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داره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی 

آگهی تجدید فراخوان شناسایی سرمایه گذاران 
متقاضی مشارکت در ایجاد تأسیسات فاضلاب کنارک

نوبت اول در ازای استفاده ازپساب تولیدی 

شــرکت آب و فاضــاب اســتان سیســتان و بلوچســتان در نظــر دارد بــر اســاس قوانیــن و مقــررات مربوطــه از جملــه 
دســتورالعمل اجرایــی مــاده ۲۰ قانــون الحــاق ۲ و مفــاد قانــون تشــکیل شــرکت هــای اب و فاضــاب مصــوب ســال 
۱۳۶۹ و اساســنامه شــرکتها ، ایجــاد تأسیســات فاضــاب کنــارک در اســتان سیســتان و بلوچســتان را در ازای اســتفاده 
ــی  ــرای دوره زمان ــا حجــم مشــخص ب ــن و ب ــری معی ــه منظــور کارب ــه شــده تاسیســات مذکــور ب از پســاب تصفی
محــدود و معیــن بــه روش بیــع متقابــل و بــا شــرایط کلــی ذیــل ، از طریــق مناقصــه عمومــی بــه متقاضــی واجــد 

شــرایط واگــذار نمایــد.
الف : شرح مختصری از پروژه : 

- موضوع پروژه : ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر کنارک به روش بیع متقابل
- حجم پساب تولیدی در افق سال ۱۴۳۰ برابر ۵/۵ میلیون متر مکعب

- سرمایه پذیر : شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان
- دوره احداث: ۴ سال 

- مدت دوره واگذاری پساب و بهره برداری تجاری: بر مبنای مدل مالی مصوب 
- محل اجرا : استان سیستان و بلوچستان - شهر کنارک

- محــل تصفیــه خانــه فاضــاب کنــارک : واقــع در اســتان سیســتان و بلوچســتان شــهر کنــارک ، موقعیــت و شــرایط 
آن در اســناد درج شــده اســت.

- کاربری پساب : صنعت / خدمات / کشاورزی صنعتی
ب _ تعهدات اصلی سرمایه گذار 

تکمیل و توسعه تاسیسات فاضلاب کنارک 
جزییات ، شرایط و مشخصات تعهدات سرمایه گذار در اسناد مناقصه درج شده است.

شرایط کلی سرمایه گذار : 
کلیــه اشــخاص حقیقــی و یــا حقوقــی کــه مطابــق قانــون اجــازه مشــارکت در قراردادهــای ســرمایه گــذاری را دارنــد 
و امــکان تامیــن مالــی ، مدیریــت دانــش و تجربــه قابــل قبــول در زمینــه کارهــای موضــوع مناقصــه را دارا بــوده و 

حائــز شــرایط ذکــر شــده در اســناد ارزیابــی کیفــی گردنــد .
ســرمایه گــذاران واجــد شــرایط مــی تواننــد از تاریــخ۱۴۰۴/۰۷/30 تــا پایــان وقــت اداری مــورخ۱۴۰۴/۰۸/06 اظهــار 
نامــه اعــام آمادگــی و امــکان تامیــن منابــع مالــی خــود ، دال بــر احــراز تــوان ســرمایه‌گذاری را بــه دفتــر قراردادهای 

شــرکت آب و فاضــاب تحویــل نمایند.
یــادآوری مــی شــود ســایر اطلاعــات و اســناد لازم بــرای پیشــبرد فرآیندهــای قانونــی موضــوع فراخــوان و تشــریح 

شــرایط کار پــس از شناســایی ســرمایه گــذاران واجــد شــرایط بــه اطــاع خواهــد رســید.
نشانی سرمایه پذیر : زاهدان ، بلوار قلنبر ، شرکت آب و فاضلاب استان
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چرا پایان دادن به جنگ اوکراین به 
سادگی آتش‌بس غزه نیست ؟



عکس روز

شمخانی در مراسم بزرگداشت سردار علیرضا افشار

عکس

دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده به سودای صلح جهانی پس از 
انعقاد آتش بس غزه مجددا به جنگ روسیه و اوکراین پرداخته و ادعا کرده 
که می تواند نهمین جنگ متوالی را به سمت صلح رهنمایی کند. امری 
که به زعم کارشناسان به لحاظ شرایط ژئوپولیتیکی کاری بسی سخت و 

دشوار خواهد بود.
جنگ اوکراین به چهارمین سال خود نزدیک می‌شد و هنوز هیچ دورنمایی 
برای آتش‌بس وجود ندارد.  دونالد ترامپ بارها وعده داده‌است که این 
جنگ را به پایان می‌رساند، اما هنوز در این امر موفق نبوده‌است.  ترامپ 
اخیرا بار دیگر وعده‌های خود را مبنی به پایان دادن به جنگ اوکراین 

تکرار کرده‌است.
در این بین دیدارهایی هم انجام شده، از دیدار روز جمعه رئیس جمهور 
اوکراین با دونالد ترامپ گرفته تا دیدار قریب‌الوقوع ترامپ و ولادیمیر 

پوتین، رئیس جمهور روسیه احتمالا در مجارستان.
نکته اینکه وعده ترامپ در مورد ارسال تجهیزات نظامی از جمله موشک 
»تاماهاوک« به اوکراین نیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. کمکی شاید بتواند 

موازنه قدرت را در این نبرد بر هم ریزد.
خبرگزاری »خبرآنلاین« درگفتگو با امیرعلی ابوالفتح، کارشناس مسائل 
آمریکا، نقطه نظر ترامپ در مورد پایان دادن به جنگ اوکراین را مورد 

بررسی قرار داه که در ادامه متن کامل آن را مطالعه می‌کنید.
*** ترامپ ادعا کرده که توانایی پایان دادن به نهمین جنگ متوالی 
)جنگ روسیه و اوکراین( را دارد و پیشنهادی درخصوص گفتگوی سه 
جانبه میان آمریکا، اوکراین و روسیه را داده است. بنظر شما سرنوشت 

جنگ اوکراین چه خواهد شد؟
ترامپ این را می‌گوید، اما به نظر نمی‌رسد کار آسانی باشد؛ خودش هم 
گفته که پیش‌بینی می‌کرد پایان دادن به جنگ اوکراین از پایان دادن به 
جنگ غزه آسان‌تر باشد، اما بعداً فهمید که چنین نیست. شاید یکی از 
دلایلش این است که در جنگ غزه یک طرف، فلسطینی‌ها، از توان نظامی 
چندانی برخوردار نبودند و طرف دیگر، اسرائیل، شدیداً متکی به آمریکا 
است؛ وقتی ترامپ اراده کرد جنگ را خاتمه دهد، توانست فشار وارد کند 
و آتش‌بس حاصل شد. اما در اوکراین وضعیت متفاوت است، یک طرف 
منازعه، روسیه، از آمریکا اطاعت نمی‌کند. هرچند پوتین رابطه‌ای با برخی 
چهره‌ها مثل ترامپ دارد، اما به این راحتی از اهدافش چشم نخواهد پوشید.

*** آیا پشتوانه سلاح هسته‌ای باعث این مقاومت شده است؟
بله. روسیه سلاح هسته‌ای دارد و این واقعیت، ورود مستقیم به جنگ را 
برای دیگران بسیار دشوار می‌کند. تحریم‌ها هم کارساز نبوده و پوتین با 
آگاهی از این ملاحظات بازی سیاسی خود را ادامه می‌دهد. اوکراین گرچه 
به روسیه وابسته بود، اما اکنون پشتوانه‌ای از اروپا دارد که می‌تواند برخی 
خلاهای کمک آمریکا را جبران کند. بنابراین حتی اگر آمریکا از کمک 
مالی به اوکراین دست بکشد، اروپایی‌ها می‌توانند بخشی از خلأ را پر کنند 

و جنگ به این راحتی پایان نخواهد یافت.
*** ترامپ پیشنهاد داده طرفین روی مرزهای دراختیارشان جنگ راپایان 

دهند؛ آیااین امکان‌پذیر است؟
آنچه ترامپ پیشنهاد داده عملًا به پذیرش از دست رفتن حدود ۲۰ درصد 
از خاک اوکراین منجر می‌شود؛ پیشنهادی که اوکراینی‌ها و اروپایی‌ها آن را 
نمی‌پذیرند. روس‌ها هم حاضر نیستند این مناطق را بازپس دهند. بنابراین 
تا وقتی طرف‌ها این مصالحه را نپذیرند، احتمال پایان سریع جنگ بسیار 

کم است.
*** در مورد ارسال موشک‌های تاماهاوک به اوکراین چه نظری دارید؟

اگر آمریکا موشک‌های تاماهاوک را به اوکراین بدهد، توازن قوا معنادار 
تغییر می‌کند، چون اوکراین قادر خواهد شد عمق خاک روسیه راهدف قرار 
دهد. فعلًا برد موشک‌های دراختیاراوکراین محدود است، اما تاماهاوک 

بردی تا حدود ۲۵۰۰ کیلومتر دارد.
این موشک‌ها از نوع کروزهستند و رهگیری‌شان دشواراست، اما نقاط 
ضعفی هم دارند بسیار پیشرفته و گران‌اند، و معمولًا از روی کشتی یا 
زیردریایی‌های  و  دریایی  ناوگان  اوکراین  می‌شوند.  پرتاب  زیردریایی 
را روی خشکی مستقر کند،  اگراین موشک‌ها  بنابراین  ندارد،  را  لازم 
وردیابی  ماهواره‌ای  سامانه‌های  با  نیز  روسیه  آسیب‌پذیرخواهندبود. 
می‌تواندمقابله کند؛ درهرصورت، تحویل تاماهاوک سطح جنگ را بالا 

می‌برد ولی تضمینی برای تحقق خواسته‌های اوکراین نیست.
*** آیا روسیه می‌تواند موشک‌های تاماهاوک را رهگیری کند؟

رهگیری موشک کروز دشوار است اما نا ممکن نیست؛ ضمن اینکه روش 
پرتاب )از دریا یا زیر دریایی( اهمیت دارد. اگر از دریا شلیک شود، ردگیری 
و مقابله پیچیده‌تر است، اما اگر از خشکی شلیک شود آسیب‌پذیری افزایش 

می‌یابد.
*** ترامپ می گوید ۳۰ موشک تاماهاوک به ایران شلیک کردیم از 

زیر دریایی بوده ...
بله، از زیر دریایی شلیک شد و کسی نمیدانست زیر دریایی کجاست. 
اوکراینی ها این قابلیت را ندارند. روس‌ها می توانند ردیابی کنند و با سیستم 

های ماهواره ای این سامانه را هدف قرار دهند. در حالی که اگر روی دریا 
باشد کار سخت‌تر می‌شود. روس‌ها به جنگ ادامه می‌دهند و ترامپ امیدوار 
است که با تهدید به تحویل این موشک ها پوتین ازخرشیطان پیاده شود 
و به پایان جنگ تن دهد ولی بعید بنظر می رسد این اتفاق بیفتد. به نظر 
می‌رسد اگر امریکایی‌ها تاماهاوک هم به اوکراین دهند بعید بنظر می‌رسد 
روس‌ها آن چیزی را بپذیرند که اوکراینی ها دوست دارند و فقط سطح 

جنگ را بالا خواهد برد.
*** آیا این ادعا که روسیه عامدانه کشورهای شرق اروپا را در چارچوب 
جنگ اوکراین با پهپادهای انتحاری هدف قرار می‌دهد درست است؟ هدف 

روسیه چیست؟
ممکن است. چنین اقداماتی می‌تواند آزمونی از سوی روسیه باشد تا 
واکنش ناتو و آمریکا را بسنجند که آیا آمریکایی‌ها حاضرند بر سر خاک ناتو 

مستقیماً وارد درگیری شوند یا خیر.
*** با این تفسیر آیا ترامپ موشک تاماهاوک را به اوکراینی ها خواهد 

داد؟
نمی‌دانم؛ ممکن است در نهایت چنین کند، اما حتی اگر این کار را بکند، 
احتمالًا جنگ را آن‌گونه که اروپایی‌ها و اوکراینی‌ها می‌خواهند پایان 

نخواهد داد.
*** و اینکه به زعم شما اگر این موشک را آمریکا در اختیار اوکران قرار 
دهد واکنش روسیه چه خواهد بود و آیا خللی در روابط پوتین و ترامپ 

ایجاد خواهد شد؟
احتمال اینکه روسیه واکنشی شدید نشان دهد و روابط مسکو وواشنگتن 
به‌شدت تنش‌آلود شود وجود دارد، اما پوتین بعید است به‌طور کامل رابطه 

شخصی‌اش را با ترامپ قطع کند.
*** نظرتان درباره دیدار پیش روی پوتین و ترامپ چیست؟

انتظار نمی‌رود خیلی بیشتر از دیدار آلاسکا تفاوت کند، چون از آن زمان 
تاکنون تغییر بنیادی در میدان نبرد رخ نداده است. اگر قرار بود توافقی 
حاصل شود، همان‌جا هم می‌توانست منعقد شود. تلاش‌هایی برای نزدیک 
کردن مواضع در جریان است، اما من چندان خوشبین نیستم؛ مسئله آینده 
امنیتی اروپا عمق و پیچیدگی دارد و با یک نشست ساده حل‌وفصل 

نخواهد شد.
زلنسکی امیدوار بود بتواند موافقت ترامپ برای تحویل تاماهاوک را به 
دست آورد، اما ترامپ گفته فعلًا حاضر نیست این سلاح‌ها را تحویل 
دهد—حداقل تا نشست بوداپست. اوکراین نیز توان وارد آوردن فشار مؤثر 
بر روسیه را ندارد. این دیدار برای اوکراین باب میل نبود اما فاجعه‌آمیز هم 
نبود؛ حالت بینابینی داشت. اوکراینی‌ها امیدوارند تهدید تاماهاوک پوتین 
را وادار به تجدیدنظر کند، اما من خوشبین نیستم که تهدید تاماهاوک 
باعث بازگرداندن اراضی شود. زیرا ما درباره حدود ۱۲۱ هزار کیلومتر مربع 
صحبت می‌کنیم—سرزمینی که اکنون از نگاه روس‌ها زیر پرچم روسیه 
است؛ خواستن از روسیه برای چشم‌پوشی از بخشی از خاک خود امر بسیار 

دشواری است و با بازپس‌گیری اشغال‌شدگان تفاوت ماهوی دارد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در 
گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی تابناک، با اشاره به ادعای اخیر رئیس‌جمهور 
آمریکا درباره حمله به مراکز حساس جمهوری اسلامی، اظهار داشت: ما 
روی زدن منازل فرماندهان ارشد حساسیت زیادی نشان نداده بودیم، اما در 
موضوع مراکز هسته‌ای و سایت‌های موشکی، حساسیت ما بسیار بالا بود 

و باید پیش‌بینی‌های لازم را انجام می‌دادیم.
موضوعی  کشور  استراتژیک  مراکز  تهدید  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
قابل‌چشم‌پوشی نیست، افزود: در این زمینه اقداماتی صورت گرفته و تدابیر 
لازم از مدت‌ها پیش اندیشیده شده بود. به همین دلیل نیز مقام معظم 
رهبری در پاسخ به ادعای رئیس‌جمهور آمریکا فرمودند: »به همین خیال 
باش!« که نشان‌دهنده آمادگی کامل کشور در برابر چنین تهدیداتی است.

کوثری با اشاره به سابقه تاریخی حمله اتمی آمریکا به ژاپن، یادآور شد: در 
جریان بمباران هیروشیما و ناکازاکی، بیش از ۲۲۰ هزار نفر جان خود را از 
دست دادند و یک فاجعه بی‌سابقه رخ داد. ما نیز با درک این تهدید، باید از 

قبل آمادگی لازم را در برابر حمله به مراکز موشکی و هسته‌ای کشور ایجاد 
می‌کردیم و خوشبختانه این اقدام انجام شده است.

وی ادامه داد: سخنان رهبری نشان داد دشمن در تحقق اهداف خود 
ناکام مانده و مراکز استراتژیک جمهوری اسلامی ایران، در سلامت کامل 

هستند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در پایان تاکید کرد: امیدواریم بتوانیم 
راه دانشمندان هسته‌ای شهیدمان را که این مسیر را باز کرده‌اند، با صلابت 
ادامه دهیم و از فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای در حوزه‌های مختلفی همچون 
کشاورزی، درمان، منابع آب و سایر حوزه‌ها برای رفع مشکلات کشور 

بهره‌مند شویم.
به گزارش تابناک، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در بخشی از صحبتهای روز گذشته شان، در دیدار صدها نفر از قهرمانان 
رشته‌های مختلف ورزشی و مدال‌آوران المپیادهای علمی جهانی، با اشاره 
به حرف‌های رئیس‌جمهور آمریکا که ضمن افتخار کردن به بمباران 
صنعت هسته‌ای ایران مدعی از بین بردن آن شده بود، افزودند: ایرادی 
ندارد، به همین خیال باشید، اما اصلًا شما چه کاره هستید که اگر کشوری 
صنعت هسته‌ای دارد، در قبال آن باید و نباید مطرح کنید. چه ربطی به 
آمریکا دارد که ایران امکانات و صنعت هسته‌ای دارد یا ندارد. این دخالت‌ها 

ناباب، غلط و زورگویانه است.

بازار لوازم یدکی خودرو این روزها روایت عجیبی از تنوع، بی‌نظمی 
بسته‌بندی  با  بی‌کیفیت  قطعات  که  جایی  است؛  بی‌اعتمادی  و 
فروشندگان  می‌شوند.  عرضه  بازار  در  به‌راحتی  معتبر  برندهای 
از پدیده‌ای می‌گویند که در آن جعبه‌های چینی شبانه تعویض 
می‌شوند و صبح، همان قطعات در قالب محصولات کره‌ای یا 
اروپایی به دست مصرف‌کننده می‌رسند. در شرایطی که نظارت بر 
تولید، واردات و فروش به حداقل رسیده، بازار قطعات خودرو بیش 

از هر زمان دیگری نیازمند ساماندهی و شفافیت است.
به گزارش ایسنا، سال‌هاست که بازار قطعات و لوازم یدکی خودرو با 
چالش تأمین کالاهای با کیفیت و معتبر روبه‌روست؛ بازاری که به‌ 
گفته فعالان صنفی، در سایه واردات بی‌ضابطه و نبود نظارت کافی 
بر تولید و محصولات موجود در بازار، عرصه را برای تولیدکنندگان 

و واردکنندگان واقعی تنگ کرده است.
تعدد  کنار  در  بازار  بر  شده  سازماندهی  نظارت  عدم  متاسفانه 
واردکنندگان و تولیدکنندگان، وضعیت را به سمت و سوی کشانده 
که توانایی تشخیص  قطعات و لوازم یدکی با اصالت برای بسیاری 
دشوار شده است و این در حالی است که از اردیبهشت ۱۴۰۲ و پیرو 
قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مقرر شد تا واردات تنها از مسیر 
تخصیص ارز رسمی انجام شود، اما همچنان بخش قابل توجهی 
از کالاهای بی‌کیفیت و حتی تقلبی از مبادی رسمی یا غیررسمی 

وارد بازار می‌شود.
ضرورت بازنگری در نظام واردات قطعات خودرو

در این رابطه نیز، چندی پیش، سید احمد حسینی - رئیس اتحادیه 
صنف فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین‌آلات تهران - در 
گفت‌وگو با ایسنا، با انتقاد از واردات غیرتخصصی و لزوم ساماندهی 
بر بازار، بر ضرورت بازنگری در نظام واردات قطعات خودرو تأکید 
آنها صرفا  و خاطرنشان کرد: ترخیص کاران و کسانی که کار 
واردات )غیر تخصصی( است و به صورت تخصصی واردات انجام 
نمی‌دهند و احتمالا به برخی از رانت‌ها نیز متصل هستند، به راحتی، 

می‌توانند ارز مورد نیاز خود را دریافت کنند.
به گفته وی بسیاری از کالاها و قطعات بی کیفیت و تقلبی توسط 

همین افراد وارد می‌شوند که در بازار وجود دارد و با قیمت کالاهای 
با کیفیت در بازار به فروش می‌رسند و سود تفاوت قیمت ارز آن به 

حدی زیاد است که قابل تصور نیست.
در طرف دیگر، طی سال‌های اخیر، یکی از مهمترین دغدغه‌های 
صاحبان و مالکان وسایل نقلیه، تامین قطعه و لوازم یدکی با کیفیت 
و به اصطلاحی اصلی بوده و حجم انواع قطعات مختلف و متفرقه 
در بازار قطعات و لوازم یدکی به حدی فراوان است که تشخیص 

کیفیت را برای بسیاری با چالش روبرو ساخته است.
برای مثال، زمانی که تعمیرکار قصد تعویض قطعه‌ای را داشته باشه 
گزینه‌های زیادی رو با قیمت‌های مختلف مطرح می‌کند که دست 
شما را برای انتخاب قطعه‌ای که قرار است بر روی خودرو نصب 

شود، باز می‌گذارد.
حالا اگر شما قصد داشته باشید قطعه مورد نظر خود را به شخصه 
و از بورس قطعات تهیه کنید با حجم بزرگی از بسته‌بندی‌های 
متنوع قطعات و لوازم یدکی با قیمت‌های مختلف روبرو می‌شوید 
که تشخیص اصلی بودن یا اصالت کیفیت آن، حتی برای خیلی از 

متخصصین هم دشوار هست.
قطعاتی که شب چینی‌اند و صبح کره‌ای! پشت صحنه 

بسته‌بندی‌های جعلی در بازار لوازم یدکی

برای پیدا کردن پاسخ این سوالات به بورس لوازم یدکی و قطعات 
خودرو در خیابان چراغ برق رفتیم تا بپرسیم چرا برای هر قطعه این 
حجم از برندها، بسته‌بندی‌ها، کیفیت و قیمت‌های مختلف وجود 

دارد و علت آن را جویا شدیم.
با  قطعات  در جعبه  کیفیت  بی  قطعات  جعبه سازی 

برندهای معتبر
یکی از فروشندگان قدیمی و با سابقه در این بازار می‌گوید: بخش 
مهمی از اینکه چرا قطعات تولیدی و موجود در بازار با چندین 
قیمت و کیفیت مختلف در بازار وجود دارد، به وزارت صمت و 
نظارت بازرسان واحدهای تولیدی باز می‌گردد که اجازه خروج کالا 
را برای مصرف در بازار می‌دهند به طوری که انواع و اقسام قطعات 
با کیفیت‌های مختلف در بازار وجود دارد و اگر واحدهای نظارتی 
که استانداردهای بیشتری را در نظر بگیرند و قیمت نیز در کنترل 
وزارتخانه باشد، می‌توان گفت که با مشکلات کمتری در این رابطه 

روبرو خواهیم بود.
به گفته این عضو اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو در گذشته 
تنها تعداد انگشت شماری کارخانه و واحد تولیدی وجود داشت که 
با یکدیگر در رقابت بر سر کیفیت و قیمت بودند، اما امروز در 
این حوزه صدها واحد تولیدی ریز و درشت وجود دارد که همین 

موضوع باعث می‌شود که دیگر رقابت سالمی بر سر کیفیت و 
قیمت شکل نگیرد.

این فعال صنفی خاطرنشان کرد: در کنار مسائلی که گفته شد، 
واردات بی رویه با قیمت‌ها و کیفیت‌های پایین به این مسئله شدت 
بخشیده و متاسفانه برخی از فعالان سودجو نیز جعبه سازی قطعات 
بی کیفیت در جعبه قطعات با برندهای معتبر و با کیفیت را انجام 
داده و مردم نیز از این مسئله اطلاعی ندارند که همین موضع به 

اعتبار این بازار ضربه شدیدی وارد کرده است.
به گفته وی متاسفانه هر محصول و قطعه‌ای با هرگونه کیفیت، با 
یک شناسه کالایی وارد کشور می‌شود. برای مثال، بهترین قطعات 
وارد شود، یک کد شناسه وارداتی اخذ می‌کند و یک جنس بی 
‌کیفیت درجه چندم نیز همان کد شناسه وارداتی دریافت می‌کند 
که نشان می‌دهد در این جا تفکیکی برای کیفیت کالا انجام نشده 

است.
وی در پایان گفت: برخی زمان‌ها به خصوص غروب، شاهد آن 
از جعبه‌های چینی در تعداد بسیار بالایی در  هستیم که برخی 
سطل‌های زباله انداخته شده و صبح قطعات درون آن جعبه‌ها در 

بسته بندی قطعات کره‌ای به مردم عرضه می‌شود.
فروشندگانی که نه آدرس مشخصی دارند ، نه مالیاتی 

پرداخت می‌کنند!
در ادامه یکی دیگر از فروشندگان با انتقاد از ظهور قطعه فروشی 
به صورت اینترنتی و در بستر فضای مجازی و عدم توانایی نظارت 
بر محل فروش این افراد و اصالت سنجی قطعات گفت: متاسفانه 
برخی از فعالان این صنف، در محل‌هایی فعالیت می‌کنند که نه 
آدرس مشخصی از آنها وجود دارد و نه مالیاتی پرداخت می‌کنند و 

هیچ تخصصی در این زمینه ندارند.
بی شک ادامه این روند، در شرایطی که بازار قطعات و لوازم یدکی 
خودرو با چالش‌های زیادی روبرو است بیش از هر زمانی، به زیان 
مصرف کننده نهایی و در کنار آن به زیان فروشندگان قطعات با 
کیفیت منجر می‌شود و اگر فکری به حال ساماندهی این بازار 

نشود، در بر همان پاشنه قبلی می‌چرخد.

چرا پایان دادن به جنگ اوکراین به سادگی آتش‌بس غزه نیست ؟

»به همین خیال باشید« یعنی مراکز هسته‌ای آسیبی ندیده‌اند

قطعاتی که شب چینی‌اند و صبح کره‌ای! 
پشت پرده بسته‌بندی‌های جعلی در بازار لوازم یدکی

یادداشت

نهضت ملی مسکن؛ انصراف گسترده 
از آرزو‌های پوشالی
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درحالی که طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی از 
امکان انصراف متقاضیان نهضت ملی مسکن خبر می 
دهد به نظر می رسد که وعده های توخالی »خانه سازی 
برای محرومان« علاوه برآنکه با چالش جدی روبرو شده 
است بلکه به معنای اعتراف تلخی به ناکامی وزارت راه 
و شهرسازی در طرح خانه‌دار کردن اقشار ضعیف است 
که به دلیل ناتوانی مردم در تأمین آورده‌های تورمی 
به بن‌بست خورده و به جای اقشار کم‌درآمد، به کام 

ثروتمندان و سرمایه‌گذاران تمام شد. 
 امکان انصرف متقاضیان نهضت ملی مسکن و سبز 
از سوی  انصرافی درحالی  شدن فرم »ج« متقاضیان 
انصراف  وزارت راه و شهرسزای اعلام شده است که ​
قابل توجه متقاضیان به ویژه دهک‌های پایین‌ عمدتا از 
ناتوانی مالی مردم در تأمین آورده‌های نقدی بالا به دلیل 
تورم ساخت و تأخیر در اجرای پروژه‌ها نشات می گیرد؛ 
درحالی که قرار بود ساخت این پروژه ها با کمترین هزینه 

ممکن انجام شود . 
زیان مالی بهتر از انتظار طولانی

البته شرایط انصراف آن قدر ها هم منصفانه نیست؛ 
چراکه متقاضیان انصرافی وجه پرداختی خود را با سود 
کوتاه‌مدت بانکی )۵ درصد( دریافت می‌کنند؛ در حالی که 
تورم و جهش قیمت مصالح ساختمانی بسیار بیشتر از آن 
بوده است . بنابراین قدرت خرید یا آورده اولیه متقاضیان 
روز به روز کاهشی شده و باعث زیان مالی به آنها می 
شود ، اما ازآنجایی که متقاضیان امیدی به تکمیل به 
موقع و به نتیجه رسیدن آن ندارند حتی حاضر به پذیرش 

زیان مالی شده اند. 
طرحی که از اول برای ثروتمندان بود 

دهک‌های  )به‌ویژه  متقاضیان  از  زیادی  بخش  البته ​
پایین( از همان ابتدا به‌دلیل ناتوانی در تأمین آورده اولیه ، 
افزایش تدریجی آورده و یا اقساط سنگین بانکی، مجبور 
به انصراف شدند؛ به طوری که ساختار طرح براساس 
قیمت مصالح نشان می دهد که این طرح از ابتدا بیشتر 
به درد گروه‌های متوسط به بالا می‌خورد تا قشر ضعیف . 
البته بر اساس گفته های وزیر سابق راه و شهرسازی، 
حتی تا دهک‌های ۸ تا ۱۰ نیز که بخشی از متقاضیان 
تأییدشده دراین طرح حضور دارند؛ بنابراین این واحدها 
دست  به  واقعی،  متقاضیان  مالی  ناتوانی  دلیل  به 
سرمایه‌گذاران یا دلالان افتاده است. همچنین این طرح 
در ادامه از یک پروژه حمایتی به یک پروژه سرمایه‌ای 
برای دهک‌های بالاتر تبدیل شد که دقیقا با معیارهای 
اقشار بالا مانند توانایی پرداخت‌های سنگین و انتظار 

طولانی مدت برای بهره‌برداری تطابق دارد. 
تخصیص  در  بانکی  شبکه  کامل  همکاری  عدم  اما 
تسهیلات لازم، نیز یکی دیگر از مهم ترین دلایل زمین 
خوردن این طرح است که منجر به اتکای بیش از حد 
به آورده متقاضی و در نتیجه، افزایش انصراف‌ها شد .  
درادامه نیز عقب‌ماندگی در ساخت‌وساز و عدم توانایی 
وزارتخانه در کنترل هزینه‌ها، باعث شد تا قیمت تمام‌شده 
مسکن افسارگسیخته شود و فشار مالی غیرقابل تحملی 

به متقاضیان) به‌خصوص قشر ضعیف(  وارد کند.
بود سالانه یک  قرار  که  درحالی  تابناک،  گزارش  به 
میلیون واحد ساخته شود تا نیاز اقشار ضعیف به مسکن 
حل شود اما در عمل چیزی به رسیدن به خط پایان یا به 
بن بست رسیدن وزارت راه و شهرسازی در اجرای کامل 
و موفق این »ابرپروژه« حاصل نشد که حتی باوجود 
تبلیغات فراوان، فاصله زیادی با »دستاورد« مورد ادعای 

مقامات ازجمله وزیر راه و شهرسازی دارد. 

همکاری با آژانس در چارچوب توافق قاهره متوقف شد
کاظم غریب‌آبادی، معاون حقوقی و بین‌الملل وزیر خارجه، با اشاره به نقش شورای عالی 
امنیت ملی در تصمیم‌گیری درباره همکاری‌های هسته‌ای گفت: قانون مصوب مجلس 
نیز تصریح می‌کند که تصمیم‌گیر نهایی در هر زمینه هسته‌ای، شورای عالی امنیت ملی 
است؛ بنابراین درخواست‌های آژانس را هم برای بررسی به همان شورا ارسال می‌کنیم 

و هر تصمیمی که شورا اتخاذ کند، در همان چارچوب اجرا خواهد شد.
او با اشاره به درخواست‌های جدید آژانس برای بازدید از برخی تأسیسات آسیب‌ندیده 

اظهار داشت: در دوره اجرای تفاهم قاهره، آژانس از چند سایت بازدید کرد و گزارش 
آن هم رسانه‌ای شد؛ اما اکنون، درخواست‌های جدید دیگر در چارچوب آن تفاهم 
بررسی نخواهد شد. در زمان اجرای تفاهم قاهره، ما ظرف کمتر از یک هفته پاسخ 
درخواست‌های آژانس را می‌دادیم و برخی دسترسی‌ها انجام می‌شد؛ اما اکنون، بررسی 
هرگونه دسترسی صرفاً در اختیار شورای عالی امنیت ملی است و بر اساس تصمیم 

همان نهاد صورت خواهد گرفت.

نگاه

 امر به معروف اگر برای نظام هزینه داشته 
باشد، اصلا به صلاح نیست 

 عضو هیات علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی با اشاره به راه 
اندازی اتاق عفاف و حجاب و فعال شدن ۸۰ هزار آمر به معروف در تهران 
گفت: اگر امر به معروف و نهی از منکر که تذکر لسانی است، مودبانه و 
موقرانه و دلسوزانه صورت بگیرد موجب شقاق اجتماعی نمی‌شود. اما اگر این 
را تبدیل کنیم به اینکه باز پلیس بیاید و پلیس بگیرد و زندانی کنیم و هزینه 

برای نظام داشته باشد، اصلا به صلاح نیست.
حجت الاسلام عبدالکریم بهجت‌پور عضو هیات علمی پژوهشگاه فرهنگ 
و اندیشه اسلامی در گفت‌وگو خبرنگار ایلنا درباره راه‌اندازی اتاق عفاف و 
حجاب و فعال شدن ۸۰ هزار آمر به معروف در تهران گفت: حقیقتاً من تمایل 
ندارم در این موضوع الان وارد شوم. مشکلی که در مورد قانون وجود داشت 
این بود که عمدتاً بر مسائل با برخورد انتظامی  تأکید می‌کرد و این قانون 
با محوریت آن موضوع و نادیده گرفتن بحث‌های مربوط به فرهنگ‌سازی 
و نظام تربیتی مناسب و ترک وظایف در زمینه فرهنگ‌سازی قبل از امر به 

معروف و نهی از منکر، قطعاً به نتیجه نمی رسید.
وی ادامه داد: الان هم  در این مسئله که مسئله امر به معروف و نهی از منکر 
است اگر زیرساخت‌های فرهنگی و آموزشی به این مسئله کمک نکند و این 
همیا ران را به خوبی تبیین نکنند باز به نتیجه نخواهد رسید. یعنی نه اینکه 
کارشان کار بدی باشد چراکه اینها نمی‌خواهند کار انتظامی و برخورد شدید 
کنند بلکه می‌خواهند تذکر لسانی بدهند. تذکر لسانی هم در جایی مؤثر است 

که شما بتوانید آن را به هنجار تبدیل کنید و جلوی ناهنجاری‌ها را بگیرید.
عضو هیات علمی فرهنگ و پژوهشگاه اسلامی تصریح کرد: من در بحث 
عفاف و حجاب  حرفم این بوده است که در دو کتاب هم به آن اشاره کرده‌ام 
که مسئله شماره یک ما در کشور پاکدامنی و عفت است.  ما باید برای 
پاکدامنی و عفت در جامعه مان که بسیار هم گسترده است، کار کنیم. یعنی 
عفت در لباس هست و عفت در بدن نمایی است؛ چه برای مرد و چه برای 
زن همچنین این مقوله به مواردی مانند عفت  کلامی و عفت نگاه، عفت 
استماع هم مربوط می‌شود. ما ابتدا باید روی این موضوعات کار می کردیم. 
حجاب نمایانگر زنان عفیفه است نه اینکه باعث عفت جامعه شود

زنان عفیف است و  نمایانگر  از آن حجاب  بعد  پور تصریح کرد:  بهجت 
نه اینکه باعث عفت جامعه شود. وقتی یک جامعه عفیف باشد، حجاب 
نشاندهنده این است که این زنان با زنان دیگری که برای آنها باکی نیست 
که مورد بیانات زبانی  غیراخلاقی باشند، متفاوت  هستند و حجابی که در 

اسلام مطرح شده است، این است.
نسبت عفاف و حجاب نه برای خودمان روشن شده و نه برای 

مردم
وی ادامه داد:  الان اگر بخواهیم   امر به معروف و نهی از منکر  کنیم، آن 
هم معلوم نیست به دنبال حجاب هستیم یا به دنبال عفاف و نسبت این دو  
نه برای خودمان روشن شده و نه برای مردم مان. در این فضای مبهم و مه 
آلود به نظر می رسد در عین حالی که آنها دلسوزی می کنند اما قاعدتا باید 

این اقدام ثمر چندانی نداشته باشد. 
وی درباره اینکه آیا نوع اقدامات باعث عدم انسجام ملی نخواهد شد، در حالی 
که بعد از جنگ مقام معظم رهبری بارها تاکید بر حفظ انسجام ملی داشته 
اند، گفت: حتما حتما. ببینید امر به معروف و نهی از منکر به معنی برخورد 
نیست. یعنی برخوردی که باعث انشقاق اجتماعی باشد و یا گسل اجتماعی 
ایجاد کند. اشتباه بزرگ همین است. ما بناست به خواهر یا برادر خودمان 
دلسوزانه و مشفقانه بگوییم که هنجارها را مراعات کنید چراکه جامعه‌تان 
آسیب می‌بیند، خانواده‌تان آسیب می‌بیند. امر به معروف باید مهربانانه باشد. 
اگر به مهربانی و ادبیات کریمانه و ادبیات مشفقانه صحبتی با مردم شود و 
تذکری داده شود نه باعث گسل اجتماعی می‌شود و نه شقاق  اجتماعی. اگر 
به طور مثال وقتی یک خانم یا آقایی غیبت می‌کنند من به آنها بگویم که 
چرا غیبت می‌کنید و کاری می‌کنید که بد مردم گسترش پیدا کند آیا این 

باعث شقاق اجتماعی می‌شود؟ 
عضو هیات علمی فرهنگ و پژوهشگاه اسلامی در پاسخ به این سوال که 
درباره حجاب ممکن است با توجه به اتفاقاتی که پیش از این افتاده است 
جامعه پذیرای امر به معروف و نهی از منکر نباشد نظر شما در این باره 
چیست، تصریح کرد:  بله، این درست است  و خواستم بگویم که در این 
مسئله باید درست ورود کرد اگر در این مسائل درست ورود کنیم و تذکر 
لسانی کریمانه بدهیم، دلسوز باشیم و نه دشمن کسی که اشتباه می کند 
و غافل شده است، موثر می‌شود. امروز تصویری از زن درست کرده اند 
که تصور دختران ما این است که این تصویر مثلا تصویر درستی است و 
براساس آن تشخص اجتماعی اش در این است که  پوشش او  مناسب نباشد 
و بدتر از آن بدن را نمایان کند، اما  اگر از  نگاه معقول به آن پرداخته شود 
و گفته شود که چه برنامه ای برای این زنان است و این برنامه چه خطراتی 
برای آنها دارد، خود زنان ما آنقدر اهل معرفت هستند که به اصطلاح دامن 

به این برنامه ها نزنند.
حجت الاسلام بهجت پور تاکید کرد: عرض من این است که اگر امر به 
معروف و نهی از منکر که تذکر لسانی  است، مودبانه و موقرانه و دلسوزانه 
صورت بگیرد موجب شقاق اجتماعی نیست. اما اگر این را تبدیل کنیم به 
اینکه باز پلیس بیاید و پلیس بگیرد و زندانی کنیم و هزینه برای نظام داشته 

باشد، اصلا به صلاح نیست. 



سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرمانشاه در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری، اداری، انباری و زمین  
متعلق به سازمان واقع در سطح شهر کرمانشاه را از طريق مزايده  عمومي و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به صورت الکترونیکی واگذار نماید. فلذا تمامی اشخاص متقاضی 
)اعم از حقیقی و یا حقوقی(می توانند ظرف مدت 10 روز کاری از تاریخ 1404/07/29 لغایت 1404/08/10 ضمن مراجعه به 
سامانه ستاد ایران ، اسناد مزايده را دريافت و پس از بازدید از موضوع مزایده و با ملحوظ داشتن مشروحه زیر، قيمت پيشنهادي 

خود را به صورت الکترونیکی تا تاریخ 1404/08/21 ارسال نمایند.
1-محل دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهاد، سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و می باشد که 
مقرر است در صورت حصول فرآیند موضوعه )حسب صلاحدید سازمان( بازگشایی پاکات و برگزاری جلسه کمیسیون معاملات 

رأس ساعت 13بعدازظهر روز پنجشنبه مورخ 1404/08/22 در محل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
کرمانشاه انجام پذیرد. 

2-زمین ها و واحدهای اداری به صورت سند شش دانگ و واحد های تجاری به صورت سرقفلی و انباری به صورت قرارداد 
واگذاری به خریدار انتقال می یابند.

3-بازديد از موضوع مزايده: متقاضيان شركت در مزايده مي توانند جهت بازديد از محل مورد مزايده در تاريخ 1404/07/30 لغایت 
1404/08/21 مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر  با سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری به شماره تلفن 37274638 – 083 

تماس حاصل  فرمایند.
4-به پیشنهادهای مخدوش و ناقص که فاقد قیمت پیشنهادی و سپرده شرکت در مزایده و یا اینکه به هر نحو با شرط و شروط 

تنظیم شده مغایر باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-سازمان عمران وبازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرمانشاه در رد یا قبول یک یا کل پیشنهادهای واصله مختار است. 

6-مبلغ سپرده شرکت در مزایده می بایست توسط متقاضی به شماره حساب 8937228534 نزد بانک ملت شعبه مطهری به نام 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرمانشاه واریز و یا ضمانتنامه اخذ گردد. سپس اصل فیش و یا ضمانتنامه 
را در موعد مقرر در پاکت در بسته تحویل دبیرخانه سازمان نمایند. بارگذاری رسید مذکور و اسناد مزایده )شامل برگ پيشنهاد 
قیمت، تصویر برگ ثبت نام سامانه ثنا، تعهد نامه شركت در مزايده، فرم منع مداخله كاركنان دولت و 
شرايط مزايده را پس از تكميل و امضاء و اثر انگشت )مخصوص اشخاص حقيقي( و يا مهر و امضاء 

)مخصوص اشخاص حقوقي( بر روي كليه صفحات( در سامانه ستاد الزامی می باشد.

شرایط مزایده عمومی فروش املاک
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سینما و تئاتر

توضیح پلیس درباره بازداشت یکی از بازیگران معروف
رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران بزرگ در جمع خبرنگاران درباره انتشار اخباری در فضای مجازی مبنی 
بر بازداشت یکی از بازیگران، توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش تسنیم، سرهنگ بابک نمک‌شناس، رئیس مرکز 
اطلاع‌رسانی پلیس تهران بزرگ در جمع خبرنگاران درباره انتشار اخباری در فضای مجازی مبنی بر بازداشت 
یکی از بازیگران، توضیحاتی ارائه و اظهار کرد: از صبح امروز برخی از رسانه‌ها و کاربران فضای مجازی خبری را 
مبنی بر بازداشت یکی از بازیگران منتشر کرده‌اند، در حالی که باید تأکید کنم پلیس در بازداشت این فرد هیچ‌گونه 
دخالتی نداشته است. سرهنگ نمک‌شناس افزود: موضوع از طریق شکایت شخصی یک خانم با هویت مشخص 

آغاز شد؛ این فرد با مراجعه به دادگاه کیفری یک تهران شکایتی را علیه شخص مورد نظر مطرح می‌کند و در پی آن، پرونده‌ای در مرجع قضایی 
تشکیل می‌شود. وی ادامه داد: پس از تشکیل پرونده، مقام قضایی برای فرد مورد شکایت احضاریه صادر کرده و وی جهت رسیدگی به شعبه 
نهم بازپرسی دادگاه کیفری یک تهران احضار می‌شود. در همان‌جا، پس از انجام تحقیقات و تفهیم اتهام، بنا بر تشخیص مقام محترم قضایی، 

قرار قانونی برای این فرد صادر شده و در حال حاضر در اختیار مرجع قضایی قرار دارد.
رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران بزرگ تصریح کرد: بنابراین این فرد به عنوان متهم احضار و در محل مرجع قضایی بازداشت شده است 

و هیچ‌گونه عملیات دستگیری از سوی پلیس آگاهی یا سایر یگان‌های انتظامی انجام نشده است.
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 شماره 7110

سینمای جهان

»فرار از زندان« در قالب 
با  جدید  سریال  یک 
در  اما  جدید  بازیگران 
همان حال و هوا برای 

هولو ساخته می‌شود.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، هولو چراغ سبز ساخت 
سریال جدید »فرار از زندان« را روشن کرده است. درحالی 
که نخستین خبر درباره این پروژه در دسامبر ۲۰۲۴ و در مورد 
سفارش ساخت قسمت آزمایشی در هولو بود، اکنون این خبر 
رسمی شده و قرار است بازیگران شامل امیلی براونینگ در 
نقش کسیدی، دریک راجر در نقش تامی، لوکاس گیج در 
نقش جکسون، کلیتون کاردناس در نقش مایکل معروف به 
»روح«، جی آر بورن در نقش جونیور، جورجی فلورس در 
نقش آندره‌آ و مایلز بولاک در نقش داریوس معروف به »رد« 

در این سریال بازی کنند.
اتفاق  اصلی  دنیای سریال  در همان  این سریال جدید 
می‌افتد، اما شخصیت‌های متفاوت و خط داستانی جدیدی 
را دنبال می‌کند. در خلاصه رسمی که درباره داستان این 
سریال منتشر شده، آمده است: یک سرباز سابق که حالا 
افسر زندان شده )با بازی براونینگ( در یکی از مرگبارترین 
زندان‌های آمریکا مشغول کار می‌شود تا ثابت کند برای 
کسی که دوستش دارد تا کجا پیش می‌رود. الگین جیمز 
علاوه بر کارگردانی قسمت اول، به عنوان نویسنده، سازنده 
و تهیه‌کننده اجرایی این سریال حضور دارد. البته این سریال 
جدید از سازندگان سریال اصلی نیز بی بهره نیست و داون 
اولمستد، مارتی آدلستین و نیل موریتز، خالقان سریال »فرار از 
زندان«، تهیه‌کنندگان اجرایی آن هستند. استودیوی سازنده 
سریال اصلی نیز این سریال را می‌سازد. »فرار از زندان« در 
۵ فصل از شبکه فاکس پخش و به سریالی موفق برای این 
شبکه بدل شد. بازیگران اصلی این سریال شامل دومینیک 
پورسل، ونت‌ورث میلر، آموری نولاسکو، رابرت نپر، سارا وین 
کالیز و راکموند دانبار بودند. موفقیت این سریال، ساخته شدن 
یک فیلم تلویزیونی به نام »فرار نهایی« و یک اسپین‌آف 
کم‌هزینه به نام »فرار از زندان: اثبات بی‌گناهی« را هم 
سبب شد که فقط برای تلفن‌های همراه در دسترس بود. 
این سریال همچنین الهام‌بخش یک بازی ویدیویی و یک 

رمان هم بود.

سفارش ساخت سریال جدید 
»فرار از زندان« داده شد نام  حذف  الزام  بر  مبنی  ساترا  سوی  از  نامه‌ای  انتشار  پی  در 

کارگردان و تهیه‌کننده سریال »بامداد خمار« از تیتراژ و تبلیغات 
محیطی، محمدحسین قاسمی ـ تهیه‌کننده این سریال ـ در متنی 
که در اختیار ایسنا قرار داده، به این موضوع واکنش نشان داد و 

توضیحاتی درباره حواشی پیش‌آمده ارائه کرد.
به گزارش ایسنا،  )۲۸ مهرماه( نخستین قسمت سریال »بامداد 
خمار« به کارگردانی نرگس آبیار از یکی از پلتفرم‌های تازه‌تأسیس 
شبکه نمایش خانگی پخش شد. این سریال بر اساس رمانی با 
بازی  با  نشیب  و  پرفراز  و  عاشقانه  داستانی  روایتگر  نام  همین 

ترلان پروانه و نوید پورفرج است.
برای پخش این سریال، نامه‌ای از سوی ساترا خطاب به مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران منتشر شده که در آن سه 
الزام محتوایی برای این مجموعه از جمله عدم درج نام کارگردان 

و تهیه‌کننده در بیلبورد سریال درنظر گرفته شده است.
بر اساس مفاد این نامه، همچنین اعلام تاریخ انتشار در تبلیغات 
محیطی ممنوع و تنها استفاده از عبارت »به‌زودی« مجاز دانسته 

شده است. 
باید  نیز  سال   +۱۵ سنی  رده‌بندی  که  شده  تأکید  نامه  این  در 

به‌صورت واضح در بیلبوردها قابل مشاهده باشد.
نام  اول سریال،  پایانی قسمت  و  آغازین  تیتراژ  در  این حال،  با 

نرگس آبیار درج شده و تنها نام تهیه‌کننده حذف شده است. 
در پی این موضوع و با توجه به حاشیه‌های مشابهی که پیش‌تر 
برای سریال »سووشون«، ساخته همین کارگردان و تهیه‌کننده 
رخ داده بود، جزئیات ماجرا را از محمدحسین قاسمی ـ تهیه‌کننده 
»بامداد خمار« ـ جویا شدیم؛ با این حال او ترجیح داد توضیحات 

خود را در قالب متنی مکتوب ارائه کند.
»بامداد  تهیه‌کننده  ـ  قاسمی  محمدحسین  یادداشت 
قرار  ایسنا  اختیار  در  که  را  ـ  »سووشون«  و  خمار« 

گرفته است، در ادامه می‌خوانید: 
حذف  بابت  ساترا  سمت  از  نامه‌ای  شاهد  گذشته  روز  چند  »در 
نام تهیه‌کننده و کارگردان سریال »بامداد خمار« )محمدحسین 
قاسمی و نرگس آبیار( از بیلبوردهای تبلیغاتی مربوط به این اثر 
است(،  شده  ارسال  مخاطبان  اطلاع  جهت  نامه  )تصویر  بودیم 
نام  حذف  برای  شیدا  تازه‌تاسیس  پلتفرم  به  فشار  همین‌طور 
ساترا  سوی  از  شکایتی  همچنین  و  سریال  تیتراژ  از  تهیه‌کننده 
اثر خلاف عرف و  با مضمون کلی تهیه  بابت سریال سووشون 
مستهجن توسط نرگس آبیار و بنده که لازم دانستم توضیحاتی 

محضر مخاطبان عزیز دهم:

در  خمار«  »بامداد  سریال  از  مردم  توجه  قابل  استقبال  از  ابتدا 
همین روز اول انتشار بسیار سپاسگزارم. ما این اثر را برای مردم 
بود  این  کار کردیم و سعی‌مان  توان  تمام  با  ساختیم و همیشه 
که کم‌فروشی نکنیم و بابت حواشی تحمیلی به آثارمان از سوی 

ساترا بسیار عذرخواهیم.
لازم به ذکر است حذف نام‌مان از چند جا )بیلبورد و تیتراژ اثر و 
…( چیزی از لطف مردم به هنرمندان کم نمی‌کند. هدف ما از 

ابتدا کار فرهنگی سالم و سازنده برای کشور بوده است.
این اقدام کاملًا بی‌سابقه است که نام تهیه‌کننده و کارگردان با 
دستور نهادی مثل ساترا حذف شود. مگر می‌توان نام خالقان یک 

اثر هنری را حذف کرد؟
آشکار  نماد  بلکه  نه »صیانت«؛  و  است  نه »نظارت«  رفتار  این 
حذف، تحقیر و بی‌هویت‌سازی هنر است. ساترا به‌جای حمایت 
است.  شده  بدل  حذف  و  تهدید  ابزار  به  فرهنگی،  تولیدات  از 
مالکیت  و  حرفه‌ای  حقوق  صریح  نقض  اثر،  خالقان  نام  حذف 
جامعه  فرهنگی  پاک‌سازی حافظه  برای  و تلاشی  است  معنوی 
محسوب می‌شود. این تصمیم نه قانونی است، نه اخلاقی، و نه 

قابل توجیه.
مستهجن«  »سریال  تولید  به‌دلیل  ما  که  کرده  اعلام  ساترا 
ممنوع‌الکار شده‌ایم، اما هیچ حکم یا ابلاغ رسمی به ما نرسیده 
است. چطور همان اثری که آن را »مستهجن« می‌خوانند، اکنون 
با نام ما در پلتفرم نماوا پخش می‌شود، ولی در اثری دیگر، نام ما 
حذف شده است؟ اگر گنهی هم کرده باشیم، این مصداق همان 
به شوشتر زدند  آهنگری،  بلخ  بیت معروف است: »گنه کرد در 
گردن مسگری!« حتی بابت همان موضوع، سریال »سووشون« 
خود  دل  در  فعلی‌تان  رفتار  کردید.  توقیف  روز   ۵۴ که  هم  را 
تناقض دارد و از ناآگاهی نسبت به هنر و فرآیند خلق اثر ناشی 

می‌شود.

رفتارهای  جایگزین  باید  تسامح  و  تساهل  فرهنگی،  فضای  در 
قهری و حذفی شود آن هم در شرایط فعلی که شائبه ایجاد نفرت 
سازمان‌یافته در جامعه از سوی نهادی خاص را به‌وجود می‌آورد. 
تجربۀ چهار دهه اخیر نشان داده که برخوردهای حذفی جز انزوا، 
باعث  و  است  نداشته  نتیجه‌ای  هنرمندان  خاموشی  یا  مهاجرت 
عدم پویایی اجتماعی و ایجاد فاصله بیشتر در جامعه شده است. 
سال‌ها  خود  که  گرفته  را  کسانی  دامن  حذف  تیز  تیغ  متاسفانه 

برای فرهنگ و هنر این سرزمین زحمت کشیده‌اند.
اگر قرار است بنده و خانم آبیار کار نکنیم، صریح بگویند »شما 
کار نکنید«، نه اینکه با برچسب‌های بی‌اساس مثل »مبتذل« و 
با  افراد را خدشه‌دار کنند. هنر را نمی‌توان  »مستهجن« حیثیت 

حذف اداره کرد. فرهنگ را نمی‌توان با تهدید مدیریت کرد.
استاد  آن  یادبود  بر  علاوه  تقوایی،  ناصر  زنده‌یاد  تشییع  مراسم 
و  بود  فرهنگی  تندرو  اندیشه‌های  از  انزجار  اعلام  نوعی  بزرگ، 
تقوایی  استاد  سال‌ها  بود.  آن  با  فاصله‌گذاری  اعلام  نوعی  به 
فیلم  تنگ‌نظری،  و  حذف  جریان‌های  همین  به  اعتراض  برای 
نساخت. نتیجۀ سیاست حذف و پاک کردن نام‌ها را در آن مراسم 

به‌روشنی دیدیم.
در طول یک سال گذشته، ساترا وقت برای گفت‌وگو به ما نداد. 
این  اما ظاهراً  آمریکا مذاکره غیرمستقیم شود،  با  بود فقط  قرار 
ارشد  امیدوارم مدیران  دیده‌اند!  آمریکا  را همچون  عزیزان همه 
در جریان دقیق این اتفاقات نباشند و در مسیر رفع ابهام‌ها کمک 
کنند. می‌بایست به تندروها عرض کنم با حذف دیگران، کسی 
به سراغ شما و اندیشۀ شما نخواهد آمد. خودتان را اصلاح کنید، 

نه مردم و سینما را.
اگر امروز نام‌ها حذف شوند، فردا نوبت حذف اندیشه‌ها، روایت‌ها 
و خود مردم خواهد بود. اگر امروز تیتراژ را »بی‌نام« کنید حتما 
با خیال باطل فردا می‌خواهید هنر را بی‌صدا کنید. نام‌ها را شاید 
دستاویز  هنر  هرگز.  مردم  دل  از  اما  بردارید،  تابلوها  از  بتوانید 
سیاست نیست؛ سینما را ملعبۀ تصمیم‌های تند و ناپخته نکنید. 

بروید استغفار کنید.
تأکید می‌کنم که هنرمندان فرزندان ایران هستند و حذف آنان 
که  می‌کنم  یادآوری  است.  سرزمین  این  خود  از  بخشی  حذف 
اعتماد عمومی و امید اجتماعی با احترام به مردم حفظ می‌شود، 
»ما  عرض می‌کنم:  موکداً  پایان هم  در  و حذف.  با سانسور  نه 
یادآور می‌شویم که  نه قهر می‌کنیم؛ فقط  نه حذف می‌شویم و 
پاک  مردم  حافظه  از  را  تلاش  و  عشق  نام  نمی‌تواند  هیچ‌کس 

کند.«

واکنش تهیه‌کننده »بامداد خمار«: بروید استغفار کنید!
نویسندگی و  به  بلفاست«  نمایش »موش‌های 
در   ،۱۴۰۴ آبان‌ماه  خراباتی  فریور  کارگردانی 

مجموعه کاخ هنر روی صحنه خواهد رفت.
نمایش  پروژه،  رسانه‌ای  مشاور  از  گزارش  به 
و  نویسندگی  به  بلفاست«  »موش‌های 
رضا  تهیه‌کنندگی  و  خراباتی  فریور  کارگردانی 
در   ۲۱:۰۰ ۱۴۰۴، ساعت  آبان‌ماه   ۵ از  گوران 

مجموعه کاخ هنر روی صحنه می‌رود.
طنز  کتاب‌های  تاکنون  خراباتی  فریور  از 

»عجایب‌الاتفاقات«، »طنزیمات رولت روسی«، »برزه دماغ«، »آخ،باخ، ورماخت«، 
»آنانیموس« و »توپ، ترامپ، مک‌دونالد« منتشر شده است. او همچنین به‌عنوان 
کارگردانی  به  نمایش‌ »خرمگس«  و  مریخ«  روزگاری  »روزی  سریال  در  نویسنده 
نمایش  دراماتورژی  او  همچنین  است؛  داشته  حضور  زیکساری  محمدحسین 
»رامسس دوم« نوشته سباستین تیری به کارگردانی رضا گوران را به عهده داشته 

است.
از  ایرلند، روایتی پرکشش  با نگاهی متفاوت به فضای سیاسی و اجتماعی  اثر  این 

مبارزه، آرمان و طنز سیاه ارائه می‌دهد.
در »موش‌های بلفاست«، سه چریک ایرلندی برای تأمین هزینه‌های انقلاب خود 
چالش‌هایی  با  مسیر  این  در  اما  بزنند،  دستبرد  پول  حامل  قطاری  به  دارند  قصد 

غیرمنتظره روبه‌رو می‌شوند…
منصور  میراطهری،  مسعود  نوری،  محسن  صحنه(:  به  ورود  ترتیب  )به  بازیگران 

نصیری، عارفه معماریان هستند.
پیمان قریب‌پناه،  از صدای محمد بحرانی،  نمایش  این  از  همچنین در بخش‌هایی 

محمد عسگری، احمد افشاری، پوریا فرهادی استفاده شده است. 
این  در  پروژه  مشاور  به‌عنوان  خراباتی  فواد  و  به‌عنوان مجری طرح  اکباتانی  علی 

اثر حضور دارند.

موش‌های بلفاست در کاخ هنر
تئاتر
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مدیر کل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری گیلان گفت: برگزاری اجلاس ین المللی استانداران استان های ساحلی کشورهای حاشیه دریای خزر فرصتی برای معرفی ظرفیت های سرمایه گذاری استان است.
دکتر یونس رنجکش در جلسه هماهنگی تدوین فرصت های سرمایه گذاری و صادراتی استان گیلان افزود : این اجلاس با توجه به ابعاد مختلف هدف گذاری های آن که به پیشنهاد هیات دولت و با میزبانی گیلان و پیگیری استاندار در استان برگزار می شود می تواند نقش محوری در 
معرفی جایگاه و شناخت بهتر از فرصت های استان در حوزه های مختلف اقتصادی داشته باشد.به گفته وی ، همه دستگاه‌های اجرایی با پرهیز از حرکت های جزیره ای و نگاه بخشی باید بتوانند با فهم مشترک بر اساس منافع ملی و موقعیت استان گیلان با معرفی ظرفیت ها و فرصت 
های سرمایه گذاری از این اجلاس بهره وری لازم داشته باشند.رئیس کمیته تدوین فرصت های سرمایه گذاری اجلاس بین المللی استان های ساحلی دریای خزر اشاره کرد : برگزاری نمایشگاه‌ توانمندی های اقتصادی و صادراتی و فرصت های سرمایه گذاری در کنار نشست های مختلف 
فعالان تجاری از رویدادهای پیش بینی شده در این اجلاس است.وی گفت : برای این اجلاس فرصت های سرمایه گذاری در قالب فرمت های مشخص با همکاری دستگاه‌های اجرای در حال تدوین و ارائه است.دکتر رنجکش افزود : همزمان با این اجلاس میزگردهای مختلفی نیز با 

حضور فعالان اقتصادی برگزار می شود که این شرایط برای استان یک فرصت خاص است .وی خواستار همکار و هماهنگی دستگاهای اجرایی در تدوین بسته های سرمایه گذاری شد.
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مدیر کل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری گیلان گفت:اجلاس استانداران ساحلی کشورهای حاشیه خزر فرصتی برای معرفی ظرفیت های سرمایه گذاری گیلان است4

خبر خبر

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت، چشن دانش آموختگی دانشجویان 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان، جمعی از 
معاونین و مدیران و خانواده دانشجویان  در سالن اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت 

برگزار شد.
دکتر مجتبی ملکی چوبری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان،  ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدا و معمار کبیر انقلاب ، همچنین تبریک به دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی استان 
گیلان ، با اشاره  به اهمیت و جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی در نظام آموزش عالی کشور ، گفت: در 
حال حاضر، بیش از ۹۰ هزار دانشجو در ۹ موسسه و مرکز آموزش عالی در استان گیلان مشغول 
تحصیل هستند که بالغ بر ۴۲ هزار نفر در ۱۴ واحد و مرکز دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل می‌کنند. 
همچنین، در مدارس سما، حدود ۱۸۰ هزار دانش‌آموز در حدود ۸۰۰ مدرسه در حال آموزش هستند، 

که نشان‌دهنده چرخه کامل آموزش از پیش‌دبستانی تا دکتری است
وی ، تقلیل مهاجرت نخبگان از کشور را ناشی از تاسیس و توسعه دانشگاه آزاد اسلامی دانست و 
افزود: تاسیس و توسعه دانشگاه آزاد اسلامی، روند مهاجرت نخبگان را کاهش داد و دانش آموختگان 
در دانش آموختگی روند کاهش یافته و دانش‌آموختگان در شهر خود و در رشته‌های مورد علاقه‌شان 

تحصیل می‌کنند. 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان با اشاره به خاطرات شهید طهرانچی ، تصریح کرد:  شهید 
طهرانچی، زندگی و تمام وجود خود را برای توسعه و تعالی دانشگاه قرار داد  و تمامی افتخارات کنونی 

دانشگاه مرهون تلاش و خون او است. 
ملکی چوبری با برشمردن نظام‌های رتبه‌بندی جهانی ، ادامه داد: دانشگاه‌ها بر اساس شاخص‌هایی 
چون شهرت، کیفیت آموزشی، پژوهش، بین‌المللی‌سازی و اثرگذاری در حل مسائل، ارزیابی خواهند 
شد و شاخص‌هایی مانند شهرت دانشگاهی، کیفیت آموزش، پذیرش بین‌المللی با نگاه حل مسئله در 

پژوهش می باشد که دانشگاه آزاد اسلامی در این حوزه‌ها همیشه موفق بوده است.
وی ، بر نقش دانشگاه در حل مسائل ملی و منطقه‌ای تاکید کرد و خاطر نشان کرد: دانشگاه 
آزاد اسلامی گیلان در سال 1404  با انعقاد بیش از ۴۲ قرارداد در حوزه پژوهش و فناوری، مانند 
جمع‌آوری آب‌های سطحی شهرستان خمام، هوشمند سازی بعضی از شهرداری های استان گیلان، 
کمک به ثبت جهانی ماسوله، هوش مصنوعی ، صنعت غذا و ... در جهت درآمدزایی خارج از شهریه،  

موفق عمل کرده است.
ملکی چوبری  بر اهمیت نقش دانشجو و خانواده‌ها در انتخاب دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد:  
خانواده‌های دانشجویان با اعتماد به دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان و حمایت از آن می توانند  به 

توسعه و تعالی هر چه بیشتر دانشگاه کمک کنند. 
وی، با آرزوی موفقیت برای دانش آموختگان مقاطع تحصیلات تکمیلی، خبر از فعال سازی کانون 
فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی گیلان داد و افزود:  كانون فارغ التحصیلان بستر لازم برای 
تداوم رابطه دانشجویان سابق با دانشگاه به منظور بهره وری حداكثری از ظرفیت های این قشر 
از جامعه و ارائه خدمات متنوع در بخش های مختلف به آنها را فراهم می كند.فعال‌سازی کانون 
فارغ‌التحصیلان دانشگاه ارتباط و همبستگی اعضای خانواده دانشگاه را با بدنه اصلی دانشگاه  حفظ 

می کند.
ملکی چوبری با برشمردن اهداف راه اندازی این کانون در دانشگاه ، تصریح کرد: هدف از ایجاد 
کانون های فارغ التحصیلان در واحد های دانشگاهی استان گیلان،  این است که این شبکه قوی 
در استان گیلان به عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه حضوری کشور فعالیت کند و نقش مؤثری در توسعه 

علمی و فناوری ایفا نماید.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان ، تاکید کرد:  فرصتی که برای ما جهت  خدمت به این 
سرمایه‌های ارزشمند کشور وجود دارد را از دست ندهیم چرا که آینده کشور در دستان جوانان است 
و با تخصص، درایت و ارزش افزوده‌ای که در حوزه علم و فناوری ایجاد می‌کنند، خواهند توانست  

ایران را به سمت ایرانی آباد، آزاد و مقتدر سوق داد. 
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین دکتر قاسم قاسمی ، معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد 
اسلامی گیلان ، به اهمیت و فلسفه تحصیل دانشگاهی اشاره کرد و گفت:  فارغ‌التحصیلی پایان 
مسیر نیست بلکه آغاز یک مرحله تحول‌آمیز است که مسئولیت‌های بزرگ و افق‌های بلند را برای 
فرد رقم می‌زند . در دنیای امروز، دیگر فارغ‌التحصیل بودن مفهوم ندارد و انسان‌ها یا دانش‌آموزند 
یا دانشجو، و در دنیای جهانی‌شدن، فارغ‌التحصیلی تنها یک نقطه شروع است که نیازمند تلاش 

مستمر و پخته‌تر شدن چالش‌ها است.
وی، بر اهمیت نقش فارغ‌التحصیلان در اثرگذاری اجتماعی، خانواده و نظام جامعه تأکید کرد و اذعان 
داشت:  اثرگذاری، مهم‌ترین هدف است نه صرفاً کسب مدرک. دانش‌آموختگان باید همواره در حال 

یادگیری مستمر باشند، اخلاق حرفه‌ای را رعایت کنندو توان حل مسئله را در خود تقویت نمایند. 
قاسم قاسمی ، تصریح کرد:  خانواده عامل اصلی شکل‌گیری جامعه‌ای قانونمند و مؤثر است  و احترام 
و تکریم معلمان و اساتید از   ویژه ای برخورداراست زیرا آنان در جایگاه منحصربه‌فردی در علم و 
دانش قرار دارند. خانواده‌ها و دانش‌آموختگان باید مسئولیت‌پذیر، متواضع،و در فکر ازدواج و تشکیل 
خانواده باشند زیرا استان گیلان ، نیازمند جوانان فعال و تحصیل‌کرده است. دانش‌آموختگان باید در 
کنار تحصیل، به فکر آینده خانوادگی و اجتماعی خود نیز باشند و برای سلامت و موفقیت جامعه، 

فرزندآوری و ازدواج را در اولویت قرار دهند.

مدیر هتل پارسیان عالی قاپو اصفهان از افتتاح منوی غذاهای سنتی اصفهان در این هتل خبر داد.
علیرضا قصوری در نشست خبری با خبرنگاران اعلام کرد: بوفه غذاهای سنتی اصفهان با هدف 
احیای دوباره غذاهای اصیل و سنتی شهر تاریخی اصفهان در هتل پارسیان عالی‌قاپو و با حضور 
استاندار اصفهان رونمایی شد.وی با اشاره به جایگزینی غذاهای فست‌فودی به جای غذاهای سنتی 
گفت: ما در هتل پارسیان عالی‌قاپو با ارائه غذاهای اصیل اصفهان مانند بریان، خورشت ماست، 
قیمه‌ریزه، کباب مشتی، ماش و قمری، کاله جوش و آمربی در خدمت همشهریان و گردشگران 
عزیز هستیم.مدیر هتل افزود: اصفهان دارای غذاهای سنتی ارزشمندی است که نباید فراموش شوند 

و خوشحالیم که در هفته گردشگری، منوی این غذاها با حضور استاندار افتتاح شد.
قصوری تأکید کرد که هدف این است منوی غذاهای سنتی اصفهان به منظور حفظ اصالت غذاهای 
محلی در فهرست غذایی رستوران هتل قرار گیرد و افزود: تا کنون هیچ هتلی در اصفهان چنین 

اقدامی انجام نداده و ما مفتخریم که پیشرو این حرکت هستیم.
وی همچنین بیان کرد: نرخ منوی غذاهای سنتی با حاشیه سود پایین و اقتصادی تعیین شده و این 
منو تنها در روزهای پنج‌شنبه و جمعه همراه با اجرای زنده موسیقی سنتی ارائه می‌شود تا همشهریان 
و گردشگران بتوانند از آن بهره‌مند شوند.مدیر هتل تصریح کرد: بسیاری تصور می‌کنند قیمت‌های 
هتل بالا است، اما ما تلاش کرده‌ایم قیمت‌ها را به حداقل برسانیم تا افراد با توان مالی محدود نیز 

بتوانند در فضایی شاد و همراه با موسیقی زنده رایگان از غذاهای سنتی بهره‌مند شوند.
وی افزود: غذاهای سنتی بخشی از فرهنگ و هویت هر منطقه هستند و در هتل پارسیان عالی‌قاپو 

با بهترین کیفیت و مواد اولیه اصیل برای توسعه گردشگری اصفهان عرضه می‌شوند.
قصوری خاطرنشان کرد: عرضه غذاهای سنتی در روزهای پنج‌شنبه و جمعه فرصتی است برای 
گردشگران و شهروندان تا با قیمت مناسب و در فضایی خانوادگی این غذاهای کم‌تر دیده شده را 
تجربه کنند.شایان ذکر است، هتل پارسیان عالی قاپو از هتل‌های ۴ ستاره معتبر اصفهان است که در 
خیابان چهارباغ قرار گرفته و دسترسی مناسبی به جاذبه‌هایی چون سی‌وسه پل و زاینده‌رود دارد. این 
هتل دارای ۱۰۶ واحد اقامتی متنوع شامل اتاق‌های یک تا سه تخته و سوئیت‌های جونیور و رویال 
می‌باشد.مدیرعامل هتل همچنین اعلام کرد: از دوم تا سی‌ام آبان ماه، جشنواره غذاهای سنتی در 
سه وعده صبحانه، ناهار و شام برگزار خواهد شد که همراه با تنوع غذاها، هدایای ویژه و قرعه‌کشی 

برای شرکت‌کنندگان در نظر گرفته شده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان:
دانشگاه آزاد اسلامی می تواند در حل مسائل ملی و 

منطقه ای نقش مهمی داشته باشد

راه‌اندازی منوی غذاهای سنتی اصفهان در هتل 
پارسیان عالی قاپو

 استاندار گیلان با تأکید بر ضرورت بهره‌برداری از ظرفیت‌های 
به‌عنوان  راه‌آهن رشت–آستارا  مغفول دریای خزر گفت: تکمیل 
حلقه مفقوده شبکه ریلی شمال کشور، می‌تواند زمینه‌ساز جهش 
بزرگ در تجارت منطقه‌ای و توسعه همکاری‌های اقتصادی میان 

کشورهای حاشیه خزر شود.
حق‌شناس  هادی  گیلان،  استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
اجلاس  بیست‌ودومین  برگزاری  جریان  در  )دوشنبه(  امروز  ظهر 
شورای بین‌المللی همکاری‌های تجاری اتاق بازرگانی کشورهای 
حوزه دریای خزر )ICBC( در تهران ، اظهار کرد: آنچه از مباحث 
نرم‌افزاری  بخش  به  توجه  ضرورت  شد،  برداشت  اجلاس  این 

بهره‌برداری از ظرفیت دریای خزر است.
وی با اشاره به اتصال ریلی  به بنادر شمالی کشور گفت: اکنون خط 
ریل به بندر امیرآباد و هم به بندر کاسپین منطقه آزاد انزلی متصل 
است و در سه دهه اخیر زیرساخت‌های ریلی و دریایی مطلوبی 
ایجاد شده اما بهره‌برداری از آن کمتر از ۲۵ درصد ظرفیت واقعی 

بوده است.
استاندار گیلان با بیان اینکه در حال حاضر تنها حدود ۲۵ میلیون 
تن کالا در بنادر خزر جابه‌جا می‌شود،تصریح کرد: با درنظر گرفتن 

تبادل دوطرفه تخلیه و بارگیری، این رقم در واقع حدود ۱۲ میلیون 
تن کالاست، در حالی که ظرفیت بار کشور‌های حاشیه خزر به‌ویژه 

ایران و روسیه بیش از اعداد اعلام شده است.
حق‌شناس با تأکید بر بر لزوم توجه به استفاده حداکثری از ظرفیت 
حوزه بنادر خزر بیان کرد: در حالی‌که حجم کالای کانتینری در 
مسیر هند به روسیه از طریق کانال سوئز بسیار بالاست، عملکرد 
بنادر ایران در سال گذشته زیر ۲۰ هزار کانتینر و قزاقستان زیر 
۴۰ هزار کانتینر بوده است، که این امر نشان‌دهنده استفاده بسیار 

محدود از ظرفیت خزر می‌باشد.
میان  اقتصادی  همکاری‌های  رشد  به  رو  روند  به  اشاره  با  وی 

کشورهای منطقه گفت: امروز بخشی از کالاهای ترکیه از طریق 
ریل وارد بندر انزلی و به ترکمنستان منتقل می‌شود و در مقابل، 
فولاد و مواد شیمیایی از روسیه و ترکمنستان به ایران آمده است، اما 
حجم تبادل هنوز بسیار اندک و در حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تُن است.

پرواز  جمله  از  جدید  هوایی  مسیرهای  افتتاح  گیلان  استاندار 
آستراخان را از اقدامات در راستای توسعه اقتصادی استان برشمرد و 
افزود: اگرچه زیرساخت‌های سخت‌افزاری متعددی ایجاد شده، اما 
بهره‌وری پایین و عدم استفاده از ظرفیت نرم‌افزاری موجب شده 

است تا دریای خزر همچنان پر از ظرفیت بی بدیل باقی بماند.
و  اهمیت مسیر شمال–جنوب  بر  تأکید  با  حق‌شناس همچنین 
دستور دولت برای تکمیل راه‌آهن رشت–آستارا گفت: در مسیر 
۱۶۲ کیلومتری این پروژه، تاکنون ۶۰ کیلومتر آزادسازی انجام شده 
و تا پایان سال شمسی بخش قابل توجهی از مسیر آماده خواهد شد 

تا حلقه مفقوده ریلی گیلان و کشورهای حاشیه خزر تکمیل شود.
از  حداکثری  استفاده  را  گیلان  در  دولت  اهداف  از  یکی  وی 
ظرفیت دریای خزر دانست و افزود: بسیار امیدورام با بهره‌گیری 
از ظرفیت‌های موجود و همکاری کشورهای همسایه، بتوانیم سهم 

واقعی خود را از تجارت دریای خزر بازپس بگیریم.

رحیمه احمد پور 
در همایش انجمن اولیا مربیان مدرسه باغ ارغوان لاهیجان که 
با حضور مدیر آموزش و پرورش لاهیجان، دکتر داوود انصاری 
روانشناس و استاد دانشگاه،  کادر کودکستان و دبستان باغ ارغوان 
به همراه اولیای آنان،  خانم‌ها ایمانی و جوادپور از کادر آموزش و 
پرورش و با اجرای رحیمه احمدپور شاعر و فعال رسانه در سالن 
شهرداری لاهیجان برگزار شد، بهروزی مدیر آموزش و پرورش 
این شهرستان ،دبستان با ارغوان را بدون اغراق یکی از مجموعه ها 

و مراکز آموزشی موفق در لاهیجان برشمرد. 

وی افزود هر اتفاق خوب که بخواهد در زندگی ما رقم بخورد 
بخواهیم  چنانچه  و  می‌گذرد  کشور  آموزشی  نظام  دریچه  از 
قرآن  باشیم،  همچنین  داشته  بدنی  لحاظ  از  جامعه‌ای سالم 
امروز  را به نسل  از رذایل  انسانی و دور شدن  آموزی، مبانی 

آموزش دهیم محل و جایگاه آن در مدرسه است. 
بهروزی تصریح نمود:  یکی از چالش‌های مهم در گیلان پسماند 
است و چنانچه بخواهیم مفاهیم زیست محیطی را به کودکان 
آموزش دهیم باید از مدرسه آغاز کنیم و بسیاری از مسائل دیگر  
همچون مباحث ترافیکی، بهداشتی، اجتماعی و غیره همه از 
از  بسیاری  لذا  و  برسد  خانواده  به  می‌تواند  آموز  دانش  مسیر 
حرکت‌های خوب را می‌توان از این شبکه ارتباطی ارزشمند به 

درستی منتقل و نهادینه نمود.
وی در پایان گفت یکی از اهداف غایی آموزش و پرورش رقم 
زدن سعادت برای فرزندانمان است و این  امر تنها با تعامل چند 
سویه ی اولیا ،مربیان مدرسه و ادارات آموزش و پرورش میسر 

خواهد شد.
مباحث  سخنران  عنوان  به  انصاری  داوود  دکتر  برنامه  این  در 
تفصیلی و جامعی را در حوزه ی خانواده ،  فرزندپروری و کلیدواژه 

های موفقیت آنان در عرصه های آموزشی عنوان نمود.
همچنین لیلا بابایی مدیر مجتمع آموزشی باغ ارغوان لاهیجان  
نیز ضمن سپاس از حضور رییس آموزش و پرورش لاهیجان و 
هیات همراهشان ، کادر توانمند کودکستان و دبستان باغ ارغوان و 
اولیا دغدغه مند آنان ، در زمینه ی طریقه ی رای گیری هوشمند 
انجمن اولیا و مربیان جملاتی را عنوان و ابراز امیدواری کردند  
ارتباط مطلوبی که تا امروز بین اولیا و مربیان مدرسه بوده است، 

همچنان در سال تحصیلی پیش رو حفظ شود تا همواره شاهد 
موفقیت روزافزون فرزندانمان باشیم.

اجرای قرآن توسط خواهران مشکین، دکلمه خوانی مهنا منتصری 
، تجلیل از دو بانوی دارای سه فرزند خانمها اصغر نیا و کریمی 
دیگر  از  مربیان  و  اولیا  انجمن  کاندیداهای  میان  از  خوشحال 

بخش‌های این همایش بود.
گفتنی است انجمن اولیا و مربیان  یکی از قدیمی ترین نهادهای 
مدنی است که منتخبی از پدران و مادران دانش آموزان به همراه 
مربیان مدرسه را شامل می شود که از جمله اهداف آن تلاش و 
همکاری در راه پیشبرد امور آموزش و پرورش دانش آموزان است. 
انجمنی که سابقه ی تاسیس و ثبت آن به ۵۴ سال پیش باز می 

گردد و در سال جاری به صورت هوشمند برگزار شده است.

تکتم نظرپور مشهد ، مدیر منطقه4عملیات انتقال گاز در حاشیه 
شورای  مجلس  در  کلات  و  مشهد  مردم  نمایندگان  با  نشست 
اسلامی گفت : حاشیه‌نشینی و رشد شهری؛ چالش بزرگ حریم 

خطوط انتقال گاز در شهر مشهد مقدس است.
احمد امتحانی در این نشست که با هدف بررسی مشکلات مربوط 
به حریم خطوط انتقال گاز در حاشیه شهر مشهد برگزار شد، با 
ایمنی  تأمین  و  گاز  انتقال  خطوط  از  حفاظت  اهمیت  به  اشاره 
شهروندان گفت: خطوط لوله انتقال گاز جزو زیرساخت‌های حیاتی 
می‌تواند  آن‌ها  قانونی  حریم  از  تخطی  هرگونه  و  هستند  کشور 
پیامدهای جبران‌ناپذیری برای مردم و شهر به همراه داشته باشد. 
عمده تجاوزات به حریم خطوط لوله مربوط به حاشیه شهر مشهد 
و خطوط انتقال گاز اطراف این کلان‌شهر است و به نوعی گسترش 
ساخت‌ وسازهای غیرمجاز، کاهش فاصله ایمن با خطوط و توسعه 
شهری بدون رعایت ضوابط ایمنی از مهم‌ترین چالش‌های کنونی 

ما است.

وی ادامه داد: برای ما اولویت اصلی، صیانت از ایمنی شهروندان و 
تضمین پایداری شبکه انتقال گاز است و این امر بدون همکاری 
استانی  کلان  و  شهری  مدیریت  و  اجرایی  دستگاه‌های  جدی 
و  فنی  مشاوره‌های  ارائه  با  آماده‌ایم  ما  لذا  نیست  امکان‌پذیر 
حمایت‌های لازم، از وقوع حوادث احتمالی جلوگیری کنیم و شرایط 

ایمن برای مردم فراهم کنیم.
مدیرمنطقه 4 شرکت انتقال گاز گفت: بدون شک وحدت رویه‌کاری 
و خرد جمعی همراه با برنامه‌ریزی قبل از اجرایی شدن طرح‌ها، 
یقیناً از دوباره کاری‌ها، ‌ایجاد چالش و همچنین از بروز بحران و 

تخریب‌های آتی جلوگیری خواهد کرد.
وی اظهار داشت: نیازهای تعمیراتی و بهره برداری از خطوط انتقال 
گاز از جمله موارد مهم در بحث حریم خطوط لوله است از این 
رو آماده بودن مسیرهای دسترسی برای انجام عملیات تعمیراتی، 
ضرورتی به شمار می آید که به هنگام احداث ابنیه شهری باید به 

آن توجه ویژه ای شود.

در ادامه این مراسم، دکتر احسان عظیمی‌راد، نماینده مردم مشهد 
و کلات در مجلس شورای اسلامی، نیز اظهار کرد: حل معضل 
حاشیه‌نشینی و مدیریت رشد شهری در مشهد و مناطق اطراف، 
نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و همکاری تمامی دستگاه‌های اجرایی 
است. هم‌زمان با توسعه شهری باید حریم خطوط انتقال گاز رعایت 
شود تا امنیت شهروندان تأمین گردد و از بروز خطرات احتمالی 
جلوگیری شود. ما در مجلس بر این باوریم که با اجرای طرح‌های 
قانونی، بازنگری در ضوابط ساخت‌وساز و هم‌افزایی میان مدیریت 
شهری و شرکت انتقال گاز، می‌توان ضمن حفظ ایمنی خطوط، 

شرایط توسعه پایدار و منظم شهری را فراهم کرد.
بیان  نیز در این جلسه ضمن   نمایندگان مردم مشهد و کلات 
دغدغه‌های مردمی، بر پیگیری راهکارهای عملی و قانونی برای 
جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز و حفظ حریم خطوط تأکید 

کردند

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه سد شفارود 
شهر رضوانشهر گیلان تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزکی داشته 
است، اعلام کرد: ۹ هزار هکتار آب‌بندان در گیلان داریم که ۱۲۰ 
میلیون مترمکعب از آب آنها قابل برداشت است.به گزارش معین 
به نقل از روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان نقل 
ایرنا: وحید خرّمی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان 
این مطلب افزود: در هفت سال گذشته هیچ رودخانه ای در گیلان 
از حد و حدود خود خارج نشده است ضمن اینکه در برخی شهرها 
که رودخانه از مسیر خود خارج می شود، مدیریت بر عهده وزارت 
نیرو قرار می‌گیرد.وی با اشاره به وجود ۹ هزار هکتار آب‌بندان در 
گیلان اظهار کرد: ۱۲۰ میلیون متر مکعب از آب‌بندان های گیلان 
قابل برداشت است که در فصل کشت و کار برنج استفاده می شود.

آب مصرفی گیلان ۳ میلیاردو ۳۰۰ میلیون مترمکعب است
خرّمی در ادامه آب مصرفی گیلان را سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
مترمکعب در سال خواند و اظهار کرد: از این میزان ۳۰۰ میلیون 

مترمکعب آب زیرزمینی، چاه‌های عمیق و سه میلیارد مترمکعب نیز 
آب باران، چشمه‌ها، رودخانه‌ها و سدها را شامل می‌شود.

مشکل کم آبی شامل شالیزارهای گیلان نشد
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه در سال‌های 
اخیر با وجود مساله کم‌آبی در کشور، آب شالیزارهای استان تامین 
شد و مشکلی در این خصوص پیش نیامد، اضافه کرد: با نوبت بندی 

سختگیرانه و همکاری کشاورزان محصول برنج به خوبی برداشت 
شد و در این خصوص مشکلی نداشتیم.

گیلان بهترین برنج ایران را دارد
وی گیلان را دومین تولیدکننده برنج کشور نام برد و بیان کرد: 
گیلان بهترین برنج را تولید می‌کند و برنج تولیدی این استان نباید 

با برنج‌های خارجی مقایسه شود.
تالاب عینک احیا می‌شود

با اشاره به حفظ تالاب  مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان 
عینک رشت و با بیان اینکه این تالاب در دست احیاء است، اضافه 
کرد: شهرداری رشت در حال انجام کارهای عمرانی و احیاء تالاب 

عینک است، این تالاب به مکان گردشگری تبدیل می‌شود.
تالاب عینک، جاذبه ای طبیعی و زیبا در غرب رشت از مدتی قبل در 
مسیر احیا قرار گرفته‌است، این تالابِ چشم نواز در وسط شهر نقش 
مهمی در جذب گردشگر دارد و سر و سامان دادن به آن توسعه این 

شهر را به همراه خواهد داشت.

استاندار در اجلاس بین‌المللی همکاری‌های تجاری اتاق بازرگانی کشورهای حوزه دریای خزر؛
اتصال ریلی رشت–آستارا حلقه مفقوده توسعه تجارت دریای خزر است

مدیر منطقه 4 عملیات انتقال گاز ایران
حاشیه‌نشینی و رشد شهری؛ چالش بزرگ حریم خطوط لوله انتقال گاز در شهر مشهد است

مدیر آموزش و پرورش شهرستان لاهیجان: 
مجتمع باغ ارغوان، یکی از مراکز آموزشی موفق در سطح شهرستان لاهیجان است

با اعلام پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی سد شفارود، مدیرعامل آب گیلان به ایرنا گفت:
۱۲۰میلیون مترمکعب از آب‌بندان‌ها قابل برداشت است

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان خبر داد:
اجرای 9 طرح آب و فاضلاب در خرمدره

جذب نزدیک به 6 هزار مشترک جدید گاز 
طبیعی در استان زنجان

کاهش ۲۰ درصدی مصرف گاز در 
دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت امسال 9 طرح در 
شهرستان خرمدره اجرایی شده که از این تعداد هفت طرح بهره برداری و 

دو طرح نیز در دست اجرا قرار دارد.
»علی محمد نادرخانی« اظهار کرد: برای اجرای این پروژه ها در مجموع 

اعتباری بالغ بر 360 میلیارد ریال هزینه شده است.
وی افزود: بهره برداری از دو حلقه چاه در شهر خرمدره، حفر و تجهیز یک 
حلقه چاه در مجتمع اردجین و اخذ مجوز یک حلقه چاه در شهر خرمدره 

از جمله این طرح هاست.
مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد: با اجرای این طرح ها، تعداد 

چاه های تامین آب شهر خرمدره به 17 حلقه افزایش می یابد.
وی هدف از اجرای این طرح ها را جبران کاهش ذخیره آب سد کینه 
ورس و پیشگیری از بروز تنش آبی در ایام گرم سال در شهرستان خرمدره 

عنوان کرد.
به گفته نادرخانی: با بهره برداری از این طرح ها، بیش از 20 هزار نفر در 

شهرستان خرمدره  از خدمات تامین آب شرب پایدار برخوردار می شوند.
وی گفت: به منظور کاهش هدر رفت آب، 10 کیلومتر عملیات اصلاح 
شبکه در شهر خرمدره و روستاهای سوکهریز، اسلام آباد و خلج با اعتباری 

بالغ بر هفت میلیارد تومان اجرا شد.
وی با اشاره به اجرای عملیات توسعه شبکه توزیع آب در بلوار جدیدالاحداث 
امیرکبیر شهر خرمدره به طول بیش از یک کیلومتر نیز گفت: برای اجرای 

این پروژه اعتباری بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان هزینه شده است

سرپرست شرکت گاز استان زنجان اعلام کرد: در 6 ماهه نخست امسال؛ 
5958 مشترک جدید گاز طبیعی در بخش‌های مختلف خانگی، تجاری و 

صنعتی استان زنجان از گاز طبیعی بهره‌مند شدند.
جذب 5958  با  فر گفت:  صابری  ، مسعود  معین  روزنامه  گزارش  به 
مشترک جدید در ۶ ماه نخست سال جاری، مجموع مشترکین گاز در 

استان زنجان به 433 هزار و 215 مشترک افزایش یافت.
وی اظهار کرد: هم‌اکنون 394 هزار و 432 مشترک به بخش خانگی، 35 
هزار و 999 مشترک به بخش عمومی و ۲ هزار و 784 مشترک نیز به 

بخش صنعتی اختصاص دارد.
سرپرست شرکت گاز استان زنجان یادآور شد: از کل اشتراک‌پذیری‌های 
انجام‌شده در 6 ماهه اول سال، 299 هزار و 422 مشترک در شهرها و 

133 هزار و 793 مشترک نیز در روستاهاست.
صابری فر با اشاره به اینکه شرکت گاز استان زنجان حرکت رو به رشد و 
پرشتابی را در توسعه گازرسانی به اقصی نقاط استان دارد، تصریح کرد: با 
وجود مشكلات مختلف؛ گازرسانی به روستاهاي استان ادامه و طبق تعهد 
و برنامه هاي پيش بيني شده به زیر ساخت های اقتصادی و ارتقاء کیفی 

خدمات؛ توجه ویژه داریم.
وی خاطرنشان کرد: توسعه گازرسانی در استان زنجان با هدف افزایش 
رفاه مردم و حمایت از تولید و پایداری شبکه گازرسانی با جدیت در حال 

اجراست.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره به الزام دستگاه های اجرایی 
به کاهش 20 درصدی مصرف گاز گفت: پایش دمای ساختمان‌های 
اداری و رعایت مصوبه هیأت وزیران در فصل سرد امسال نیز همانند سال 

گذشته با جدیت در استان اجرا می‌شود.
حسن افتخاری با اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس مصوبه هیأت 
وزیران، تمامی دستگاه‌های اجرایی مکلفند در دوره سرد سال، مصرف 
گاز خود را حداقل ۲۰ درصد نسبت به دوره مشابه سال ۱۴۰۱ با تعدیل 
دمایی کاهش دهند و دمای آسایش ساختمان‌های اداری را حداکثر تا ۲۰ 

درجه سانتی‌گراد تنظیم کنند.
وی با بیان این‌که اجرای دقیق این مصوبه از ابتدای آبان‌ماه در سراسر 
تشکیل  با  رضوی  خراسان  گاز  شرکت  افزود:  می‌شود،  آغاز  استان 
تیم‌های پایش مجهز به تجهیزات اندازه‌گیری دما، روند مصرف گاز 
در ساختمان‌های اداری و… را به‌صورت مستمر بررسی خواهد کرد و در 
صورت عدم رعایت ضوابط، در مرحله اول اخطار قطع گاز صادر می‌شود.

افتخاری با تاکید بر لزوم پایش و بررسی فوری وضعیت موتورخانه ها ادامه 
داد: بر اساس مصوبه دولت، وسایل گرمایشی در ساختمان‌های اداری 
باید یک ساعت پیش از آغاز وقت اداری روشن و یک ساعت پیش از 
پایان وقت اداری خاموش شوند و همچنین، خاموش بودن سامانه‌های 

گرمایشی در روزهای تعطیل رسمی و غیررسمی الزامی است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح کرد: در صورت مشاهده 
تکرار تخلف در مرحله دوم، قطع موقت جریان گاز انجام، و وصل مجدد 

آن منوط به تعهد کتبی بالاترین مقام اجرایی دستگاه در استان است.
همکاری  گفت:  کشور  در  گاز  ناترازی  موضوع  به  اشاره  با  افتخاری 
دستگاه‌های اجرایی با شرکت گاز در مدیریت بهینه مصرف، گامی مؤثر در 

پایداری شبکه گازرسانی است.

اگهی مفقودی
یک جلد دفترچه قرارداد حق بهره برداری  
از زمین صنعتی به نام شرکت نیکان صنعت 

آذر آقای هادی پاکدل با شرکت  شهرک 
های صنعتی گیلان  به شماره: ۳۷۷۶، 

مورخ۱۳۸۱/۰۲/07 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز  موتورسیکلت  سیستم  میثم  
تیپ    125CDI مدل 1390  

 N4L 1252001993 شماره موتور
شماره تنه
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 عبدالعلی کیانمهر، معاون اقتصادی استاندار در نشست بررسی وضعیت پرورش و فرآوری میگو گفت: با وجود شرایط دشوار سال گذشته، چرخه تولید در این صنعت متوقف نشد و گلستان توانست نمره قابل قبولی کسب کند.
 وی با ابراز رضایت از همکاری بخش خصوصی و دستگاه‌های اجرایی افزود: امروز شاهد رونق مجدد صنعت میگو و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق محروم استان هستیم.

 کیانمهر با قدردانی از مدیران استانی در بهبود زیرساخت‌ها و لایروبی، تأکید کرد: حمایت از فعالان این حوزه باید به‌صورت مستمر ادامه یابد تا پایداری تولید حفظ شود.
 وی همچنین از اقدامات انجام‌شده در تأمین منابع آبی خبر داد و گفت: با پیگیری استاندار و هماهنگی با سازمان محیط‌زیست، گام‌های امیدوارکننده‌ای برای رفع دغدغه کم‌آبی برداشته شده است.

 چهار شنبه  30 مهر  1404معاون اقتصادی استاندار در پایان با اشاره به نقش اجتماعی واحدهای تولیدی خاطرنشان کرد: هم‌افزایی دولت و بخش خصوصی می‌تواند گلستان را به یکی از قطب‌های اصلی تولید و فرآوری میگو در کشور تبدیل کند.
 شماره 7110  

پایداری صنعت میگو در گلستان با استمرار حمایت دولت

افتتاح دو مرکز مشاوره ازدواج جوانان در 
استان قزوین

گلستانی‌ها یک میلیارد و 753 میلیون 
مترمکعب گاز ‌در 6 ماه مصرف کردند

مدیرعامل نفت خراسان شمالی
دستور ویژه ممنوعیت فروش مکمل در تمامی جایگاه‌های سوخت استان/ انبار نفت بجنورد ۴ برابر بزرگتر می‌شود

رشد ۵ برابری درآمد اتاق اصناف قزوین/ تلاش برای راه‌اندازی شهرک‌های صنفی

۲ کتابخانه جدید در استان قزوین افتتاح می‌شود

ناباروری ۲۰ درصدی مردم قزوین/کلینیک‌های ناباروری ظرفیت کافی ندارند

خراســان شمالی-شــادمهر زهــدی، مدیرعامــل شــرکت ملــی پخــش 
ــن  ــری ضم ــه خراســان شــمالی، در نشســتی خب ــی منطق ــای نفت فرآورده‌ه
اعــام ممنوعیــت قاطــع فــروش مکمل‌هــای ســوخت در تمــام جایگاه‌هــای 
اســتان، از پیگیــری جــدی بــرای انتقــال و توســعه انبــار نفــت بجنــورد بــه 
ــر  ــد ب ــا تأکی ــر داد. وی همچنیــن ب ــر خب ــون لیت ظرفیــت حداقــل ۲۰۰ میلی
لــزوم اســتفاده ۹۵ درصــدی مــردم از کارت ســوخت شــخصی، بــه موضــوع 
ســرویس‌های بهداشــتی مجتمع‌هــای خدماتــی و واردات بنزیــن ســوپر غیــر 

یارانــه‌ای نیــز پرداخــت
ــان  ــه خراس ــی منطق ــای نفت ــش فرآورده‌ه ــی پخ ــرکت مل ــل ش مدیرعام
شــمالی در ایــن نشســت خبــری بــه یکــی از مهم‌تریــن پروژه‌هــای 
ــار نفــت  ــال انب ــی و انتق زیرســاختی اســتان اشــاره کــرد و گفــت: »جابه‌جای
ــی ظرفیــت ۵۰  ــار فعل ــدام جــدی اســت. انب ــورد در دســت بررســی و اق بجن
ــن  ــن زمی ــا مالکی ــات لازم ب ــد، مکاتب ــا در طــرح جدی ــر دارد، ام ــون لیت میلی
در چنــد نقطــه مشخص‌شــده انجــام شــده و انبــار جدیــد بایــد حداقــل ۲۰۰ 

میلیــون لیتــر ظرفیــت داشــته باشــد.
ــا  ــع ب ــورد قاط ــدارد؛ برخ ــل ن ــه مکم ــاز ب ــتان نی ــن اس بنزی

ــان متخلف
شــادمهر زهــدی بــا تأکیــد بــر کیفیت بــالای ســوخت توزیع شــده در اســتان، 

ــن در  ــوخت بنزی ــرد: »س ــام ک اع
تمامــی جایگاه‌های اســتان خراســان 
شــمالی دارای کیفیــت مطلــوب بوده 

و بــه هیــچ مکملــی نیــاز نــدارد.«
وی ادامــه داد: »فــروش هرگونــه 
جایگاه‌هــای  تمامــی  در  مکمــل 
ســوخت اســتان ممنــوع اســت و در 
صــورت مشــاهده فروش مکمــل، با 
مدیــران جایگاه‌هــا برخــورد قاطــع و 

ــد.« ــد ش ــی خواه قانون
از  منطقــه  نفــت  مدیرعامــل 

ــف در  ــه تخل ــاهده هرگون ــورت مش ــت در ص ــز خواس ــتانی‌های عزی هم‌اس
ــادات و پیشــنهادات خــود را از  ــوارد دیگــر، شــکایات، انتق ــا م ــه ی ــن زمین ای

طریــق شــماره تمــاس ۰۹۶۲۷ بــه اطــاع شــرکت برســانند.
ــای  ــت کارت‌ه ــخصی و محدودی ــتفاده از کارت ش ــزوم اس ل

ــراری اضط
زهــدی در بخــش دیگــری از ســخنانش بــه موضــوع ســهمیه‌بندی و اســتفاده 
از کارت ســوخت پرداخــت و اظهــار داشــت: »بایــد  طبــق قانــون ۹۵ درصــد 

ــود و  ــن ش ــان تأمی ــخصی خودش ــوخت ش ــط کارت س ــردم توس ــوخت م س
ــی  ــای  ۵ درصــد م ــگاه ه ــای اضطــراری جای ــت اســتفاده از کارت ه ظرفی
باشــد، کــه  متأســفانه در اســتان خراســان شــمالی ایــن رقــم بــه ۴۰ درصــد 

بــرای کارت‌هــای اضطــراری رســیده اســت کــه بایــد اصــاح شــود.«
ــام ۲۴  ــتند در تم ــف هس ــا موظ ــی جایگاه‌ه ــرد: »تمام ــان ک وی خاطرنش
ســاعت شــبانه‌روز کارت ســوخت داشــته باشــند، اما اســتفاده از کارت ســوخت 
اضطــراری صرفــاً بایــد بــه افــرادی اختصــاص یابــد کــه واقعــاً بــا مشــکل 

ــده‌اند.« ــه ش مواج
واردات بنزین سوپر و موضوع سرویس‌های بهداشتی

مدیرعامــل شــرکت نفــت منطقــه خراســان شــمالی در خصوص تأمیــن بنزین 
ــن ســوپر به‌صــورت آزاد  ــده، واردات بنزی ــه در آین ــح داد ک ــز توضی ســوپر نی

)غیــر یارانــه‌ای( عرضــه خواهــد شــد.
در پایــان، در خصــوص وضعیــت ســرویس‌های بهداشــتی جایگاه‌هــا، 
زهــدی اعــام کــرد: »مجتمع‌هــای خدمــات رفاهــی کــه مجــوز خــود را از 
اداره راهــداری دریافــت می‌کننــد، متولــی نظافــت و اســتاندارد ســرویس‌های 
ــام ارکان  ــال، تم ــن ح ــا ای ــت. ب ــداری اس ــز، اداره راه ــا نی ــتی آن‌ه بهداش
ــد و بایــد در شــرایط مطلــوب باشــند.« جایگاه‌هــا تحــت بازرســی قــرار دارن

ــاق اصنــاف اســتان قزویــن از افزایــش پنــج برابــری درآمــد ایــن  رییــس ات
ــل  ــرای تکمی ــزی ب ــر برنامه‌ری ــر داد و ب ــال خب ــک س ــر از ی ــاق در کمت ات

ــرد. ــد ک ــی تاکی ــهرک‌های صنف ش
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزویــن، ابوالفضل ناصــری در گفت‌وگو 
بــا خبرنــگار مــا بــا اشــاره بــه رشــد چشــمگیر منابــع مالــی ایــن نهــاد عنــوان 
کــرد: »در کمتــر از یــک ســال اخیــر بــا اصــاح حــق عضویت‌هــا، افزایــش 
ــاق  ــد ات ــد، درآم ــای جدی ــای آموزشــی و صــدور مجوزه ــزاری کلاس‌ه برگ

اصنــاف پنــج برابــر شــده اســت.«
ــا بیــان اینکــه یکــی از اصلی‌تریــن دغدغه‌هــای مــا در آغــاز فعالیــت،  وی ب
مســاله درآمدهــای مالــی بــود، تصریــح کــرد: »بســیاری از اتحادیه‌هــا حــق 
ــی  ــور کاف ــرای اداره ام ــد کــه ب ــی دریافــت می‌کردن ــت ســالانه پایین عضوی
نبــود، در نتیجــه بــا مصوبــه جدیــد، حــق عضویــت اتحادیه‌هــا از حداقــل پنــج 

میلیــون ریــال بــه بیــش از ۱۵ میلیــون ریــال افزایــش یافــت.«
رییــس اتــاق اصنــاف قزویــن در ادامــه خاطرنشــان کــرد: »از ســوی دیگــر، 
مجوزهــای جدیــد و کلاس‌هــای آموزشــی تخصصــی نیــز بــه منبــع مالــی 
پایــداری بــرای اتــاق تبدیــل شــده و با اســتفاده از اســاتید برجســته دانشــگاه و 
دادگســتری، کیفیــت دوره‌هــا بــالا رفــت و شــهریه کلاس‌هــا نیــز بــه تناســب 

افزایــش یافــت.«
ناصــری ادامــه داد: »اکنــون اتــاق اصنــاف درآمــد مطلوبــی دارد و توانســته بــا 
ــای بازرســی، سیســتم‌های  ــه خودروه ــاز از جمل ــورد نی ــزات م ــن تجهی تامی
ــی از مدیریــت صنفــی را در کشــور  اداری و ســالن‌های جلســات شــیوه نوین

ــد.« ــذاری کن پایه‌گ
ــزار  ــابقه‌ای برگ ــور بی‌س ــه‌ ط ــاق ب ــن ات ــت ای ــه نشس ــان اینک ــا بی وی ب
ــور  ــاس در کش ــزاری اج ــن برگ ــه میانگی ــی ک ــزود: »در حال ــود، اف می‌ش
ســالانه هفــت تــا هشــت نوبــت اســت، مــا تــا امــروز دوازدهمیــن اجــاس 
خــود را برگــزار کرده‌ایــم و برنامــه داریــم تــا پایــان ســال ایــن تعــداد را بــه 
۱۶ تــا ۱۷ اجــاس برســانیم، چراکــه ایــن نشســت‌ها موجــب شــده بســیاری 

ــوند.« ــه‌روز ش ــی ب ــای قدیم ــی و نرخ‌نامه‌ه ــوق صنف ــات مع از موضوع
ــیرینی،  ــان، ش ــه ن ــوط ب ــای مرب ــد: »نرخ‌نامه‌ه ــادآور ش ــوول ی ــن مس ای
گوشــت و مــرغ کــه بیــش از ۲ ســال مصــوب نشــده بــود، در جلســات اخیــر 
ــاق  ــده‌ای در ات ــوع عقب‌مان ــچ موض ــروز هی ــد و ام ــب ش ــری و تصوی بازنگ

ــدارد.« ــاف وجــود ن اصن
نیاز استان قزوین به حداقل یک هزار تن برنج پاکستانی

ناصــری در ادامــه بــه کمبــود یکــی از اقــام اساســی در اســتان اشــاره و اذعان 
کــرد: »یکــی از دغدغه‌هــای جــدی امــروز مــا کمبــود برنــج پاکســتانی اســت 
کــه نــرخ مصــوب ایــن نــوع برنــج بــرای هــر کیلوگــرم ۵۷۰ هــزار ریال بــوده، 

امــا در بــازار آزاد تــا یــک میلیــون و ۸۰۰ هــزار ریــال فروختــه می‌شــود.«

وی بــا بیــان اینکــه اســتان قزویــن بــه حداقــل یــک هــزار تن برنــج نیــاز دارد 
و نســبت بــه اســتان‌های دیگــر بــا کمبــود مواجــه اســت، تاکیــد کــرد: »در 
ایــن زمینــه بــا دکتــر نــوذری اســتاندار، دکتــر صفی‌خانــی معــاون اقتصــادی 
اســتاندار و دکتــر حریــری مقــدم در جهــاد کشــاورزی هماهنگی‌هایــی انجــام 
شــده و قول‌هایــی بــرای تامیــن بخشــی از نیــاز از طریــق خریــد دولتــی یــا 

آزاد داده شــده اســت.«
رییــس اتــاق اصنــاف قزویــن، توســعه گردشــگری را یکــی از محورهــای مهم 
ــد در  ــاف می‌توانن ــم اصن ــا معتقدی ــت: »م ــت و گف ــده دانس ــای آین برنامه‌ه
حــوزه گردشــگری اســتان نقــش فعالــی ایفــا کننــد و تجهیــز بناهــای تاریخی 
ــای  ــام از اولویت‌ه ــای نیمه‌تم ــای هتل‌ه ــاح و احی ــن صب ــه حس ــد قلع مانن

اصلــی اســتان محســوب می‌شــود.«
ناصــری بیــان داشــت: »۲ هتــل پنــج‌ ســتاره نیمــه‌کاره بــه اســتاندار معرفــی 
شــده تــا تســهیلات لازم بــرای تکمیــل و بهره‌بــرداری آن‌هــا فراهــم شــود، با 
ایــن حــال قزویــن ظرفیــت بالایــی در جــذب گردشــگر دارد و مــا می‌خواهیــم 
بــا افزایــش مانــدگاری مســافران از میانگیــن یــک تــا ۱.۵ ســاعت بــه حــدود 
۶ ســاعت، امــکان بهره‌بــرداری اقتصــادی بیشــتری بــرای اصنــاف و فعــالان 

ــی فراهــم کنیم.« بوم

ناصــری بــا اشــاره بــه برنامــه انتقــال صنــوف آلاینــده و پرهزینــه بــه خــارج 
ــهرداری و  ــا ش ــی ب ــی و هماهنگ ــال بررس ــرد: »در ح ــح ک ــهر تصری از ش
شــرکت شــهرک‌ها هســتیم تــا صنوفــی ماننــد مکانیکی‌هــا، آهن‌فروشــان و 
فروشــندگان لــوازم یدکــی را از بافــت شــهری خــارج کنیــم و در شــهرک‌های 
ــی و  ــش آلودگ ــر کاه ــاوه ب ــدام ع ــن اق ــه ای ــم ک ــز نمایی ــی متمرک صنف
ــدگان  ــرای مصرف‌کنن ــالم و کاهــش قیمــت ب ــت س ــک، موجــب رقاب ترافی

می‌شــود.«
ــازار خاطرنشــان ســاخت: »در حــوزه  وی دربــاره وضعیــت قیمت‌گــذاری در ب
میــوه سیاســت مــا آزادســازی و ایجــاد رقابــت اســت و حضــور فروشــندگان از 
ــد،  ــادل بمان ــازار متع ــد و ب ــا کاهــش یاب شهرســتان‌ها باعــث شــده قیمت‌ه
ضمــن اینکــه قیمــت مــرغ نیــز در اســتان قزوین حــدود یــک میلیــون و ۳۰۰ 
هــزار ریــال و در تهــران یــک میلیــون و ۸۰۰ هــزار ریــال فروختــه می‌شــود 

کــه ایــن تفــاوت، نشــانه موفقیــت در تنظیــم بــازار اســت.«
ــادآور  ــود ی ــن در بخــش دیگــری از ســخنان خ ــاف قزوی ــاق اصن ــس ات ریی
شــد: »برگــزاری همایش‌هــا و اجلاس‌هــای ملــی نقــش مهمــی در معرفــی 
ــاف  ــان همایــش روســای اصن ظرفیت‌هــای اســتان دارد و در ســال ۹۷ میزب
کشــور در طــرح رجیســتری تلفــن همــراه بودیــم و اکنــون نیــز برنامه‌ریــزی 
شــده تــا در یــک مــاه آینــده، نشســتی ملــی بــا محــور گردشــگری و حضــور 

اتاق‌هــای بازرگانــی سراســر کشــور برگــزار شــود.«
ــا بیــان اینکــه قزویــن شــاهراه ارتباطــی کشــور اســت و بایــد از ایــن  وی ب
موقعیــت بــرای توســعه اقتصــادی و گردشــگری بهــره بــرد، تاکیــد کــرد: »مــا 

بایــد ابتــدا دیــده شــویم تــا ســرمایه‌گذاران بــه اســتان جــذب شــوند.«
ــه برنامه‌هــای عمرانــی اتــاق اصنــاف افــزود:  ــا اشــاره ب ناصــری در پایــان ب
ــه یــک ســالن  ــل ب ــاف در حــال تبدی ــاق اصن »طبقــه چهــارم ســاختمان ات
همایــش مجهــز اســت کــه بــرای برگــزاری کلاس‌هــای آموزشــی و 
نشســت‌های تخصصــی مــورد اســتفاده قــرار خواهــد گرفــت و بودجــه ایــن 

ــاز شــده اســت.« ــی آن آغ ــات اجرای ــن و عملی طــرح تامی
وی خاطرنشــان کــرد: »در حــوزه نظــارت و بازرســی نیــز بــا خریــد خودروهای 
جدیــد، نــاوگان بازرســی اصنــاف تقویــت شــده تــا بتوانیــم در شهرســتان‌ها 
ــام  ــم انج ــور منظ ــا را به‌ط ــرل قیمت‌ه ــز کنت ــور نی ــتاهای صعب‌العب و روس

دهیم.«
رییــس اتــاق اصنــاف قزویــن بــا تاکید بــر اینکــه هیــچ موضــوع عقب‌مانده‌ای 
ــکاری  ــف هم ــه لط ــروز ب ــا ام ــت: »م ــان گف ــدارد، در پای ــود ن ــاق وج در ات
مســوولان و همراهــی اصنــاف، در مســیر توســعه و نظــم قــرار گرفته‌ایــم و 
امیدواریــم بــا اســتمرار ایــن همدلــی، قزویــن بــه یکــی از اســتان‌های پیشــرو 
در مدیریــت بــازار، گردشــگری اقتصــادی و ســاماندهی صنــوف تبدیل شــود.«

ــه جدیــد در   سرپرســت کتابخانه‌هــای عمومــی قزویــن از افتتــاح ۲ کتابخان
ــا پایــان دی و بهمــن مــاه ســال جــاری  شــهرهای قشــاق و شــریف‌آباد ت
خبــر داد و گفــت: پیشــرفت فیزیکــی ایــن ۲ کتابخانــه ۷۰ درصــد بــوده و در 

حــال تکمیــل شــده هســتند.
 بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،هدیــه قافله‌باشــی در نشســت 
انجمــن کتابخانه‌هــای عمومــی قزویــن، از رتبــه ۱۱ ایــن اســتان در ســرانه 
فضــای کتابخانــه‌ای و رتبــه ۱۰ عضویــت افــراد در کتابخانه‌هــا خبــر داد و بــر 
ضــرورت توســعه کتابخانــه هــای ســیار بــرای خدمــت رســانی بــه مناطــق 

محــروم قزویــن تاکیــد کــرد.
ــه  ــادی و ۱۷ کتابخان ــه نه ــن دارای ۴۲ کتابخان ــتان قزوی ــه داد: اس وی ادام
مشــارکتی بــا مجمــوع زیربنــای ۳۱ هــزار و ۳۷۷ مترمربــع بــوده و ۶۰ هــزار و 

۹۶۴ عضــو فعــال را نیــز بــه خــود جــذب کــرده اســت.
ــن،  ــداد کتابخانه‌هــای عمومــی قزوی ــزود: وضعیــت ســرانه تع قافله‌باشــی اف
بــه ازای هــر یــک هــزار جمعیــت در حــال حاضــر ۴.۶۳ متــر مربــع اســت و 
اســتان بــه لحــاظ ســرانه نســبت اعضــای کتابخانه‌هــای عمومــی رتبــه ۱۰ 

را در کشــور دارد.
ایــن مســوول بــا اشــاره بــه شــاخص ســرانه فضــای کتابخانــه‌ای، خاطرنشــان 
کــرد: میانگیــن کشــوری ایــن شــاخص ۱.۸۲ مترمربــع بــه ازای هــر ۱۰۰ نفــر 

اســت کــه ایــن رقــم در قزویــن ۲.۴۵ مترمربــع اســت و مــا در ایــن حــوزه در 
رتبــه ۱۱ کشــور قــرار داریــم.

قافلــه باشــی بــه وضعیــت منابــع کتابخانه‌هــای قزویــن نیــز اشــاره کــرد و 
ــر  ــه ازای ه ــر ب ــا ۳۲ نف ــت در کتابخانه‌ه ــتاندارد شــاخص عضوی ــت: اس گف
۱۰۰ نفــر می‌باشــد و همچنیــن بــه ازای هــر ۱۰۰ نفــر بایــد ۳۰۰ جلــد کتــاب 

داشــته باشــیم کــه در قزویــن ایــن رقــم ۸۷ جلــد اســت.
ــادآور  ــه جدیــد اســتان در ســال جــاری خبــر داد و ی وی از افتتــاح ۲ کتابخان

ــد  ــا ۷۰ درص ــک ب ــتان آبی ــع شهرس ــاق از تواب ــهر قش ــه ش ــد: کتابخان ش
پیشــرفت فیزیکــی در ۲ طبقــه و بــا زیــر بنــای ۳۰۰ مترمربــع توســط اداره کل 
تجهیــز و نوســازی مــدارس در حــال ســاخت بــوده و بهمــن مــاه امســال آماده 
افتتــاح خواهــد شــد، همچنیــن کتابخانــه شــهر شــریف‌آباد از توابع شهرســتان 
البــرز نیــز بــا ۸۵ درصــد پیشــرفت فیزیکــی در ۲ طبقــه و بــا زیربنــای یــک 
هــزار و ۱۰۰ متــر مربــع توســط شــهرداری ایــن شــهر در حــال احــداث بــوده 

و دی مــاه جــاری نیــز شــاهد افتتــاح آن خواهیــم بــود.
قافلــه باشــی در بخــش دیگــری از ســخنانش بــه برنامه‌هــای هفتــه کتــاب با 
شــعار »بخوانیــم بــرای ایــران« اشــاره کــرد و گفــت: ایــن شــعار بــا توجــه بــه 
جنــگ ۱۲ روزه انتخــاب شــده و ۳۶ عنــوان برنامــه از جملــه دیــدار کتابــداران 
بــا نماینــده ولــی فقیــه در اســتان و اســتاندار، حضــور در گلــزار شــهدا، آییــن 
بزرگداشــت روز کتــاب و کتابخوانــی، نشســت مطبوعاتــی، برگــزاری جلســات 
ــش  ــی، پوی ــودک و قصه‌گوی ــزاری جشــن ک ــاب، برگ ــی از کت ــد و رونمای نق
نقاشــی، طــرح عضویــت رایــگان، فضاســازی خیابان‌هــا، برگــزاری کتابخوانی 
در زندان‌هــا، برگــزاری مســابقات فرهنگــی، فعالیت‌هــای ترویجــی در فضــای 
مجــازی، تهیــه بســته‌های مطالعاتــی، معرفــی کتــاب در کتابخانــه عمومــی، 
ــعر و  ــب ش ــاب، ش ــا کت ــه ب ــک دقیق ــش ی ــوان، پوی ــرح کتابخ ــرای ط اج

برگــزاری برنامــه مشــترک بــا لشــکر ۱۶ زرهــی اجــرا خواهــد شــد.

نماینــده مــردم قزویــن، آبیــک و البــرز در مجلــس شــورای اســامی ضمن 
ــای  ــت کلینیک‌ه ــود ظرفی ــت، کمب ــی جمعی ــواده و جوان ــت از خان حمای
ــت  ــد جمعی ــت: ۲۰ درص ــرد و گف ــان ک ــتان را خاطرنش ــاروری در اس ناب
ــده و  ــات ارزن ــد خدم ــاروری مواجــه هســتند و بای ــا مشــکل ناب ــن ب قزوی

رایــگان بــه آنهــا ارایــه شــود.
ــن، فاطمــه محمدبیگــی در  ــن از قزوی ــگار معی ــه گــزارش ارســالی خبرن ب
ــزوم  ــر ل ــواده و جوانــی جمعیــت، ب نشســت ســتاد اســتانی حمایــت از خان
ــرای  ــی ب ــته‌های حمایت ــه بس ــاروری، ارای ــان ناب ــره درم ــل زنجی تکمی
خانواده‌هــای چندقلــو و حــل معضــل مســکن و اشــتغال تاکیــد و از 
آنهــا بــه عنــوان اولویت‌هــای اصلــی بــرای حمایــت از خانــواده و جوانــی 

ــرد. ــام ب جمعیــت ن
ــت بســیار کمــی دارد و  ــن ظرفی ــاروری قزوی ــک ناب ــه وی، کلینی ــه گفت ب
ایــن در حالــی اســت کــه بســیاری از بیمــاران بــرای ادامــه درمــان خــود 

ــد. ــه می‌کنن ــر مراجع ــتان‌های دیگ ــه اس ب
از راه دور را جــزء اســناد بالادســتی  محمدبیگــی، توســعه پزشــکی 
ــی  ــت و پیش‌بین ــامت دانس ــوزه س ــرای ح ــران ب ــامی ای ــوری اس جمه
کــرد ۷۰ درصــد خدمــات در ســال‌های آینــده بــه ایــن روش ارایــه خواهــد 

شــد.
ــا  ــرز در مجلــس شــورای اســامی ب ــده مــردم قزویــن، آبیــک و الب نماین

تاکیــد بــر اینکــه زنجیــره درمــان نابــاروری بایــد در اســتان تکمیــل شــود، 
ــا  ــم ت ــط می‌خواهی ــط و ذیرب ــتگاه‌های مرتب ــی دس ــرد: از تمام ــار ک اظه

نســبت بــه ایــن موضــوع اقــدام عاجــل بــه عمــل آورنــد.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه مشــکلات خانواده‌هــای دارای چندقلــو در 
ــت  ــن خواس ــواده در قزوی ــان و خان ــتی، زن ــای بهزیس ــتان، از حوزه‌ه اس
بســته‌های حمایتــی لازم را بــرای ایــن خانواده‌هــا در نظــر بگیرنــد، چــرا 

ــد. ــختی را می‌گذرانن ــی س ــان زندگ ــه آن ک
ــکار  ــکن را راه ــتغال و مس ــکلات اش ــل مش ــس، ح ــده مجل ــن نماین ای

ــادآور شــد:  ــو دانســت و ی ــای چندقل ــای خانواره ــی کاهــش هزینه‌ه اصل
اگــر اشــتغال و مســکن خانواده‌هــا حــل و فصــل شــود، باقــی هزینه‌هــای 
خانــواده نیــز مرتفــع مــی شــود چــرا کــه ۷۰ درصــد هزینــه یــک خانــواده 
را مســکن در بــر مــی گیــرد و از ایــن رو بایــد بــرای ایــن مــوارد راهــکاری 

اندیشــیده شــود.
وی اضافــه کــرد: اگرچــه تــاش و زحمــات بانک‌هــا در ارایــه تســهیلات 
بــرای حمایــت از جمعیــت و فرزنــدآوری قابــل تقدیــر اســت امــا عملکــرد 
ــزی بایســتی در راســتای  ــک مرک ــا متاســفانه ســودمحور اســت و بان آنه

عدالــت اجتماعــی عمــل کنــد.
ــت اجــرای طــرح نفــس )نجــات  ــح کــرد: جــا دارد باب محمدبیگــی تصری
ــرای  ــی ب ــدان ســقط( تشــکر کنیــم کــه در کشــور آمــار بســیار خوب فرزن
بســته حفــظ جنیــن ارایــه شــده و تشــکل‌های مردمــی، جهــادی و 
ــدازی  ــقط را راه‌ان ــراف از س ــش انص ــرح، جنب ــن ط ــه در ای ــیجی ک بس
ــن منصــرف  ــر را از ســقط جنی ــزار نف ــا ۱۴ ه ــه ۶ ت ــی ک ــا جای ــد ت کردن

ــد. کردن
نماینــده مــردم قزویــن، آبیــک و البــرز در مجلــس شــورای اســامی ادامــه 
داد: طــرح ملــی رویــش و امیــد نیــز ۵۰ درصــد ظرفیــت نابــاروری کشــور 
را پوشــش خواهــد داد امــا در قزویــن حمایت‌هــا از ایــن طــرح بــه خوبــی 

شــکل نگرفتــه و بایــد در ایــن زمینــه نیــز اقدامــات لازم صــورت گیــرد.

و  تکمیل  برای  برنامه‌ریزی  از  قزوین  استان  جوانان  و  ورزش  اداره  توسعه  معاون 
بهره‌برداری از ۲۳ طرح ورزشی نیمه‌تمام این استان تا سال آینده خبر داد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محسن کریمی در نشستی خبری اعلام 
کرد: »تکمیل این پروژه‌ها در گرو تأمین اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد تومان 

است.«
وی با اشاره به عملکرد سال گذشته تصریح کرد: »اعتبارات اداره ورزش در سال 
گذشته ۲۵۷ میلیارد تومان بود که ۱۶۰ میلیارد تومان آن به پروژه‌هایی با پیشرفت 

فیزیکی بالای ۵۰ درصد اختصاص یافت.«
معاون توسعه اداره ورزش و جوانان استان قزوین در ادامه یادآور شد: »در حال حاضر 
۷ پروژه ورزشی در استان آماده افتتاح است و تا زمان تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام، 

پروژه جدیدی آغاز نخواهد شد.«
کریمی در بخش دیگری از اظهاراتش عنوان کرد: »برای تکمیل سالن سرپوشیده 
شش هزار نفری قزوین و پیست دو میدانی آن به بیش از ۱۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار 

نیاز داریم که امیدواریم نیمی از آن از طریق مولدسازی تأمین شود.«
وی درباره پروژه‌های در دست بهره‌برداری نیز توضیح داد: »استخرهای شهر شال 
و آبیک، زمین چمن مصنوعی سگزآباد و دانسفهان با مشارکت شهرداری و زمین 
چمن مینی فوتبال در دولت‌آباد و حیدریه از جمله طرح‌هایی هستند که امسال به 
بهره‌برداری می‌رسند. همچنین کلنگ احداث ۱۵ زمین چمن مصنوعی دیگر نیز به 

زمین زده خواهد شد.«
این مقام مسئول در ادامه به ورزشگاه سردار آزادگان اشاره و خاطرنشان کرد: »در 
دو سال گذشته بیش از ۸۰ میلیارد تومان برای تکمیل و تجهیز این ورزشگاه ۱۵ 
هزار نفری هزینه شده و مواردی مانند سیستم نورپردازی، گیت‌های بازرسی و راه‌بند 
تکمیل شده است. برای پوشش تصویری بازی‌های لیگ برتر نیز بیش از ۲ میلیارد و 

۵۰۰ میلیون تومان جهت تأمین فیبر نوری هزینه شده است.**
در همین نشست، حسینی، مدیر حراست اداره ورزش و جوانان استان، از نصب ۴۵۰ 
دستگاه دوربین نظارتی در ورزشگاه سردار آزادگان خبر داد و افزود: »خوشبختانه با 
تعامل خوبی که با نیروهای امنیتی داریم، تمامی مسابقات ورزشی و میزبانی‌ها بدون 

هیچ حاشیه‌ای برگزار شده است.«
وی در پایان هشدار داد: »بازدیدهای مستمر از باشگاه‌های بخش خصوصی انجام 

می‌شود و تاکنون ۵۰ باشگاه به دلیل رعایت نکردن مقررات پلمب شده‌اند.«
همچنین جواهری، معاون ورزش استان، از حمایت هدفمند از ورزشکاران و مدال‌آوران 
خبر داد و بیان کرد: »این حمایت‌ها شامل تأمین تغذیه سالم، ارائه مشاوره روانشناسی 

و پوشش هزینه‌های اعزام است.«

ــان اســتان قزویــن از  معــاون امــور جوان
ــد مشــاوره ازدواج  ــاح دو مرکــز جدی افتت

ــر داد. ــان در ایــن اســتان خب جوان
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از 
قزوین،اســامی صــدر خاطرنشــان کــرد: 
»در هفتــه تربیــت بدنــی، دو مرکز جدید 

مشــاوره ازدواج در اســتان قزویــن افتتــاح خواهــد شــد و بــا ایــن افــزوده، تعــداد ایــن 
مراکــز در اســتان بــه ۲۰ مرکــز خواهــد رســید.«

وی یادآور شد: »این تعداد در سال‌های گذشته تنها ۳ مرکز بود.«
معــاون امــور جوانــان اســتان قزویــن در ادامــه افــزود: »تمامــی ایــن مراکــز در هفتــه 

تربیــت بدنــی خدمات مشــاوره‌ای رایــگان ارائــه خواهنــد داد.«
وی از برنامه‌ریــزی یــک دوره »تربیــت مــدرس جوانــی جمعیــت« بــا حضــور اســاتید 

کشــوری و بــه صــورت ملی خبــر داد.
ــرای آشــنایی  ــژه‌ای ب ــور گردشــگری وی ــار، ت ــن ب ــرای اولی ــرد: »ب ــح ک وی تصری
دانشــجویان غیربومــی جدیدالــورود بــا جاذبه‌هــای تاریخــی قزویــن تــدارک دیــده 

شــده اســت.«
ــا  ــن از برگــزاری یــک کارگاه پیــش از ازدواج ب ــان اســتان قزوی ــور جوان ــاون ام مع
حضــور ۵۰۰ دانشــجو و بــا همــکاری دانشــگاه فرهنگیــان اســتان خبــر داد و گفــت: 

»ایــن کارگاه بــه تازگــی برگــزار شــد.«
اســامی صــدر در بخــش دیگــری از ســخنان خــود اذعــان داشــت: »بــه متقاضیــان 
۱۸ تــا ۲۵ ســال امــکان دریافــت وام اشــتغال‌زایی تــا ســقف ۱۰ میلیــارد تومــان داده 
ــا ۵۰۰ میلیــون تومــان ســال‌های گذشــته،  می‌شــود کــه ایــن مبلــغ در مقایســه ب

افزایش چشــمگیری داشــته اســت.«
ــال  ــاد )ســمن( فع ــن ۸۵ ســازمان مردم‌نه ــرد: »در اســتان قزوی وی خاطرنشــان ک

وجــود دارد کــه ۳۵ مــورد از آن‌هــا دارای کــد شناســه هســتند.«
ایــن مقــام مســئول در پایــان یــادآور شــد: »اســتان قزویــن موفــق بــه کســب رتبــه 

برتــر در »مشــارکت‌های اجتماعــی جوانــان کشــور« شــده اســت.«

مدیرعامــل شــرکت گاز گلســتان گفــت: بخش‌هــای خانگــی، تجــاری و صنعتــی در 
مجمــوع بــا مصــرف بیــش از 678 میلیــون مترمکعــب گاز، ســهمی 38 درصــدی از 

کل مصــرف اســتان را بــه خــود اختصــاص داده‌انــد.
 ابوالفضــل نرســی اظهــار کــرد: از ابتــدای فروردیــن تــا پایــان شــهریورماه امســال 
ــارد و 753 میلیــون مترمکعــب گاز طبیعــی در اســتان گلســتان  بیــش از یــک میلی

مصــرف شــده اســت.
مدیرعامــل شــرکت گاز گلســتان بــا اشــاره بــه اینکــه بیــش از نیمــی از مصــرف گاز 
ــا  ــتان ب ــای اس ــش نیروگاه‌ه ــت: بخ ــود، گف ــام می‌ش ــا انج ــتان  در نیروگاه‌ه اس
مصــرف نزدیــک بــه 930 میلیــون مترمکعب گاز طبیعی، ســهمی 53 درصــدی از کل 
مصــرف گاز اســتان را بــه خــود اختصــاص داده و در رتبــه نخســت مصرف‌کننــدگان 
قــرار گرفتــه اســت.به گفتــه وی، ایــن آمــار نشــان‌دهنده نقــش محــوری و حیاتــی 
نیروگاه‌هــا در تأمیــن پایــدار انــرژی و بــرق مــورد نیــاز اســتان گلســتان و اســتان‌های 
ــده گاز در  ــای مصرف‌کنن ــایر بخش‌ه ــهم س ــه س ــاره ب ــا اش ــوار اســت.وی ب همج
ــرف  ــا مص ــوع ب ــی در مجم ــاری و صنعت ــی، تج ــای خانگ ــزود: بخش‌ه ــتان اف اس
بیــش از 678 میلیــون مترمکعــب گاز، ســهمی 38 درصــدی از کل مصــرف اســتان را 

بــه خــود اختصــاص داده‌انــد.
نرســی بــا اشــاره بــه ســهم بخــش حمل‌ونقــل از مصــرف گاز اســتان، خاطرنشــان 
ــر 100  ــغ ب ــی بال ــا مصرف ــز ب ــتان نی ــوخت CNG در اس ــای س ــرد: جایگاه‌ه ک
میلیــون مترمکعــب، ســهمی 5.7 درصــدی در ســبد مصــرف گاز اســتان داشــته‌اند.

وی بــا اشــاره بــه فرارســیدن فصل ســرد ســال گفــت: تمهیــدات لازم بــرای پایداری 
شــبکه توزیــع در روزهــای ســرد ســال پیــش بینــی شــده اســت. در صورتــی کــه 
مشــترکان مصــرف بهینــه را رعایــت نکننــد حتمــا بــا جریمــه در قبــوض گاز مواجــه 

خواهنــد شــد

وعده تکمیل ۲۳ طرح ورزشی نیمه‌تمام 
قزوین تا سال آینده

برنامه‌ریزی برای اجرای ۵۰۰ 
برنامه ورزشی در هفته تربیت‌بدنی 

استان قزوین

تخصیص بودجه ۱۸ میلیارد 
تومانی برای صندوق حمایت از 

بیماران خاص و معلولین                                                             

سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان استان قزوین از تدارک 
۵۰۰ برنامه برای گرامیداشت هفته تربیت‌بدنی در این استان 

خبر داد.
 به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،سرپرست اداره‌کل 
ورزش و جوانان استان قزوین از برنامه‌ریزی برای اجرای ۵۰۰ 
عنوان برنامه گرامیداشت هفته تربیت بدنی در نقاط مختلف 

استان خبر داد و بر نقش رسانه‌ها در امیدآفرینی تاکید کرد.
ندا پاکدامن در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت 
هفته تربیت‌بدنی و ورزش اظهار داشت: ۵۰۰ برنامه متنوع 
ورزشی برای اجرا در این ایام در بخش‌ها و مناطق مختلف 

استان پیش‌بینی شده است.
»ورزش،  تربیت‌بدنی  هفته  امسال  شعار  اینکه  بیان  با  وی 
همبستگی ملی و ایران قوی« است، گفت: در این شعار بر 
حضور اقشار مختلف مردم و حمایت از ایران تأکید شده است.

پاکدامن قهرمانی‌های اخیر تیم‌های ملی کشتی و والیبال را 
نشاط‌آور خواند و گفت: این موضوع مسوولیت اداره‌کل ورزش 

و جوانان را سنگین‌تر می‌کند.
موفقیت‌های ورزشی قزوین

سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان قزوین با اشاره به موفقیت 
ورزشکاران قزوینی از قهرمانی عطیه‌سادات حسینی، ورزشکار 
۱۷ ساله قزوینی در مسابقات جهانی پاراوزنه‌برداری به عنوان 
اتفاقی ارزشمند و کم‌نظیر یاد کرد و ابراز امیدواری کرد در 
پارالمپیک آینده نیز شاهد حضور ورزشکاران و مربیان قزوینی 

باشد.
پاکدامن نقش رسانه‌ها را در انعکاس دستاوردهای ورزشی 
مهم دانست و گفت: اهمیت ورزش باید از طریق رسانه‌ها 

برجسته شود تا زمینه امیدآفرینی در جامعه فراهم آید.
برنامه‌های هفته تربیت بدنی

وی زمان هفته تربیت‌بدنی را ۲۶ مهر تا دوم آبان ماه عنوان 
کرد و گفت: در این هفته شاهد ترافیک برنامه‌ها در استان 

خواهیم بود.
پاکدامن از برگزاری هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر خبر 
داد و گفت: این رویداد اهمیت ویژه‌ای برای اعزام به مسابقات 

آسیایی دارد.
وی با اشاره به کسب پنج مدال از المپیاد استعدادهای برتر 
گفت: این موفقیت بی‌سابقه استان را در جایگاه ششم جدول 

کشور قرار داده است.
سند آمایش سرزمینی و برنامه‌محوری

سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان قزوین موفقیت‌های اخیر 
را نتیجه برنامه‌محوری در این حوزه دانست و گفت: »سند 
تدوین  جوانان  و  ورزش  وزارت  توسط  سرزمینی«  آمایش 
شده و هرچقدر منسجم‌تر عمل کنیم، در رویدادهای ملی و 

بین‌المللی ثمره بهتری خواهیم دید.

معاون بیمه و خدمات سلامت اداره کل بیمه سلامت استان 
و  خاص  بیماران  از  حمایت  »صندوق  راه‌اندازی  از  گلستان 
معلولین« با هدف تأمین خدمات درمانی و توانبخشی ویژه در 
استان خبر داد و اعلام کرد که برای سال ۱۴۰۴ بودجه‌ای معادل 
۱۸ میلیارد تومان برای ادامه فعالیت این صندوق در نظر گرفته 
شده است. علیرضا صحرایی اظهار داشت: »در راستای ارتقای 
کیفیت زندگی معلولین و بیماران خاص، این صندوق با هدف 
بهبود خدمات درمانی و کاهش هزینه‌ها به ویژه برای گروه‌های 
آسیب‌پذیر در جامعه طراحی شده و گام بزرگی در مسیر تأمین 
سلامت و رفاه این افراد محسوب می‌شود.« معاون بیمه سلامت 
گلستان یکی از دستاوردهای مهم این صندوق را گسترش دامنه 
بیماری‌های تحت پوشش دانست و تصریح کرد: »پیش از 
راه‌اندازی این صندوق، تنها پنج بیماری به عنوان بیماری‌های 
تعداد گروه‌های  اما در حال حاضر  خاص شناخته می‌شدند، 
بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش به ۱۳۳ گروه 
بیماری افزایش یافته است.«وی افزود: این پوشش گسترده 
و  درمان‌های طولانی‌مدت  به  است که  بیماری‌هایی  شامل 
پرهزینه نیاز دارند، نظیر بیماران دیالیزی، پیوند کلیه و بیماران 
سرطانی. افراد مبتلا می‌توانند با ارائه مدارک معتبر پزشکی، 
از خدمات درمانی ویژه در مراکز تحت پوشش بهره‌مند شوند.

صحرایی درباره جزئیات خدمات صندوق توضیح داد: »یکی 
از بخش‌های مهم این طرح، ارائه خدمات توانبخشی به افراد 
تحت پوشش سازمان بهزیستی و سایر بیمه‌شدگان است. این 
خدمات شامل کاردرمانی، شنوایی‌سنجی، بینایی‌سنجی و گفتار 
درمانی می‌شود که به‌صورت رایگان یا با تخفیف‌های ویژه از 
طریق مراکز خصوصی طرف قرارداد در استان ارائه می‌گردد.« 
وی افزود: »تا ابتدای سال جاری، مبلغ هشت میلیارد تومان از 
محل صندوق حمایت برای تأمین هزینه‌های درمانی این افراد 
از جمله دارو و خدمات توانبخشی تخصیص یافته است.« معاون 
بیمه و خدمات سلامت همچنین به ویژگی مهم تأمین هزینه‌ها 
از طریق »صندوق خارج از ضوابط« اشاره کرد و گفت: »در 
مواردی که بیماران خاص و معلولین نتوانند از خدمات بیمه 
پایه استفاده کنند، امکان دریافت کمک مالی از این صندوق 
وجود دارد. این اقدام علاوه بر کاهش دغدغه‌های مالی، کرامت 
انسانی بیماران و خانواده‌هایشان را حفظ می‌کند.« صحرایی در 
تشریح نحوه ارائه خدمات در مراکز درمانی، بیان داشت: »برای 
تسهیل دسترسی، مراکز درمانی ویژه‌ای در استان ایجاد شده و 
مراکز خصوصی که با این صندوق قرارداد بسته‌اند، موظف به 
ارائه خدمات با تخفیف ویژه هستند.« وی در پایان خاطرنشان 
کرد: »طبق قراردادهای امضا شده، این مراکز ۷۰ درصد هزینه 
خدمات خود را مستقیماً از طرف صندوق دریافت می‌کنند و 
تنها ۳۰ درصد باقی‌مانده توسط بیماران یا سازمان‌های بیمه‌گر 
پوشش داده می‌شود. این حمایت مالی باعث می‌شود تا بیماران 
از پرداخت هزینه‌های گزاف معاف شده و از خدمات باکیفیت و 

ارزان‌تر بهره‌مند شوند.«
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سرپرست اداره کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش، اظهار کرد: تمامی اعتراضات داوطلبان آزمون 
استخدامی سال ۱۴۰۴ در حال بررسی است. به گزارش ایلنا، رضا روستایی، سرپرست اداره کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به 

شکایات وزارت آموزش و پرورش، اظهار کرد: تمامی اعتراضات داوطلبان آزمون استخدامی سال ۱۴۰۴ در حال بررسی است. 
وی افزود: داوطلبانی که نسبت به نتایج آزمون اعتراض داشتند، طبق ماده ۱۹دستورالعمل نحوه برگزاری آزمون‌های استخدامی 

مصوبه ۱۴۰۴، در بازه زمانی مشخص از طریق ادارات کل استان‌ها اقدام به ثبت اعتراض کردند. 

روستایی خاطر نشان کرد: برای رسیدگی دقیق و سریع، ۳۲ کارگروه تخصصی با حضور ارزیابان حرفه‌ای و 
نظارت مسئولان استانی تشکیل شده است.  سرپرست اداره‌کل ارزیابی عملکرد تأکید کرد که به تمامی اعتراضات 

رسیدگی می‌شود و طبق برنامه‌ریزی، نتایج بررسی‌ها تا اواسط آبان‌ماه جاری اعلام خواهد شد. 
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، شایان ذکر است برای هر داوطلب صرفا 

یک بار و در سطح استان حق ثبت اعتراض وجود دارد.

بررسی صددرصدی اعتراضات داوطلبان آزمون استخدامی سال ۱۴۰۴

سلامت و درمان

ورزش هوازی؛ 
راهکار اصلی برای مقابله با آرتروز زانو

مطالعه‌ای جدید نشان می‌دهد که ورزش‌های هوازی مانند پیاده‌روی، دوچرخه‌سواری و شنا، از بهترین 
روش‌ها برای کاهش درد و بهبود عملکرد زانو در مبتلایان به آرتروز هستند. این ورزش‌ها به‌عنوان 

درمان اولیه برای مدیریت این بیماری توصیه می‌شوند.
به گزارش سلامت نیوز به نقل از ایرنا،طبق یک تحقیق جدید منتشر شده در نشریه معتبر بی‌امِ‌جِی 
)BMJ(، ورزش‌های هوازی مانند پیاده‌روی، دوچرخه‌سواری و شنا به‌عنوان مؤثرترین روش‌ها برای 
کاهش درد و بهبود عملکرد مفصل زانو در بیماران مبتلا به آرتروز معرفی شده‌اند. این تحقیق که بر 
اساس بررسی ۲۱۷ کارآزمایی تصادفی‌شده انجام شده است، نشان می‌دهد که این ورزش‌ها تأثیرات 

مثبت و پایداری در بهبود وضعیت مفصل زانو دارند.
آرتروز زانو؛ بیماری‌ای که زندگی را دشوار می‌کند

آرتروز زانو، یک بیماری شایع است که در آن غضروف مفصل زانو فرسوده و تحلیل می‌رود. این بیماری 
می‌تواند به درد، التهاب و کاهش توان حرکتی منجر شود. آمارها نشان می‌دهند که تقریباً ۳۰ درصد از 
بزرگسالان بالای ۴۵ سال در تصاویر رادیولوژی خود نشانه‌های آرتروز زانو را نشان می‌دهند و بسیاری 

از آنها از درد و مشکلات حرکت رنج می‌برند.
نتایج تحقیق جدید

محققان این مطالعه با بررسی ۲۱۷ تحقیق تصادفی‌شده، شش نوع ورزش مختلف 
را مورد ارزیابی قرار دادند:

ورزش‌های هوازی )پیاده‌روی، دوچرخه‌سواری، شنا(
ورزش‌های انعطاف‌پذیری

ورزش‌های تقویتی
ورزش‌های ذهن-بدن

ورزش‌های عصبی-حرکتی
ورزش‌های ترکیبی

نتایج نشان می‌دهند که ورزش‌های هوازی به‌طور مداوم بهترین نتایج را در کاهش درد و بهبود عملکرد 
مفصل زانو به نمایش گذاشته‌اند. این ورزش‌ها نه تنها در کوتاه‌مدت به کاهش درد کمک می‌کنند، 
بلکه در بلندمدت نیز باعث بهبود قابل توجه عملکرد مفصل و افزایش ظرفیت تحرک بیمار می‌شوند. 
در مقابل، ورزش‌های ذهن-بدن و ورزش‌های عصبی-حرکتی نیز تأثیرات مثبتی داشته‌اند، اما در 
مقایسه با ورزش‌های هوازی از نظر کاهش درد و بهبود عملکرد مفصل در سطح پایین‌تری قرار دارند.

توصیه به بیماران آرتروزی
براساس این تحقیق، محققان ورزش‌های هوازی را به‌عنوان درمان خط اول برای مدیریت آرتروز زانو 
توصیه می‌کنند. این ورزش‌ها به‌ویژه زمانی که هدف کاهش درد و بهبود توان حرکتی است، مؤثرترین 
گزینه به شمار می‌آیند. اگر به دلیل محدودیت‌های فردی یا مشکلات جسمانی، انجام ورزش‌های 

هوازی دشوار باشد، سایر انواع فعالیت‌های بدنی ساختاریافته می‌توانند به‌عنوان جایگزین مفید باشند.
ایمنی ورزش‌ها

یکی از نکات مثبت این تحقیق، ایمنی بالای تمام انواع ورزش‌های بررسی شده است. به گفته 
محققان، هیچ کدام از این ورزش‌ها عوارض جانبی خاصی نداشتند و به‌عنوان روشی ایمن برای بیماران 
مبتلا به آرتروز زانو در نظر گرفته می‌شوند.این تحقیق نشان می‌دهد که ورزش‌های هوازی می‌توانند 
یک راهکار مؤثر و ایمن برای مدیریت آرتروز زانو باشند. با توجه به مزایای این ورزش‌ها در کاهش درد، 
بهبود حرکت و افزایش کیفیت زندگی، بیماران می‌توانند با گنجاندن این ورزش‌ها در برنامه روزانه خود، 
علائم بیماری را کنترل کرده و به زندگی فعال‌تری دست یابند. این نتایج تأکید می‌کنند که ورزش نه 
تنها یک درمان غیرتهاجمی و مؤثر است، بلکه می‌تواند به‌عنوان یک روش درمانی پایدار برای کنترل 

آرتروز زانو مورد استفاده قرار گیرد.

مدارک و پلاک موتورسیکلت کی.تی.ام مدل ۱۴۰۴  شماره پلاک ایران ۸۶۲-۱۸۹۸۴ شماره 
موتور RA44099660 شماره شاسی N3CTPFFT0SMJ00028 بنام امیرحسین 

کارگر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز وکارت  پراید  جی.تی.ایکس.آی مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ایران ۳۲-۹۴۴ق۲۱ شماره 
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جامعه

دستورالعمل حمایت از زنان
 در برابر خشونت تا پایان پاییز 

تدوین می‌شود
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، درباره آخرین 
وضعیت لایحه تامین امنیت زنان در برابر خشونت، گفت: 
اکنون فرآیند بررسی این لایحه در مجلس متوقف شده 
است اما دولت در حال تدوین دستورالعملی است که بخشی 
از آن از همان لایحه فعلی اقتباس شده زیرا بسیاری از 
ظرفیت‌های لایحه‌ در مأموریت‌های ذاتی دستگاه‌های 
اجرایی موجود است و می‌توان بدون نیاز به قانون جدید، 
این مأموریت‌ها را پیش برد. زهرا بهروز آذر اظهار کرد: یکی 
از برنامه‌های جدی و پیگیرانه‌ای که دولت چهاردهم دنبال 
می‌کند، پیشگیری از بروز خشونت و حمایت از افراد در 
معرض خشونت به‌ویژه زنان و کودکان است. در این راستا، 
یکی از نخستین اقداماتی که به انجام رساندیم و اکنون نیز 
در حال پیگیری است، لایحه »تأمین امنیت زنان در برابر 

خشونت« است که به مجلس شورای اسلامی ارسال شد.
وی خاطر نشان کرد: اکنون فرآیند بررسی این لایحه متوقف 
شده است تا بتوانیم با نمایندگان ملت در مجلس به توافق 
دست یابیم و اطمینان حاصل کنیم که متن لایحه‌ای که به 
صحن مجلس برای تصویب ارائه می‌شود، دارای بازدارندگی 
است و در آن کرامت انسانی مدنظر قانون اساسی به طور 
کامل لحاظ شده باشد. معاون رئیس جمهور تصریح کرد: 
باید اطمینان یابیم این لایحه دارای قدرت بازدارندگی لازم 
برای پیشگیری از خشونت است همچنین چرخه خشونت را 
به طور کامل شناسایی کرده است. اگر به این نتیجه مطلوب 
دست یابیم، قطعاً این توقف برطرف خواهد شد و لایحه 
مجدد پیش خواهد رفت. بهروز آذر با اشاره به ارسال نامه‌ای 
به دفتر هیات دولت، محمدرضا عارف معاون اول رئیس 
جمهور و کمیسیون فرهنگی دولت گفت: در این نامه باتوجه 
به ظرفیت‌های بسیار گسترده‌ در دولت اعلام شده است که 
می‌توانیم در موضوع پیشگیری از خشونت و حمایت از فرد 
آسیب‌دیده ورود کنیم و اقدامات موثری را در دستورکار قرار 
دهیم. به گفته وی، اکنون دولت در حال تدوین دستورالعمل 
است که بخشی از آن از همان لایحه فعلی اقتباس شده 
است؛ چرا که بخش عمده‌ای از ظرفیت‌های لایحه‌ای که 
طی 13 سال برای آن زحمت کشیده شده، در مأموریت‌های 
ذاتی دستگاه‌های اجرایی موجود است و می‌توان بدون نیاز 
به قانون جدید، با همان ظرفیت‌ها این مأموریت‌ها را پیش 
برد. وی ادامه داد: برای بخش موارد نوظهور که از جنس 
رویه‌ها، قوانین و مقررات جدید است، می‌توانیم اقدامات 
لازم را انجام دهیم. امیدواریم تا پایان پاییز امسال، این 
دستورالعمل نهایی شده و فرآیند تصویب آن در کمیسیون 
مربوطه انجام شود و انشاءالله به هیات دولت برای ابلاغ 
ارائه شود. معاون رئیس جمهور تصریح کرد: به هیچ وجه 
نمی‌توانیم مطمئن باشیم که با تصویب یک سند در دولت، 

پیشگیری از خشونت در خانه‌های مردم محقق می‌شود.
بهروز آذر با تاکید بر لزوم فرهنگ‌سازی و آموزش برای 
قطعاً  گفت:  خانگی،  خشونت‌های  وقوع  از  پیشگیری 
این یک فرآیند تدریجی است و به آموزش‌های گسترده 
نیاز دارد. در این دستورالعمل‌ها و حتی در خود لایحه نیز 
همین نگاه وجود داشته است. بخش عمده‌ای از آن، نگاه 
فرهنگی است؛ بخشی از آن، مربوط به آگاهی‌بخشی است؛ 
هم آگاهی زنان و هم آگاهی مردان از حقوقی که دارند، 
تکالیفی که نسبت به یکدیگر دارند، مهارت‌هایی که نیاز 
است بیاموزند، مانند مهارت گفت‌وگو، مهارت حل تعارض، 
مهارت کنترل خشم و به رسمیت شناختن حقوق یکدیگر و 
نگاه کردن به هم به عنوان یک انسان همه و همه مواردی 

است که باید در جامعه نهادینه شود.

رییس قوه قضاییه:
نداشتن آمار دقیق از جمعیت کشور یک نقیصه است

رییس قوه قضاییه با بیان اینکه مبحث آمار و حکمرانی داده‌محور در 
برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری برای تعالی و پیشرفت کشور، نقش فوق‌العاده‌ای 
دارد، گفت: سالیان سال است ما نسبت به این موضوع در کشور نقیصه داریم؛ 
چنانچه امروز از ما در خصوص جمعیت کشور اعم از افراد دارای تابعیت و 
یا مقیم، سؤال شود، شاید آمار دقیقی نداشته باشیم؛ اگر سؤال شود که اتباع 
غیرایرانی چقدر است، شاید آمار دقیقی به ما ارائه نشود؛ قطعاً این یک نقیصه 

است و اثراتش را در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌های ما می‌گذارد.
به گزارش  مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، دوشنبه 
)۲۸ مهر( طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه، ضمن تبیین 
و تشریح راهبرد قوه قضائیه در تحکیم و تثبیت امنیت و آرامش مردم و 
جامعه، اظهار کرد: راهبرد قوه قضائیه آن است که در برخورد قاطعانه و قانونی 
با مخلان امنیت و آرامش مردم و اشرار و تروریست‌ها و سارقین مسلح، 
کوچکترین تردیدی به خود راه ندهد و در عین حال، رأفت اسلامی را در قبال 
آن دسته از محکومین که واجد شرایط هستند، روا دارد. همچنین در تمامی 
موارد نیز رعایت تمام و کمال اخلاقِ قضایِ اسلامی نیز مدنظر و مَطمح‌نظر 
ماست. ما معتقدیم که عدالت باید در کلیه‌ی مراحل رسیدگی به یک پرونده 
جاری و ساری باشد و این عدالت تنها در مرحله صدور رأی، متجلی و نمایان 
نباشد؛ این عدالت و عدالت‌ورزی باید در برخورد ما با متهمین و طرفین دعوا 
و شکایات، در بی‌طرفی ما نسبت به اصحاب پرونده و در پاسداشت ما نسبت 

به شرع انور و قانون و ایضاً حیثیت و آبروی مردم، متجلی و نمایان باشد. 
رییس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به در پیش بودن روز »آمار و برنامه‌ریزی«، 
به نقیصه موجود در کشور در مبحث آمار اشاره کرد و بیان داشت: مبحث آمار 
و حکمرانی داده‌محور در برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری برای تعالی و پیشرفت 
کشور، نقش فوق‌العاده‌ای دارد؛ سالیان سال است ما نسبت به این موضوع در 
کشور نقیصه داریم؛ چنانچه امروز از ما درخصوص جمعیت کشور اعم از افراد 
دارای تابعیت و یا مقیم، سؤال شود، شاید آمار دقیقی نداشته باشیم؛ اگر سؤال 
شود که اتباع غیرایرانی چقدر است، شاید آمار دقیقی به ما ارائه نشود؛ قطعاً 
این یک نقیصه است و اثراتش را در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌های ما 
می‌گذارد. رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: خودِ ما در قوه قضائیه نیز در مبحث 
آمار، با نقایصی مواجه هستیم؛ امروز دیگر با وجود گسترش فناوری‌های 
نوین، ضعف و خلل در مبحث آمار، حقیقتاً توجیه‌ناپذیر است؛ فلذا مسئولان 
ذیربط در قوه قضائیه نهایت اهتمام خود را داشته باشند تا در مبحث آمار در 
کلیه‌ی شئون در دستگاه قضایی، وضعیتی بدون نقص پدید آید؛ البته باید 
تاکید کنیم که اتِقان در رسیدگی به پرونده‌های قضایی، امری ارَجح نسبت 
به آمار است، لکن آمار، مقوله‌ای نیست که بتوان نسبت به آن بی‌تفاوت بود و 
قطعاً برای برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌های صحیح و صواب، وجود آمار و 
استناد به آمار، ضروری است.  وی  با اشاره به پیشرفت‌های مطلوب دستگاه 
قضایی از حیث بسَط و گسترش خدمات‌رسانی فناورانه به مردم، گفت: قوه 
قضائیه از حیث توسعه دسترسی عمومی و همگانی به عدالت و گسترش 
خدمات‌رسانی فناورانه به مردم، گام‌های مطلوبی را بویژه طی دو سال اخیر 
برداشته است؛ از این جهت، باید قدردان آقای دکتر کاظمی‌فرد، رئیس مرکز 
آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه و همکاران وی باشیم. در همین راستا، 
مسئولان برخی دستگاه‌ها که بازدیدهایی را از مرکز آمار و فناوری اطلاعات 
ما داشته‌اند، با ارسال نامه‌هایی درخواست استفاده از امکانات ما در این حوزه 
را دارند؛ امری که بیانگر مطلوبیت تجهیزات و فناوری‌های مورد استفاده قوه 
قضائیه از حیث امنیت و صحت و کارآمدی است. لکن در این مبحث، تاکید 
مؤکدی بر تجهیز هر چه بیشتر از حیث اعتباری و بودجه‌ای داریم و معتقدیم 
در حوزه گسترش فناوری‌های نوین برای توسعه و بسط دسترسی مردم به 

عدالت، هر چه صرف شود، سرمایه‌گذاری کرده‌ایم نه هزینه‌تراشی.
 محسنی اژه‌ای در ادامه نشست امروز به اثرات و برکات گذشت و بخشش 
در زندگی فردی و اجتماعی اشاره کرد و در همین راستا به اقدام پدر امیرمحمد 
خالقی )دانشجویی که بهمن سال گذشته توسط سارقین به قتل رسید( اشاره 
کرد و گفت: قصاص حق مسلم اولیای‌دم است اما گذشت و بخشش، بهتر 
است. اقدام آن پدر داغدار، حقیقتاً درس‌آموز بود؛ آن پدر، با مهلتی که به قاتل 
داد، چند نکته و درس را به ما آموخت؛ آن پدر غلبه بر احساسات در عین 
داغدار بودن را به ما آموزش داد؛ آن پدر با توصیه‌ای که به قاتل فرزندش 
درخصوص انُس با قرآن و حفظ بخش‌هایی از کلام‌الله کرد، معارف الهی را 
ترویج داد؛ اینها مواردی است که ارزشمند هستند و جا دارد رسانه‌ها در تبلیغ 

و رواج و نشر آنها کوشا و ساعی باشند.  
رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست امروز، صرفه‌جویی در تمامی بخش‌ها را 
یک ضرورت دانست و گفت: در شرایط فعلی کشور، نیاز به صرفه‌جویی در 
همه بخش‌ها، بیش از پیش احساس می‌شود؛ این امر در مبحث آب و برق و 
انرژی، ضرورتی مضاعف دارد؛ مسئولان‌امر در قوه قضائیه نیز نهایت اهتمام 
را درخصوص صرفه‌جویی و جلوگیری از اسراف و رفع هزینه‌های زائد داشته 
باشند. در اینجا لازم است از اقدامات آقای دکتر شاهرخیان، معاون مالی، 

پشتیبانی و عمرانی قوه قضائیه نیز قدردانی داشته باشیم.  
رئیس دستگاه قضا در ابتدای نشست امروز گفت: امام عظیم‌الشأن ما در 
مورد رحلت فرزندشان حاج‌آقا مصطفی، فرمودند که این واقعه، از الطاف خفیه 
الهی بود. بعد از رحلت آن بزرگوار، جان تازه‌ای در نهضت امام)ره( دمیده شد 
و انقلاب اسلامی در ایران فراگیر شد و قریب به ۱۵ ماه پس از آن نیز، 
رژیم منحوس پهلوی ساقط شد. رییس قوه قضاییه  همچنین به سالگرد 
شهادت یحیی سنوار نیز اشاره کرد و گفت: شهید سنوار از جمله اشخاصی 
بود که زندگی و مرگ عزتمندانه و شرافتمندانه‌ای داشت؛ او بیش از دو 
دهه در زندان‌های مخوف رژیم صهیونیستی مقاومت کرد و پس از آن 
نیز، راه جهاد صادقانه را در پیش گرفت و تا آخرین نفس دست از مبارزه با 
صهیونیست‌های متجاوز برنداشت؛ شهید سنوار حقیقتاً زندگی شرافتمندانه 
و مرگ سعادتمندانه را ترجمه کرد.  محسنی اژه‌ای همچنین رحلت سردار 
علیرضا افشار از فرماندهان و یادگاران دفاع مقدس را تسلیت گفت و یاد و 

خاطره مجاهدت‌های وی را گرامیداشت.
دستور رئیس قوه قضائیه خطاب به رئیس سازمان ثبت 

درباره فرآیند تبدیل اسناد دفترچه‌ای به تک‌برگ
در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه‌ای با اشاره به فرآیند تبدیل اسناد دفترچه‌ای به تک‌برگ، خطاب 
به رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور دستور داد تا به گونه‌ای تمهید و 
تدبیر کنند که فرآیند مذکور در حداقل زمان و حداقل هزینه انجام شود و در 

این راستا رضایت حداکثری مردم حاصل شود.
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: حَسب برخی ادعاهای مطرح شده، بعضاً 
فرآیند تبدیل اسناد دفترچه‌ای به تک‌برگ، بالغ بر ۹ ماه زمان می‌برَد؛ در 
این راستا بررسی دقیق صورت گیرد و چنانچه این ادعا مقرون به صحت و 
صواب است، کلیه تدابیر و راهکارها اتخاذ شود تا این زمان به حداقل کاهش 
یابد؛ باید توجه داشت که صَرف چند ماه زمان برای ارائه سند تک‌برگ به 
مردم، از جمله مواردی است که سبب نارضایتی آنها را فراهم می‌آورد و ما 
موظف و مکلف هستیم تا هرآنچه موجب نارضایتی مردم است را رفع کنیم.

حجت‌الاسلام »موحدی« دادستان کل کشور طی سخنانی با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته در زمینه پیگیری‌ حقوقی و مستندسازی جنایات رژیم 
صهیونیستی اظهار کرد: در راستای پیگیری‌ حقوقی و مستندسازی جنایات 
رژیم صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، تا هفته گذشته مجموعاً ۱۵۲ 
خواهان حقیقی، دادخواست خود را ارائه دادند و ۱۳۸ شکایت کیفری نیز در 

دادسرا به ثبت رسیده است.
وی افزود: طبق گزارش معاونت حقوقی سپاه، در حال حاضر ۲۵۰ شکایت 
آماده ثبت است؛ همچنین ۱۵۴ هزار وکالت مردمی علیه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی اخذ گردیده، ۱۶۷ خانواده معظم شهدای نیروهای مسلح برای 
اعلام شکایت، وکالت داده‌اند و مقدمات اخذ شکایت ۲۸۲ خانواده نیز مهیا 
شده است.دادستان کل کشور ادامه داد: مستندات جنایات صهیونیست‌ها در 
تمامی ۱۶ استانِ درگیرِ جنگِ تحمیلی ۱۲ روزه اخذ شده و به معاونت حقوقی 

ریاست جمهوری ارائه گردیده است؛ در حال حاضر، رفع نقص تعدادی از این 
گزارشات در حال انجام است.حجت‌الاسلام موحدی همچنین عملکرد مرکز 
وکلا، کارشناسان و مشاوران خانواده قوه قضائیه در کارشناسی و مستندسازی 
خسارات وارده ناشی از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه را قابل تقدیر دانست و گفت: 
کارشناسی کلیه اماکن خسارت دیده شخصی و تمامی اماکن خسارت‌دیده 
حاکمیتی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، به صورت رایگان توسط مرکز وکلا، 
کارشناسان و مشاوران خانواده قوه قضائیه انجام شد و به اتمام رسید؛  دو هزار 
وکیل مرکز وکلا برای پیگیری حقوقی جنایات رژیم صهیونیستی در داخل 
و خارج از کشور، اعلام آمادگی کردند.»بابایی« رئیس سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور نیز در این جلسه به ارائه گزارشی از اجرای مصوبات سفرهای 
استانی هیئت عالی قضایی به استان خوزستان در آبان ۱۴۰۰ و شهریور ۱۴۰۴ 
پرداخت و گفت: یکی از درخواست‌های مطرح شده از جانب مردم خوزستان 
در جریان سفرهای استانی هیئت عالی قضایی در آبان ۱۴۰۰ و شهریور 
۱۴۰۴، صدور اسناد نخیلات آبادان و مزارع نیشکر خرمشهر بود؛ با تشکیل 
کارگروه ویژه و اقدامات گسترده‌ی صورت گرفته، سرانجام روز پنجشنبه هفته 
گذشته پس از اتِمام تهیه نقشه، تطبیق و مستندسازی، عملیات صدور سند 
برای نخیلات شهرستان آبادان در پهنه ۱۳ هزار هکتاری در قالب سه هزار و 
۵۰۰ قطعه آغاز شد و تعدادی از اسناد نیز به مالکین تحویل داده شد و ظرف 
چند ماه آینده نیز تمامی صاحبان نخیلات در آبادان، صاحب سند خواهند 
شد. همچنین اقدامات مربوط به صدور سند مالکیت برای ۱۵ هزار هکتار 
مزارع نیشکر خرمشهر انجام شد.وی همچنین از تثبیت مالکیت و صدور سند 
برای طرح ۴۰ هزار هکتاری  جُفیر دشت‌آزادگان و اتِمام عکسبرداری هوایی 

پهنه‌های شهری و روستایی آبادان و خرمشهر خبر داد.
بابایی در ادامه، با اشاره به سفر خود به شهرستان جیرفت استان کرمان اظهار 
کرد: پس از سفر آبان سال ۱۴۰۲ هیئت عالی قضایی به استان کرمان، چند 
مشکل در حوزه ثبتی این استان احصاء شد و ساخت ۶ واحد ثبتی در مَنوجان، 
عنبرآباد، فهرج، ریگان، رودبار و منطقه سه کرمان در دستور کار قرار گرفت 
که این واحدها، در تیرماه سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید. همچنین با 
حضور رئیس کل دادگستری استان کرمان، واحد ثبتی کوهبنان و نمایندگی 
اداره ثبت در رابرُ به بهره‌برداری رسید و بیش از ۱۹ هزار سند در قالب اسناد 
مسکن ملی، بنیاد مسکن، شهرک‌های صنعتی و گلخانه‌ها، به صاحبان آنها 
اهدا شد.»القاصی« رئیس کل دادگستری استان تهران نیز در این جلسه از 
آغاز به کار رسمی دادگاه‌های خانواده استان تهران از هفته آینده در اجرای 
قانون حمایت خانواده خبر داد و گفت: تعداد دو مجتمع‌ دادگاه‌های خانواده 

استان تهران به سه دادگاه افزایش یافته است.
وی در ادامه با اشاره به کمک ۲۰ میلیارد تومانی ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( به دادگستری استان تهران برای آزادسازی زندانیان، اظهار کرد: در 
نتیجه این کمک و پیگیری‌های صورت گرفته، مجموعاً ۲۱۴ نفر از زندان 
آزاد شدند.»صالحی« دادستان تهران نیز در این جلسه از صدور کیفرخواست 
پرونده سارقان مسلح اتوبان‌های شمال و غرب تهران و ارسال پرونده به 
دادگاه خبر داد و با اشاره به سیاست دستگاه قضایی مبنی بر برخورد قانونی 
قاطع و بدون اغماض با سارقان مسلح و مجرمان خطرناک و حرفه‌ای 
اعلام کرد: کیفرخواست پرونده دو سارق سابقه‌دار که طی چند ماه اخیر 
با خِفت‌گیری و سرقت گوشی تلفن همراه و یا اشیاء قیمتی شهروندان در 
اتوبان‌ها و همچنین محله‌های خلوت شمال و غرب تهران، موجب ایجاد 

رعب و ناامنی در جامعه شده بودند، صادر و پرونده به دادگاه ارسال شد.
وی افزود: سارقان یاد شده از اسفند ماه سال گذشته تا شهریور ماه سال 
جاری، طی ۱۰ فقره تصادف ساختگی و ایجاد درگیری و مزاحمت برای 
رانندگان اتومبیل‌های مدل بالا در بزرگراه‌ها و مسیرهای منتهی به شمال 
و غرب تهران، اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه رانندگان و سرنشینان 
می‌کردند؛ ضمن اینکه با غافلگیر کردن یک خانم در یکی از محلات خلوت 

پایتخت در حوالی ظهر، گردن بند وی را به سرقت برده‌اند.
دادستان تهران با بیان اینکه در جریان تحقیقات مقدماتی، دو گوشی 
مسروقه از متهمین کشف شده است، اظهار کرد: چندین فقره مباشرت و 
یا مشارکت در سرقت گوشی تلفن همراه به شیوه قاپیدن، سرقت مقرون 
به آزار و همچنین سرقت مسلحانه، عناوین اتهامی متهمان این پرونده است 
که مورد اخیر با مداخله پلیس ناتمام ماند و یکی از متهمان در حین ارتکاب 

آن دستگیر شد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آرای  صادره از   هيات موضوع قانون تعيين  تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي  / خانم  مهرشاد  کمالی   فرزند مهرداد  با کدملی 2700362608   صادره 
از رودسر  بصورت  ششدانگ يک قطعه زمین  و بنای احداثی به مساحت  356/71  متر 
مربع  بپلاک 1521  فرعی  از سنگ 24  اصلي واقع در قریه  کیاکلایه املش   بخش 29 

گيلان  مورد مالکیت  رسمی  احمد آقایی   گرديد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه مورخ 1404/7/15     

تاريخ انتشارنوبت دوم: روزی  چهارشنبه  مورخ  1404/7/30                       
    احسان شعباني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش

2014237 م- الف :409   شناسه آگهی: 	
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آرای  صادره از   هيات موضوع قانون تعيين  تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي   اسمعیل  نوروز  خواه  فرزند  علی اکبر  با کدملی  6309721968 صادره از 
املش   بصورت  ششدانگ خانه و محوطه  به مساحت  393/94   متر مربع  بپلاک 8082  
فرعی  از سنگ 25  اصلي واقع در قریه  املش  بخش 29 گيلان  مورد مالکیت  رسمی   

بنیاد مستضعفان  انقلاب اسلامی  گرديد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه مورخ 1404/7/15     

تاريخ انتشارنوبت دوم: روزی  چهارشنبه  مورخ  1404/7/30                       
    احسان شعباني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش

م- الف : 416  

***
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017007531    مورخ 1404/4/29 هيات  اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای  / خانم ستاره  
کرمی   فرزند  رامین    بشماره شناسنامه  262108255        صادره از   رشت    در  شش  
دانگ  یک قطعه  زمین مشجر  به مساحت 28/36     مترمربع   مشتمل بر  قسمتی   یک 
ساختمان  پلاک 915   فرعی از  8  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  227 فرعی 
از  8   اصلی   واقع در قريه    ارده رودکنار   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  علیرضا  
بی ریا   محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/7/15 تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/30 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  913/1167  

شناسه اگهی : 2012123
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140460318019006049 -1404/5/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای کورش حسین پور  فرزند رضا  به 
شماره شناسنامه  1776  صادره از تالش  در  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی  به مساحت  214  مترمربع    پلاک  فرعي  11801   از 8  اصلي  مفروز و مجزي  
شده از  پلاک 349      واقع درقريه    طولارود    بخش 28  گيلان  خريداري از مالک 
رسمي    به نام  عزت پور عباد  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/7/15 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/30 /1404 

روح اله لطفی -  رئيس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1175 شناسه  اگهی : 2018663

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

و140460318017002425   140460318017002420 شماره   آراي  برابر 
و1404603180170024180  مورخ 1404/2/18 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم  محمد جعفری  آذر  
فرزند  علی رضا  بشماره شناسنامه  1454        صادره ازتهران  نسبت به  35   سهم مشاع  
از  87/700  سهم مشاع  از شش دانگ  یک   قطعه زمین مشجر  به مساحت  878/02  
مترمربع   مشتمل بر  بنای احداثی  و محوطه  و  مرجان  جعفری  آذر  فرزند  علی رضا  
بشماره شناسنامه  6538   صادره ازتهران  نسبت به  17/5   سهم مشاع  از  87/700  سهم 
مشاع  از شش دانگ  یک   قطعه زمین مشجر  مشتمل بر  بنای احداثی  و محوطه و 
رضا جعفری  آذر  فرزند  علی رضا  بشماره شناسنامه  0018985769        صادره ازتهران  
نسبت به  35   سهم مشاع  از  87/700  سهم مشاع  از شش دانگ  یک   قطعه زمین 
مشجر  به مساحت  878/02  مترمربع   مشتمل بر  بنای احداثی  و محوطه پلاک 1428   
فرعی از  10  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  1 فرعی از  10   اصلی   واقع در 
قريه    سید سرا   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق   ناصر  پاکزاد   محرز گرديده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/7/15 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/30 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  913/1126  شناسه اگهی : 2012083

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360318017007188    مورخ 1403/08/3  هيات  اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم 
فضل  اله خاشعی  فرزند  رحمت اله   بشماره شناسنامه  246        صادره از   لنجان    در  
شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر  به مساحت 292   مترمربع   مشتمل بر   بنای احداثی  
و محوطه   پلاک 475   فرعی از  59  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  192 
فرعی از  59   اصلی   واقع در قريه    گیل چالان   بخش 27 گیلان    خريداري از  مالک 
رسمی  آقای محمد   فرجی  پور  گیل چالان  محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/7/15 تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/30 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  913/1112  شناسه اگهی : 2011989
***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14046031801100651    مورخ 1404/02/18   هيات  موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  به نام  محسن خداویردیلو   
فرزند محمد علی  به شماره شناسنامه  26509      صادره از   تهران     در ششدانگ  يک 
قطعه زمين  باغی بمساحت  125 مترمربع    پلاک 551   فرعي   از  16 اصلی مفروز و 
مجزي  شده  از پلاک  16   واقع در   قریه ماتک   بخش 22  گيلان  خریداری از نسق   
غلامرضا حسین  زاده ماتک   محرز گرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  
از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي 
است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/7/15 تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/30 /1404 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -يداله شهبازي 
م- الف :2467 /910  

شناسه آگهی : 2016816

برگ سبز و سندکمپانی سواری سپند پی کی مدل ۱۳۸۲  شماره پلاک ایران ۳۸-۷۸۹ه۸۶ 
شماره موتور M13598162  شماره شاسی PSU68H2021886  بنام سید رضا موسویان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودرو سواری سایپا QUIK-MT  هاچ بک مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید 
شماره پلاک ایران ۲۶ - ۳۹۵ ص ۱۸   شماره موتور 15/۸۸۰۱۳۲۴  شماره شاسی ۱۰۱۸۲۹۱  

مالکیت فائزه آزاد مرد مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ سبز سواری پراید صبا جی.تی.ایکس سبز یشمی متالیک مدل ۱۳۷۸ شماره پلاک ایران 
۳۶-۳۵۳ن۹۴ شماره موتور ۰۰۱۰۶۴۷۹ شماره شاسی S1412278584156 بنام سلیمان 

عمرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
برگ سبز و کارت تویوتا کارینا  مدل ۱۹۷۸ قهوه ای شماره پلاک ایران ۳۲-۸۱۷ق۲۱ شماره 
موتور ۳۲۹۱۳۶۳ شماره شاسی ۳۳۴۰۳۴ بنام محمدعلی شیر محمدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
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7 وعده بزرگ پرسپولیس به اوسمار؛ مرد برزیلی باید تصمیم بگیرد
باشگاه پرسپولیس به سرمربی سابق خود تضمین داد که تمامی شرایط را برای بازگشت وی مهیا خواهد کرد.

با جدایی رضا درویش بعد از ۴ سال حالا هیات مدیره باشگاه پرسپولیس به سراغ تعیین تکلیف وضعیت وحید هاشمیان و نیمکت این تیم رفته است.
اعضای هیات مدیره پرسپولیس برای مذاکره با اوسمار ویرا سرمربی سابق سرخ‌پوشان و تعیین تکلیف نیمکت این تیم، از ساعت ۱۴ دوشنبه در مکانی خارج از باشگاه پرسپولیس دور هم جمع شدند.

شنیده‌های خبرنگار ایرنا از این موضوع حکایت دارد که پیمان حدادی سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس ظهر امروز در گفت‌وگوی که با اوسمار داشته به این مربی برزیلی تضمین داده که هیچ مشکل مالی برای همکاری با او وجود نخواهد داشت و سرخ‌پوشان 
تمامی شرایط را مهیا خواهند کرد. حدادی تضمین داده در پنجره نقل و انتقالاتی پیش رو نیز هیچ مشکلی بابت جذب بازیکنان مورد نظر اوسمار نخواهد داشت و همه چیز برای همکاری مجدد او با تیم سابق او آماده است.

همه چیز حالا به نظر اوسمار و پاسخ او بستگی دارد و قرار است این مربی برزیلی تا پایان این هفته پاسخ نهایی خود را به مدیران پرسپولیس اعلام کند.
سایر اخبار

انتقاد تند کارشناس اماراتی
 از مجیدی/ او شناختی از

 فوتبال ندارد!

فوتبال جهان

دو  در  اینتر  که  کرد  تأیید  کیوو  کریستین 
بازی مهم بعدی خود در لیگ قهرمانان و 

سری آ، بدون مارکوس تورام خواهد بود،
فرانسوی  ستاره  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
خود  ران  مصدومیت  با  همچنان  اینتر 

دست‌وپنجه نرم می‌کند.
کیوو در پاسخ به این سؤال که آیا بونی یا اسپوزیتو می‌توانند در لیگ قهرمانان 
از ابتدا بازی کنند، گفت: »برای من بازیکن فیکس وجود ندارد، ماه‌هاست این 
را می‌گویم. به همه بازیکنانی که در اختیار دارم اعتماد دارم، هرکسی می‌تواند 
دارم. همه  اختیار  در  قدرتمندی  گروه  چنین  که  کند. خوشحالم  بازی  ابتدا  از 

می‌توانند در بازی‌ها و مسیر ما تأثیرگذار باشند.«
نراتزوری در لیگ قهرمانان به مصاف اونیون سن‌ژیلواز می‌رود و سپس برای 
ناپولی تحت هدایت  با  تا  بازمی‌گردد  ایتالیا  به  آ  جدال صدر جدولی در سری 
آنتونیو کونته روبه‌رو شود. این دو تیم در حال حاضر در رده‌های دوم و سوم 

با امتیاز برابر قرار دارند و تنها یک امتیاز با صدرنشین، میلان، فاصله دارند.
کیوو در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی لیگ قهرمانان تأیید کرد که لائوتارو 
تورام  اما  هستند،  خوبی  شرایط  در  اسپوزیتو  پیو  فرانچسکو  و  بونی  مارتینز،  
تیمش  بعدی  بازی  دو  از  در هیچ‌یک  زیاد  احتمال  به  و  کند  تمرین  نتوانسته 

حضور نخواهد داشت. 
کیوو درباره مارتینز و تورام گفت: »لائوتارو حالش خوب است و دیگر مشکلی 
جز همان سرماخوردگی قبل از بازی با رم نداشته است. او به خوبی ریکاوری 

کرده است. 
مارکوس به چند روز دیگر نیاز دارد، نمی‌دانم چه بگویم. در تلاشیم او را هرچه 

زودتر برگردانیم. ظاهراً برای بازی با ناپولی هم آماده نخواهد بود.«

دلیل حذف تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از جام ملت‌های آسیااینتر ستاره بزرگش را از دست داد

کارشناس فوتبال امارات با حضور در یکی از برنامه های 
تلویزیونی این کشور از فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی تیم 

البطائح انتقاد تندی کرد.
به گزارش مهر، تیم فوتبال البطائح با هدایت فرهاد مجیدی 
در فصل جدید رقابت‌های لیگ ادنوک امارات شرایط خوبی 
ندارد و از ۶ بازی خود متحمل ۵ شکست شده و با ۳ امتیاز 
در رده دوازدهم جدول چهارده تیمی لیگ امارات قرار دارد. در 
هفته‌های اخیر رسانه‌های اماراتی احتمال برکناری مجیدی از 
سمتش را مطرح کرده بودند اما با وجود شکست در آخرین 
بازی مقابل الوحده، این مربی همچنان به کار خود در البطائح 
ادامه می‌دهد. ریاض الدوادی کارشناس برنامه الریاضیه الیوم 
شبکه ابوظبی اسپورت امارات در رابطه با تیم البطائح اظهار 
داشت: به نظر من تیم البطائح بدون نظم و هویت بازی 
می‌کند و دلیلش شخص فرهاد مجیدی است. از نظر دفاعی، 
وضعیت تیم مطلوب نیست و نحوه استفاده از بازیکنان و جذب 
آن‌ها در بازی‌های اخیر نشان می‌دهد تیم هیچ تعادل دفاعی 
ندارد؛ نه ساختار دفاعی درست و نه گزینه‌های مناسبی در 
این بخش در اختیار دارد. وی افزود: تاکنون ۱۱ گل دریافت 
کرده‌اند و از این نظر دومین تیم ضعیف لیگ هستند. واقعاً 
از عملکرد مجیدی تعجب می‌کنم. وقتی در هر بازی چهار 
بازیکن در پست‌های متفاوت به میدان می‌روند، طبیعی است 
که تیم نظم نداشته باشد. برای مثال »عمر کیتا« که در 
بازی‌های گذشته مهاجم بود، حالا به عنوان مدافع میانی بازی 

می‌کند، در حالی که پست اصلی‌اش هافبک است.
کارشناس فوتبال امارات ادامه داد: »این بازیکن در برخی 
دیدارها موفق به گلزنی شده اما در چند صحنه هم باعث گل 
خوردن تیم شده است. بازیکنانی مثل بیسا، عزیز، مروان و فهد 
هم در چهار بازی اخیر گاهی به عنوان دفاع راست و گاهی در 
پست وینگر بازی کرده‌اند و این بی‌ثباتی باعث شده تیم شکل 

و نظم تاکتیکی نداشته باشد.
الدوادی خاطرنشان کرد: اگر فرهاد مجیدی با همین افکار و 
سیستم ادامه دهد، تیم پیشرفتی نخواهد کرد. در فوتبال اصل 
بر این است که بازیکن مناسب در جای مناسب به کار گرفته 
شود تا ثبات تاکتیکی و در نهایت هویت تیمی شکل بگیرد. 
اما در حال حاضر البطائح نه نظم دارد، نه هویت مشخص، 
و دلیل اصلی آن تصمیمات اشتباه سرمربی است. نمی‌شود 
بازیکنی یک روز دفاع راست بازی کند و روز دیگر هافبک 

دفاعی؛ این‌گونه تیم هرگز به ثبات نمی‌رسد.

سرمربی تیم فوتبال نوجوانان دختر ایران با اشاره به دلایل حذف تیمش از 
جام ملت‌ها گفت: ساختار فوتبال پایه ایران ضعیف و غیراصولی است و باید 

این روند را تغییر داده و شرایط را بهتر کنیم.
شادی مهینی سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان دختران ایران در گفتگو 
با مهر، درباره عملکرد تیمش در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا گفت: 
با وجود اینکه موفق به صعود نشدیم اما دو دیدار بسیار خوب برابر کویت 

و عربستان برگزار کردیم و از نظر فنی از عملکرد بازیکنانم رضایت دارم.
وی با اشاره به دشواری‌های موجود در فوتبال پایه ایران اظهار داشت: رده 
سنی نوجوانان در ایران با محدودیت‌های زیادی مواجه است. متأسفانه 
باشگاه‌های ما کمتر به این رده سنی می‌پردازند و تمرکز اصلی‌شان روی 
لیگ برتر و لیگ‌های دسته اول و دوم است. در نتیجه ساختار باشگاهی 

برای پرورش بازیکنان نوجوان هنوز ضعیف است.
مهینی افزود: در حال حاضر تنها باشگاه‌هایی مانند سپاهان و گل‌گهر 
سیرجان به‌صورت فعال‌تر در فوتبال پایه کار می‌کنند. البته آکادمی‌ها 
و مدارس فوتبال فعالیت دارند اما مسابقات رسمی برای نوجوانان بسیار 
محدود است. در طول سال فقط یک تورنمنت با حضور حدود ۸ تا ۱۰ 
تیم برگزار می‌شود که آن هم به شکل دوره‌ای است و ساختار لیگ واقعی 

ندارد.
سرمربی تیم ملی نوجوانان با اشاره به تلاش‌های اخیر فدراسیون گفت: 
خوشبختانه خانم شجاعی با جدیت روی توسعه فوتبال پایه تمرکز کرده‌اند و 
برنامه استعدادیابی از رده سنی زیر ۱۵ سال در سراسر کشور آغاز شده است. 
امیدوارم در یکی دو سال آینده بتوانیم دایره انتخاب بازیکنان را گسترش 

دهیم و روند بهتری در تیم‌های پایه داشته باشیم.
وی ادامه داد: در حال حاضر برای تشکیل تیم ملی مجبوریم بازیکنان 
مستعد را از فوتبال یا فوتسال شناسایی کنیم و پس از جذب به آنها 
آموزش‌های لازم را بدهیم. این در حالی است که در کشورهای دارای 
ساختار قوی بازیکنان از مسیر باشگاهی و رقابت‌های منظم رشد می‌کنند.

مهینی خاطر نشان کرد: با وجود همه این سختی‌ها ولی خوشحالم که 
تقریباً تمام بازیکنان تیم پس از بازگشت از رقابت‌ها جذب باشگاه‌ها شده‌اند 
و مشغول بازی هستند. این نشان می‌دهد مسیر درستی را طی می‌کنیم و 

انگیزه بازیکنان برای ادامه فوتبال حرفه‌ای بالاست.
سرمربی تیم ملی نوجوانان تاکید کرد: مهم‌ترین مسئله در بخش تیم 
نوجوانان این است که ما برای این رده سنی استعدادیابی برگزار می‌کنیم در 
حالی که باید مسابقات انتخابی داشته باشیم. استعدادیابی باید برای رده زیر 
۱۲ سال انجام شود اما در رده نوجوانان ملاک اصلی باید عملکرد بازیکنان 

در مسابقات رسمی باشد.
وی افزود: با وجود تمام محدودیت‌ها ما تلاش می‌کنیم کار را ادامه دهیم 
و امیدواریم در بلندمدت به نتیجه دلخواه برسیم. هدف ما این است که با 
برنامه‌ریزی دقیق تیمی بسازیم که در آینده بتواند در سطح قاره و جهان 

رقابت کند.
سرمربی تیم ملی نوجوانان درباره قانون جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا 
اظهار داشت: AFC اخیراً تصویب کرده که مسابقات جام جهانی نوجوانان 
هر سال برگزار شود نه هر چهار سال یک‌بار؛ این تغییر به نفع تیم‌هایی 
مثل ایران است چون اگر در یک سال به نتیجه نرسیم سال بعد بلافاصله 

می‌توانیم دوباره برای حضور در جام جهانی تلاش کنیم.
مهینی ادامه داد: ما برای حضور در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ که 
به میزبانی چین برگزار خواهد شد خیلی تلاش کردیم ولی در نهایت موفق 
به صعود نشدیم. هنوز مشخص نیست چند تیم از میان تیم‌های حاضر در 
جام ملت‌ها به جام جهانی راه پیدا می‌کنند ولی هدف اصلی ما حضور در 
این رقابت‌هاست و من باور دارم بازیکنان ایرانی پتانسیل رسیدن به این 

سطح را دارند.
وی با تأکید بر اهمیت برنامه‌ریزی بلندمدت خاطرنشان کرد: شاید در سه 
دوره ابتدایی نتوانیم به نتیجه دلخواه برسیم اما اگر کارها طبق برنامه پیش 
برود قطعاً در دوره‌های بعدی می‌توانیم در جمع تیم‌های حاضر در جام 

جهانی قرار بگیریم.
سرمربی تیم ملی نوجوانان درباره عملکرد تیمش در مسابقات مقدماتی 
جام ملت‌ها گفت: در گروه سختی قرار داشتیم اما موفق شدیم دو پیروزی 
ارزشمند برابر عربستان میزبان و کویت کسب کنیم. متأسفانه در دیدار سوم 
برابر لبنان شکست خوردیم و از صعود بازماندیم. شرایط آب‌وهوایی بسیار 
سخت بود و تأثیر زیادی روی عملکرد بازیکنان گذاشت. تنها بازی ما که 
در ساعت ۲۰:۳۰ برگزار شد دیدار با عربستان بود و دو مسابقه دیگر در 

گرمای بعدازظهر برگزار شدند.
وی افزود: هوا آن‌قدر گرم بود که بازیکنانم بین دو نیمه مجبور شدند 
لباس‌های خود را کاملًا تعویض کنند. از طرف دیگر بازی‌ها یک روز 
در میان برگزار می‌شد و بازیکنان فرصت کافی برای ریکاوری نداشتند. 
همین موضوع باعث شد در دیدار آخر برابر لبنان از نظر جسمی در شرایط 
مطلوبی نباشیم. البته اشتباهات فردی برخی از بازیکنان نیز بی‌تأثیر نبود و 
متأسفانه دو گل مشابه را به همین دلیل دریافت کردیم. با این حال به هیچ 
عنوان قصد ندارم شکست را به گردن یک نفر بیندازم؛ این نتیجه حاصل 

عملکردی کاملًا تیمی بود.
مهینی درباره احساسش پس از پایان رقابت‌ها گفت: هنوز پذیرش این 
موضوع که برخلاف ادوار گذشته نتوانستیم به جام ملت‌ها صعود کنیم 
برایم سخت است و حس خوبی نسبت به آن ندارم. قبل از اعزام تیم 
فرصت برگزاری دو دیدار تدارکاتی با قرقیزستان و اردن را داشتیم که 
متأسفانه شرایط فراهم نشد تا تیم را محک بزنیم و با آمادگی بهتری راهی 

مسابقات شویم.
وی در پایان درباره آینده کاری خود اظهار داشت: قرارداد من تا پایان 
مسابقات بود و ادامه همکاری بستگی به تصمیم فدراسیون فوتبال و فریده 
شجاعی دارد. درباره برنامه‌های بعدی تیم ملی نوجوانان نیز فدراسیون 

تصمیم‌گیرنده است.

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318004010176   مورخه  1404/6/14  موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات     علی طالبی  دارستانی  فرزند  بهرام   مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک   قطعه باغ       بمساحت  426/43     مترمربع  به شماره  پلاک 
فرعي 766    مجزی از پلاک  379     فرعي   از اصلي 15   واقع  در   دارستان ییلاقی    
بخش  20 گيلان  از مالکيت   بهرام طالبی دارستانی  و  غیره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-   دارستان ییلاقی بخش  -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين 
آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  
مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  
بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/07/16 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1481 

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318004008733   مورخه  1404/5/21  موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات     هرمز  طالبی  دارستانی  فرزند  بهرام   مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک   قطعه زمین مزروعی    مساحت  606/50     مترمربع  به شماره  پلاک 
فرعي 764    مجزی از پلاک  390     فرعي   از اصلي 15   واقع  در   دارستان ییلاقی    
بخش  20 گيلان  از مالکيت   بهرام طالبی دارستانی  و  غیره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-   دارستان ییلاقی  -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين 

آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  
مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  
بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/07/16 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1487 

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318004010178    مورخه  1404/6/14  موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات     هرمز طالبی  دارستانی  فرزند  بهرام   مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک   قطعه باغ       بمساحت  426/43     مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 
765  مجزی از پلاک  379     فرعي   از اصلي 15   واقع  در   دارستان ییلاقی    بخش  20 
گيلان  از مالکيت   بهرام طالبی دارستانی  و  غیره    به آدرس  شهرستان رودبار -   دارستان 

ییلاقی  -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين 
آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  
مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  
بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/07/16 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1484 

***
فاقد  اراضي  و ساختمانهاي   ثبتي   تکليف وضعيت  تعيين  قانون   هيات موضوع 

سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318004009002  مورخه  1404/5/25  موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    محمد اسدي  فرزند  عبدالحمید  مورد تاييد قرار 

گرفت .
1-ششدانگ  يک  قطعه  باغ  بمساحت  653/02   مترمربع   که رعايت  حريم  نهر  
الزاميست  به  شماره  پلاک فرعي 2723  مجزي از پلاک  10   فرعي   از اصلي 2   
واقع  در   کلشتر   بخش  18 گيلان   از مالکيت      کريم  اسدي  کلشتري  وغيره    

به آدرس  شهرستان رودبار -    کلشتر   -محرز گرديده است .
آگهي مي شود  در صورتيکه   نوبت   دو  در  مراتب  اطلاع  عموم  منظور   به  لذا  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از 
تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و 
پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/7/16 تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/30 /1404 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1432   شناسه اگهي : 2017494

***
فاقد  اراضي  و ساختمانهاي   ثبتي   تکليف وضعيت  تعيين  قانون   هيات موضوع 

سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318004011254 مورخه  1404/06/28  موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    مرتضی  درافشانی  فرزند  محمد  جعفر  مورد 

تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک  قطعه  زمین مشجر  بمساحت  515/78   مترمربع  که  به  شماره  
پلاک فرعي 45  مجزی از پلاک  1   فرعي   از اصلي 45   واقع  در   دوسالده    
بخش  17 گيلان   از مالکيت      میرزا سعیدی وغيره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-    دوسالده   -محرز گرديده است .
آگهي مي شود  در صورتيکه   نوبت   دو  در  مراتب  اطلاع  عموم  منظور   به  لذا  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از 

تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و 
پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/7/16 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/30 /1404 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1434  شناسه اگهی : 2017493

***

فاقد  اراضي  و ساختمانهاي   ثبتي   تکليف وضعيت  تعيين  قانون   هيات موضوع 
سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318004008894  مورخه  1404/05/24  موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    فضه  سرابی  کلشتری  فرزند  خیراله   مورد تاييد 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک  قطعه  زمین  با  بنای احداثی   بمساحت  134/56   مترمربع  که  
رعایت حریم  نهر الزامیست به  شماره  پلاک فرعي 2724  مجزی از پلاک  1078   
فرعي   از اصلي 2   واقع  در   کلشتر     بخش  18 گيلان   از مالکيت      یحیی 

حقانی وغيره    به آدرس  شهرستان رودبار -    کلشتر   -محرز گرديده است .
آگهي مي شود  در صورتيکه   نوبت   دو  در  مراتب  اطلاع  عموم  منظور   به  لذا  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از 
تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و 
پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/7/16 تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/30 /1404 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1437  شناسه اگهی : 2017502

***

هیات موضوع قانون تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  اراضی و   ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع   موضوع ماده  3 قانون  و ماده  13 آئین نامه  قانون تعیین  تکلیف  وضعیت  

ثبتی  اراضی و   ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات / هیات های  موضوع قانون تعیین  تکلیف  وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای  فاقد  سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی  حووزه ثبت   ملک رحیم آباد  تصرفات 
مالکانه  و بلامعارض   متقاضی  محرز گردیده است  . لذا مشخصات  متقاضی  و ملک  مورد 
تقاضا  به شرح  زیر  به منظور  اطلاع عموم در دو نوبت  به فاصله 15  روز آگهی می شود  
در صورتی که  اشخاص نسبت به  صدور  سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت  دوماه  اعتراض  خودرا  به اداره  ثبت  اسناد و  
املاک  محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض ، 

دادخواست خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند .
1-آقای عیسی  اسمعیل زاده  میان لنگه  فرزند   ولی  به شماره شناسنامه  0   صادره از  رحیم 
آباد     به شماره  ملی  2680092015 ششدانگ  یک قطعه   زمین     مشتمل  بر بنای 
احداثی  )کاربری    مسکونی   ( به مساحت  434/10   مترمربع به پلاک 1101   فرعی  از 
سنگ  173  اصلی  واقع در  قریه   ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد نسق  محمد روح  

بدیهی است  در صورت  انقضای  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 
مالکیت  صادرخواهدشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  روز چهارشنبه   1404/07/30  
 تاریخ انتشار نوبت  دوم : روز چهار شنبه 1404/8/14  

 محمدرضا فروهی - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک رحیم آباد 
 م- الف :2198  شناسه اگهی : 2030232

***
هیات موضوع قانون تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  اراضی و   ساختمانهای  فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع   موضوع ماده  3 قانون  و ماده  13 آئین نامه  قانون تعیین  تکلیف  وضعیت  
ثبتی  اراضی و   ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات / هیات های  موضوع قانون تعیین  تکلیف  وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای  فاقد  سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی  حووزه ثبت   ملک رحیم آباد  تصرفات 
مالکانه  و بلامعارض   متقاضی  محرز گردیده است  . لذا مشخصات  متقاضی  و ملک  مورد 
تقاضا  به شرح  زیر  به منظور  اطلاع عموم در دو نوبت  به فاصله 15  روز آگهی می شود  
در صورتی که  اشخاص نسبت به  صدور  سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضی داشته باشند 

می توانند ازتاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت  دوماه  اعتراض  خودرا  به اداره  ثبت  اسناد و  
املاک  محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض ، 

دادخواست خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند .
1- خانم زهره نیک  صالحی  فرزند رضا  به شماره شناسنامه  1408   صادره از  رحیم آباد     به 
شماره  ملی  6319345047 ششدانگ  یک قطعه   زمین     مشتمل  بر بنای احداثی  )کاربری    
مسکونی   ( به مساحت  418/88   مترمربع به پلاک 749   فرعی  از سنگ  163  اصلی  واقع 

در  قریه   اشکلک    بخش 29  گیلان  از مورد نسق  مختار عیسی پور
2-خانم زهره نیک  صالحی  فرزند رضا  به شماره شناسنامه  1408   صادره از  رحیم آباد     به 
شماره  ملی  6319345047 ششدانگ  یک قطعه   زمین     مشتمل  بر ساختمان  )کاربری    
مسکونی   ( به مساحت  357/77   مترمربع به پلاک 750   فرعی  از سنگ  163  اصلی  

واقع در  قریه   اشکلک    بخش 29  گیلان  از مورد نسق  مختار عیسی پور   
3-  آقای مسعود عیسی پور اشکلک  فرزند  رمضان به شماره شناسنامه  1430   صادره از  
رحیم آباد     به شماره  ملی  6319947985 ششدانگ  یک قطعه   زمین     مشتمل  بر 
بنای احداثی  )کاربری    مسکونی   ( به مساحت  255/82   مترمربع به پلاک 1187   فرعی  

از سنگ  165  اصلی  واقع در  قریه   بالنگاه    بخش 29  گیلان  از مورد نسق  رضا پزو

4-   خانم مولود  عیسی پور اشکلک  فرزند  رمضان به شماره شناسنامه  406   صادره از  رحیم 
آباد     به شماره  ملی  6319937742 ششدانگ  یک قطعه   زمین     مشتمل  بر بنای احداثی  
)کاربری    مسکونی   ( به مساحت  274/85   مترمربع به پلاک 1188 فرعی  از سنگ  165  

اصلی  واقع در  قریه   بالنگاه    بخش 29  گیلان  از مورد نسق  رضا پزو
5- خانم زهره نیک  صالحی  فرزند رضا  به شماره شناسنامه  1408   صادره از  رحیم آباد     
به شماره  ملی  6319345047 ششدانگ  یک قطعه   زمین     مشتمل  بر بنای احداثی  
)کاربری    مختلط   ( به مساحت  286/21   مترمربع به پلاک 1189   فرعی  از سنگ  165  

اصلی  واقع در  قریه   بالنگاه    بخش 29  گیلان  از مورد نسق  رضا پزو
بدیهی است  در صورت  انقضای  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت  صادرخواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  روز چهارشنبه   1404/07/30  
 تاریخ انتشار نوبت  دوم : روز چهار شنبه 1404/8/14  

 محمدرضا فروهی - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک رحیم آباد 
 م- الف :2185  شناسه  آگهی: 2029878

***
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انتقاد کاپیتان تیم ملی بسکتبال از لغو میزبانی ایران
ملی پوش بسکتبال با انتقاد از لغو میزبانی ایران در انتخابی جام جهانی گفت: 
تعجب می کنم وقتی در ایران خبری نیست، این تصمیم گرفته شده است.

به گزارش مهر، ارسلان کاظمی بازیکن تیم ملی بسکتبال با اشاره به تصمیم 
فدراسیون جهانی بسکتبال برای لغو امتیاز میزبانی ایران از عراق در پنجره 
نخست انتخابی جام جهانی و برگزاری آن در کشور ثالث، خواستار پیگیری 
برای تغییر آن شد. وی گفت: خیلی این موضوع برایم جای سوال دارد، 
فدراسیون چندبار هم مکاتبه داشته است، نمی دانم چرا این تصمیم گرفته 
شده است وقتی در ایران شرایط امن و لازم برای برگزاری مسابقات وجود 
دارد. کاظمی ادامه داد: سه سال پیش ما به سوریه رفتیم درحالیکه هفته قبل 
از آن، دمشق را بمباران کرده بودند و اصلا پروازی نبود با این حال ما را به 
زور بردند، یادم می آید نصف اعضای تیم اصلا راضی به آن سفر نبودند و 

خانواده های شان گریه می کردند.
این ملی پوش بسکتبال تاکید کرد: اینکه در این شرایط میزبانی را از ما 
گرفتند، معنا و مفهومی ندارد، از عراق هم گرفته اند اما من به آن کاری ندارم. 
در کشور ما سه ماه است که هیچ خبری نیست، هر چه بود تمام شده است.

وی تاکید کرد: میزبانی فرصت خوبی است که دوستداران بسکتبال بیایند، از 
این تصمیم واقعا تعجب کردم به خصوص که اصلا خبری نیست و پروازها 
هم مشکلی ندارد، جالب که رقابت های سوپرلیگ در ایران برگزار می شود 
و فقط برای تیم ملی این تصمیم گرفته شده است، امیدوارم فدراسیون 

مکاتباتش را دنبال کند.

کاظمی که با استقلال در لیگ بسکتبال شرکت می کند، همچنین در 
مورد صحبت های مطرح در مورد سرمایه گذاری کلان در این تیم و انعقاد 
قراردادهای سنگین بازیکنانش گفت: از قرارداد باریکنان خبر ندارم اما می 
دانم کل بودجه بسکتبال استقلال کمتر از نصف قرارداد یکی از بازیکنان 
فوتبال است که در لیگ شاغل است. در این حد در جریان هستم و اینکه 
قرارداد بازیکنان خارجی که در تیم ما هستند خیلی بیشتر از داخلی ها لست.

وی که که بعد از اتمام دیدار استقلال برابر مهگل در هفته چهارم لیگ 
برتر صحبت می کرد، همچنین گفت: تیم فوق العاده جوانی داریم، برخی 
بازیکنان مان سال دوم یا سوم حضور در لیگ برتر را سپری می کنند، 

امیدوارم هفته به هفته کسب تجربه کنند. 
ملی پوش تیم بسکتبال استقلال تصریح کرد: مسیر سختی در پیش داریم، 
البته سه بازی اول خیلی سخت بود که با برد پشت سر گذاشتیم.  در آمل و 
آبادان که تماشاگران زیادی دارند، بردیم. فعلا با خیال راحتتر جلو می رویم 
اما مهم است که بازی به بازی چطور پیش برویم و چه جایگاهی در مرحله 

گروهی برای پلی اف کسب کنیم.
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رهبر معظم انقلاب با اشاره به حرف‌های رئیس‌جمهور آمریکا که ضمن 
افتخار کردن به بمباران صنعت هسته‌ای ایران مدعی از بین بردن آن شده 
بود، گفتند: ایرادی ندارد، به همین خیال باشید اما اصلًا شما چه کاره هستید 

که اگر کشوری صنعت هسته‌ای دارد، در قبال آن باید و نباید مطرح کنید.
به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای  در دیدار صدها نفر از قهرمانان 
این  جهانی،  علمی  المپیادهای  مدال‌آوران  و  ورزشی  مختلف  رشته‌های 
افتخارآفرینان را مظهر رشد و تجلیّ قدرت ملی خواندند و تأکید کردند: شما 
ثابت کردید جوانان امیدآفرین ایران عزیز به عنوان »نماد ملت«، این قدرت 
را دارند که بر قله‌ها بایستند و ذهن‌ها و چشم‌های جهان را متوجه فضای 

روشن ایران کنند.
رهبر معظم انقلاب همچنین با اشاره به قلدرمآبی‌ها و یاوه‌گویی‌های اخیر 
و  سخیف  رفتار  با  کرد  سعی  این شخص  گفتند:  آمریکا،  جمهور  رئیس 
دروغ‌های فراوان درباره منطقه، ایران و ملت ایران، به صهیونیست‌ها روحیه و 
خود را توانا جلوه دهد اما اگر توانایی دارد، برود میلیون‌ها نفری را که در همه 

ایالت‌های آمریکا علیه او شعار می‌دهند آرام کند.
ایشان با ابراز خرسندی از حضور در جمع جوانان قدرتمندی که با همت و 
تلاش و مدال‌آوری در عرصه‌های ورزشی و علمی، ملت را شاد و جوانان 
را سرِ شوق آوردند، گفتند: مدال‌های شما بر مدال‌های مقاطع دیگر زمانی، 
امتیاز مضاعفی دارد؛ زیرا در وضعیتی به دست آورده‌اید که دشمن در جنگ 
نرم، سعی می‌کند ملت را افسرده و از توانایی‌های خود غافل یا ناامید کند اما 
شما با ظاهر کردن توانایی و قدرت ملت، در میدان عمل، محکم‌ترین پاسخ 

را به او دادید.
را حرف‌های  ناامیدی جوانان کشور  درباره  برخی وسوسه‌ها  انقلاب  رهبر 
مطالعه‌نشده دانستند و تأکید کردند: ایرانِ عزیز ما و جوانانش، »مظهر امید« 
هستند و باید این واقعیت مهم را درک کرد که جوان ایرانی، به شرط همت و 
تلاش، توانایی و مهارت رسیدن به قله‌ها را دارد؛ همچنانکه شما بر قله‌های 

جهانی ورزشی و علمی تکیه زدید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به پیشرفت جهشی در برخی بخش‌ها در 
بعد از انقلاب، افزودند: یک نمونه همین مجموعه موفقیت‌های شما در امسال 

است که شاید در تاریخ ورزش کشور بی‌سابقه باشد.
ایشان با تجلیل از صعود نوجوانان خوش‌استعداد میهن به قله‌های علمی 
ایران گذاشته می‌شود و  جهان، گفتند: این کارهای شما به حساب ملت 

چشم‌ها را متوجه ایران می‌کند.
رهبر انقلاب »احترام به پرچم، سجده و دعای ورزشکاران پیروز« را نماد ملت 
ایران خواندند و افزودند: جوانان عزیز المپیادی نیز الان یک ستاره درخشانند 
اما ۱۰ سال بعد، به شرط ادامه تلاش، یک خورشید درخشان می‌شوند که 

وظیفه مسئولان در این زمینه مهم است.
انقلاب،  پیروزی  از  بعد  را  جوانان  نقش‌آفرینی  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
جریانی مستمر برشمردند و گفتند: در جنگ تحمیلی ۸ ساله، نسل جوان بود 
که با کمبودهای فراوان و دست خالی چنان ابتکارات نظامی به خرج داد که 
ایران در مقابل دشمنِ بسیار مجهزی که از هر طرف تأیید و حمایت می‌شد، 

به پیروزی رسید.
ایشان میدان نبرد دانش را از دیگر عرصه‌های نمایان افتخارآفرینی جوانان 
کشور دانستند و با اشاره به حضور ایران در ده رتبه اول تحقیقاتی و علمی 
جهان در رشته‌های مختلف از جمله در »نانو«، »لیزر«، »هسته‌ای«، »صنایع 
گوناگون نظامی« و »پیشرفت‌های پزشکی«، گفتند: همین چند روز قبل، خبر 
بسیار مهمی شنیدم مبنی بر اینکه یکی از مراکز تحقیقاتی کشور موفق به 

یافتن راه درمان برای یک بیماری لاعلاج شده است.
از  جلوگیری  برای  دشمن  فعالیت  یادآوری  با  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
پیشرفت‌های علمی مختلف ایران گفتند: بدخواهان ملت ایران همچنین 
سعی می‌کنند »با انکار یا نپرداختن به برخی موفقیت‌ها«، »درهم کردن 
راست و دروغ«، »بزرگنمایی برخی ایرادات« و »تبلیغات جهت‌دار«، فضای 
ایران را تاریک و گرفته نشان دهند اما شما با ایستادن بر قله‌های ورزش و 

علم، فضای روشن کشور را به همه نشان دادید.
ایشان از دست دادن باور به توانایی‌ها را یکی دیگر از روش‌های دشمن برای 
ناامید کردن ملت و نسل جوان خواندند و تأکید کردند: در نقطه مقابل این 
فعالیت‌ها، جوانان با تکیه بر نیروی لایزال جوانی، سعی و تلاش خود را برای 

موفقیت، امیدآفرینی و تجلی اقتدار ملت افزایش دهند.
رهبر انقلاب اهتمام جوانان به صرف استعدادها برای ملت ایران را مهم 
دانستند و افزودند: ممکن است برخی مایل باشند که در کشور دیگری زندگی 
کنند اما این افراد متوجه باشند که در کشورهای دیگر هر قدر پیشرفت کنند 
باز هم بیگانه هستند؛ در حالیکه ایران متعلق به شما و نسل شما و »خاک 

و خانه« شماست.
به  اشاره  با  سخنانشان  از  دیگری  بخش  در  خامنه‌ای  الله  آیت  حضرت 
یاوه‌گویی‌های اخیر رئیس‌جمهور آمریکا درخصوص منطقه و ایران عزیز 
گفتند: رئیس‌جمهور آمریکا با سفر به فلسطین اشغالی و بیان مُشتی حرف 
پوچ همراه با لودگی سعی کرد صهیونیست‌های مأیوس را امیدوار کند و به 

آنها روحیه بدهد.
ایشان سیلی باورنکردنی جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی در 
جنگ ۱۲ روزه را عامل مأیوس شدن آنها دانستند و افزودند: صهیونیست‌ها 
توقع نداشتند که موشک ایرانی بتواند با شعله‌ها و آتش خود به اعماق مراکز 

حساس و مهم آنها نفوذ و این مراکز را نابود و تبدیل به خاکستر کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ایران موشک‌ها را از جایی نخرید 
یا کرایه نکرد بلکه دست‌ساخته و شناسنامه جوان ایرانی است، گفتند: جوان 
ایرانی وقتی وارد میدان می‌شود و با سعی و تلاش زیرساخت‌های علمی را 

فراهم می‌کند قادر به انجام‌دادن چنین کارهای بزرگی است.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این موشک‌ها را نیروهای مسلح و صنایع 
نظامی ما آماده داشتند و استفاده کردند و باز هم دارند و اگر لازم باشد در وقت 

دیگر از آن استفاده می‌کنند.
ایشان پس از جمع‌بند علت یاوه‌گویی‌های ترامپ در قالب حرفهای سبک 
و رفتارهای جلف برای روحیه دادن به صهیونیست‌ها، به بیان چند نکته در 
خصوص ادعاهای او پرداختند و گفتند: در جنگ غزه، آمریکا بی‌تردید شریک 
اصلی جنایات رژیم صهیونیستی است همچنان که خود رئیس‌جمهور آمریکا 

هم اعتراف کرد که ما با این رژیم در غزه کار می‌کردیم البته اگر این را هم 
نمی‌گفت، معلوم بود چرا که امکانات و تسلیحاتی که در طول این جنگ بر 

روی سر مردم بی‌پناه غزه ریخته می‌شد، متعلق به آمریکا بود.
با  آمریکا  جنگ  بر  مبنی  ترامپ  دیگر  ادعای  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
تروریسم را نمونه دیگری از سخنان دروغ او خواندند و افزودند: بیش از ۲۰ 
هزار کودک و نوزاد در جنگ غزه به شهادت رسیدند. آیا آنها تروریست بودند؟ 
تروریست، آمریکا است که داعش را ایجاد می‌کند و به جان منطقه می‌اندازد 
و امروز هم عده‌ای از افراد آن را در منطقه‌ای در اختیار گرفته و برای استفاده 

خود نگه داشته است.
ایشان، کشتار حدود ۷۰ هزار انسان در جنگ غزه و همچنین به شهادت 
رساندن بیش از هزار ایرانی در جنگ ۱۲ روزه را شواهدی آشکار از خوی 
تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی خواندند و خاطرنشان کردند: آنها علاوه 
بر کشتار کور مردم، دانشمندان ما همچون طهرانچی و عباسی را ترور و به 

این جنایت افتخار کردند اما باید بدانند که نمی‌توانند علم را ترور کنند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به حرف‌های رئیس‌جمهور آمریکا که ضمن 
افتخار کردن به بمباران صنعت هسته‌ای ایران مدعی از بین بردن آن شده 
بود، افزودند: ایرادی ندارد، به همین خیال باشید اما اصلًا شما چه کاره هستید 
که اگر کشوری صنعت هسته‌ای دارد، در قبال آن باید و نباید مطرح کنید. 
چه ربطی به آمریکا دارد که ایران امکانات و صنعت هسته‌ای دارد یا ندارد. 

این دخالت‌ها ناباب، غلط و زورگویانه است.
ایشان با اشاره به تظاهرات سراسری و ۷ میلیونی علیه ترامپ در ایالت‌ها 
و شهرهای مختلف آمریکا، گفتند: شما اگر خیلی توانایی دارید به جای 
دروغ‌پراکنی، دخالت در کار دیگر کشورها و اقداماتی همچون ساخت پایگاه 

نظامی در آنها، این میلیون‌ها نفر را آرام کنید و به خانه‌های خود بازگردانید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه تروریست و مظهر واقعی تروریسم، 
آمریکا است، ادعای ترامپ مبنی بر طرفداری از مردم ایران را هم دروغ 
خواندند و افزودند: تحریم‌های ثانویه آمریکا که تعداد زیادی از کشورها نیز از 
ترس با آن همراهی می‌کنند علیه ملت ایران است بنابراین شما دشمن ملت 

ایران هستید نه دوست آن.
ایشان با اشاره به اظهار آمادگی ترامپ برای معامله گفتند: می‌گوید من اهل 
معامله‌ام در حالی که اگر معامله با زورگویی همراه و نتیجه آن از قبل معلوم 
باشد، معامله نیست بلکه تحمیل و زورگویی است. ملت ایران زیر بار تحمیل 

نخواهد رفت.
رهبر انقلاب با اشاره به حرف دیگر ترامپ مبنی بر وجود مرگ و جنگ در 
منطقه غرب آسیا و به قول آنها خاورمیانه، خاطرنشان کردند: جنگ‌ها را شما 
به راه می‌اندازید. آمریکا جنگ‌پرداز است و علاوه بر ترور، جنگ‌افروزی 
می‌کند. وگرنه این همه پایگاههای نظامی آمریکا در منطقه برای چه هدفی 
است؟ شما اینجا چه کار دارید؟ این منطقه چه ربطی به شما دارد؟ منطقه از 
آن مردم خود منطقه و جنگ و مرگ در این منطقه ناشی از حضور آمریکا 

است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان، مواضع رئیس‌جمهور آمریکا را غلط و در 
بسیاری از موارد دروغ و حاکی از زورگویی برشمردند و تأکید کردند: اگرچه 
زورگویی بر روی برخی کشورها اثرگذار است اما به توفیق الهی هرگز روی 

ملت ایران تأثیری نخواهد گذاشت.
رهبر انقلاب خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا: اصلًا شما چه کاره هستی!؟

در این مراسم تیم ملی نونهالان باستانی کشور، حرکاتی از این ورزش را اجرا 
کردند که با تمجید و تعریف رهبر انقلاب روبه‌رو شدند.

و  کرده  را  خود  کار  گروسی  اینکه  بیان  با  ملی  امنیت  عالی  شورای  دبیر 
گزارش‌های وی دیگر تاثیری ندارد، گفت: وزیر امور خارجه کشورمان بعد 
از نشست قاهره اعلام کرد که اگر مکانیسم ماشه فعال شود مذاکره کان لم 
یکن تلقی می‌شود، اگر آژانس درخواستی دراین باره دارد، باید آن را به دبیرخانه 

شورای عالی امنیت ملی ارایه دهد تا نسبت به بررسی آن اقدام شود.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، »علی لاریجانی« عصر امروز دوشنبه )۲۸ 
مهرماه( پس از دیدار با »قاسم الاعرجی« مشاور امنیت ملی عراق که به تهران 
سفر کرده است، در جمع خبرنگاران، گفت: خوشحالیم که برادر عزیزمان آقای 
الاعرجی مشاور شورا امنیت عراق به ایران تشریف آوردند و دولت عراق از 

دولت‌های دوست و برادر ما است و آقای الاعرجی از »سابقون« هستند.
وی افزود: گفت‌وگوهای مهمی در این دیدار و در موضوعات امنیتی و همچنین 
سفری که به عراق داشتم بیان شد و مسائل مختلف مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با بیان اینکه مسائل بیان شده از سوی 
مشاور امنیت ملی عراق درباره توسعه مسائل اقتصادی دو کشور بود، تصریح 
کرد: طبیعتا اگر مواضع اقتصادی قرار است پایدار بماند باید به مسائل امنیتی 
هم توجه کرد، البته از مواضع کشور دوستمان عراق در جنگ ۱۲ روزه تشکر 
می‌کنیم و در مجموع مواضع آنها در مجامع بین‌المللی درباره مسائل سیاسی 

مطلوب بود.
 لاریجانی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی و آمریکا در جنگ ۱۲ روزه از خاک 
عراق سوءاستفاده کردند، گفت: دوستان ما در عراق این موضوع را پیگیری 
می‌کنند و به نظرم سفر آقای الاعرجی به ایران، مهم است و امیدوارم به تعمیق 
روابط دو کشور بینجامد. هر دو کشور تلاش می‌کنند از روش‌های دیپلماتیک، 

روابط دو کشور را توسعه دهند. 
وی در ادامه تاکید کرد: عراق کشور مستقلی است که سالها بعد از دیکتاتوری 

اجازه  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  ولی  است  کرده  حفظ  را  استقلال  این 
نمی‌دهند که این استقلال حفظ شود. 

لاریجانی در پاسخ به سوالی درباره پیشنهاد برگزاری نشستی مشترک با حضور 
ایران و کشورهای عربی با موضوع حل بحران غزه، گفت: موضوع غزه باید 
توسط دوستان عراقی پیگیری شود، البته ما هیچ مخالفتی با این پیشنهاد 

نداشته و در سفری که به عراق داشتم، این موضوع مطرح شد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی درباره این که »آیا مذاکرات بین ایران و آژانس 
بین المللی انرژی اتمی انجام خواهد شد یا خیر؟« افزود: وزیر امور خارجه 
کشورمان بعد از نشست قاهره اعلام کرد که اگر مکانیسم ماشه فعال شود 
مذاکره کان لم یکن تلقی می‌شود، اگر آژانس درخواستی دراین باره دارد، باید 
آن را به دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی ارایه دهد تا دبیرخانه نسبت به 

بررسی آن اقدام کند.
پیگیر تقویت قدرت نیروهای مسلح هستیم

لاریجانی درباره ارزیابی خود از موضع گیری مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی درباره ایران، گفت: گروسی کار خود را کرده است و گزارش های وی 

دیگر تاثیری نخواهد داشت. البته در این باره دو موضوع مهم است نخست 
انسجام ملی و دوم تقویت نیروهای مسلح کشورمان باید مورد تاکید قرار گیرد.  
دبیر شورای عالی امنیت ملی  یادآور شد: همچنین در این باره باید رسانه‌ها 
موضوع انسجام ملی را در دستور کار قرار دهند و قطعا ما نیز موضوع تقویت 

نیروهای مسلح را پیگیری خواهیم کرد.
 ۲۲۳۱ قطعنامه  کردند/  سوءاستفاده  اسنپ‌بک  از  اروپایی‌ها 

تمام شده است
وی با اشاره روابط راهبردی دو کشور چین و روسیه گفت: پیام های بین ایران 
و روسیه همیشه بوده است و ایران با دو کشور چین و روسیه روابط راهبردی 
دارد و اخیرا نیز پزشکیان توافق نامه راهبردی با روسیه را امضا کردند و این 
توافقات در حوزه اقتصادی متمرکز است. همچنین در موضوعات منطقه‌ای 
و پیرامونی نیز دو کشور همکاری‌هایی دارند که می‌توان این همکاری ها 

را تقویت کرد.
دبیرشورای عالی امنیت ملی درباره تاثیر ریاست دوره‌ای روسیه در شورای 
امنیت سازمان ملل و اینکه آیا این موضوع می‌تواند موجب کنار گذاشته شدن 
مکانیسم ماشه شود، گفت: در این باره اروپایی‌ها سوء استفاده کردند و به زعم 
خودشان مکانیسم ماشه را فعال کردند، در حالی که هیچکدام از مراحل و 

فرایندهای قانونی را اجرا نکردند که در عمل کار خلافی بود. 

لاریجانی یادآور شد: با این حال ما معتقدیم اعمال مکانیسم ماشه کار خلافی 
از سوی اروپا بود که مبنایی ندارد و در حقیقت اروپایی ها از اسنپ بک سوء 
استفاده کردند در حالی که ایرانیان در ۱۰ سال گذشته همه شرایط را رعایت 
کرده بودند، ولی امروز چین و روسیه بازگشت تحریم علیه ایران را قبول ندارند.

وی اضافه کرد: قطعنامه ۲۲۳۱ تمام شده است و آنچه چین و روسیه انجام 
می‌دهند مبتنی بر متن توافقنامه است.

معاون توسعه اشتغال وزارت کار اعلام کرد بنگاه‌های اقتصادی که حداقل سه سال فعالیت پایدار داشته و 
نیروی کار رسمی به‌کار گرفته‌اند، می‌توانند مجدداً تا سقف ۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌زایی دریافت 

کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا  در راستای سیاست‌های حمایتی دولت برای حفظ و تقویت اشتغال 
در کشور، پرداخت تسهیلات مجدد به بنگاه‌های اقتصادی پایدار در دستور کار قرار گرفته است. آنطور که 
سید مالک حسینی, معاون توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده است، کارفرمایانی 
که پیش‌تر از تسهیلات اشتغال‌زایی استفاده کرده‌اند، در صورت برخورداری از شرایط مشخص، می‌توانند 

مجدداً از تسهیلات کارفرمایی تا سقف ۵میلیارد تومان بهره‌مند شوند.
به نوشته تسنیم، از جمله شروط اصلی این تسهیلات، داشتن حداقل سه سال فعالیت پایدار اقتصادی و 
به‌کارگیری نیروی کار رسمی در بنگاه‌هاست. این تصمیم با هدف تثبیت اشتغال موجود، افزایش ظرفیت 
تولید و جلوگیری از تعطیلی واحدهای فعال اتخاذ شده است؛ چرا که واحدهایی که پیش‌تر عملکرد موفقی 

داشته‌اند، می‌توانند با هزینه کمتر و اثربخشی بیشتر فعالیت خود را توسعه دهند.
طبق مصوبه شورای هماهنگی بانک‌ها، دستگاه‌های اجرایی مجاز هستند تا ۲۰درصد از منابع خود را 
به تسهیلات مجدد کارفرمایی اختصاص دهند. این رویکرد، پاسخی به نیاز واقعی بازار کار برای حفظ 

فرصت‌های شغلی فعلی در کنار ایجاد ظرفیت‌های جدید است.

*نقش حمایت تسهیلاتی در توسعه اشتغال
در شرایط اقتصادی امروز، حمایت مالی هدفمند از کسب‌وکارهای موفق و فعال، می‌تواند نقشی کلیدی در 
کاهش نرخ بیکاری و پایداری اشتغال ایفا کند. چنین بنگاه‌هایی به دلیل برخورداری از تجربه، زیرساخت و 
بازار مشخص، توانایی بالاتری در جذب منابع و بازپرداخت تسهیلات دارند. به همین دلیل، سرمایه‌گذاری 

مجدد در آن‌ها می‌تواند بازدهی بیشتری نسبت به سرمایه‌گذاری در واحدهای تازه‌تأسیس داشته باشد.
*ضرورت نظارت برای جلوگیری از هدررفت منابع

با وجود اهمیت این سیاست حمایتی، نظارت دقیق و ارزیابی عملکرد بنگاه‌های دریافت‌کننده تسهیلات، 
نقش تعیین‌کننده‌ای در موفقیت آن دارد. منابع محدود بانکی و فشارهای مالی، ایجاب می‌کند که این 
حمایت‌ها با دقت، شفافیت و بر اساس اولویت‌بندی صحیح انجام گیرد تا از اتلاف منابع عمومی و ایجاد 

بدهی‌های معوق جلوگیری شود.
بنابراین گزارش, اختصاص دوباره تسهیلات به بنگاه‌های پایدار، گامی مهم در مسیر تقویت بازار کار، 
افزایش بهره‌وری اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار است. در شرایطی که بسیاری از واحدهای کوچک 
و متوسط با چالش‌های جدی مواجه‌اند، حمایت هدفمند از کسب‌وکارهای اثبات‌شده می‌تواند اثرگذاری 
سریع‌تر و ملموس‌تری بر وضعیت اشتغال کشور داشته باشد. این سیاست در صورت اجرای صحیح، به یکی 

از ابزارهای مؤثر برای مقابله با بیکاری و رونق تولید در کشور تبدیل خواهد شد.

رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت نقش مردم در نظام آموزشی کشور، 
گفت: با مشارکت و همکاری خانواده‌ها می‌توانیم آموزش باکیفیت و 
عادلانه را برای همه دانش‌آموزان فراهم و به تدریج نابرابری آموزشی 

را از میان برداریم.
آزمایشی  اجرای  ایرنا، نخستین مرحله  به گزارش خبرنگار سیاسی 
طرح »مدرسه هوشمند«،  دوشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۴، با حضور »مسعود 

پزشکیان« در مدرسه اسماعیل‌منش شهرستان قدس آغاز شد.
آزمایشی که در سه بخش »تدریس هوشمند کتب  برنامه  این  در 
 )VR( شبیه‌سازی«  »تکنولوژی  و  هوشمند«  »آزمایشگاه  درسی«، 
طراحی و اجرا شد، رئیس‌جمهور با حضور در کلاس درس، از نزدیک 
روند اجرای این شیوه نوین آموزشی را مورد ارزیابی و بررسی قرار داد.

رئیس جمهور در جریان بازدید از این مدرسه و پس از مشاهده اجرای 
عملی آموزش هوشمند، بر ضرورت رفع نواقص، تکمیل زیرساخت‌ها 
و ارتقای کیفیت محتوای آموزشی تأکید و دستورات لازم را در این 

زمینه صادر کرد.
پزشکیان با اشاره به اهمیت تحول در شیوه‌های یاددهی و یادگیری، 
اظهار داشت: آموزش مؤثر، آموزشی است که بر پایه مشاهده، درک 
و تجربه استوار باشد، نه بر حفظ صرف مفاهیم. هنگامی که مفاهیم 
از قالب واژه فراتر روند و به صورت تصویر و تجربه عینی درآیند، در 
حافظه دانش‌آموزان ماندگار خواهند شد و آموزش به معنای واقعی 

تحقق می‌یابد.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت عدم اتکای نظام آموزش هوشمند 
ایجاد  پایه  بر  باید  هوشمند  آموزش  زیرساخت  افزود:  اینترنت،  به 
دیتاسنترهای ملی و مراکز گردآوری داده‌ها شکل گیرد؛ به‌گونه‌ای که 
فیلم‌ها، تصاویر و منابع آموزشی مورد نیاز معلمان به صورت آفلاین 
ذخیره و از طریق بسترهای بومی در اختیار معلمان و دانش‌آموزان 

قرار گیرد.
پزشکیان همچنین خاطرنشان کرد که در کنار این زیرساخت‌های 
مستقل، می‌توان امکان دسترسی به اینترنت را برای انجام تحقیقات 

علمی و پروژه‌های پژوهشی دانش‌آموزان فراهم ساخت.
رئیس جمهور در ادامه افزود: آموزش هوشمند باید تنها به محتواهای 
دیداری، شنیداری و تعاملی محدود نماند، بلکه بازدیدهای میدانی و 
تجربی نیز در برنامه آموزشی گنجانده شود تا دانش‌آموزان بتوانند از 

نزدیک با واقعیت‌های پیرامون خود آشنا شوند.
پزشکیان با اشاره به نقش بنیادین آموزش در توسعه کشور تصریح 
بتوانیم مدارس را به‌روز کنیم، کیفیت آموزشی را اصلاح  کرد: اگر 
و نظام تعلیم و تربیت را ارتقا دهیم، بی‌تردید بسیاری از مشکلات 
کشور قابل حل خواهد بود. نسل امروز، سرمایه حقیقی ایران است 
را  آینده  توانایی حل همه چالش‌های  ببیند،  آموزش صحیح  اگر  و 

خواهد داشت.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با رد تعبیر »نسل زد« 
برای توصیف نسل کنونی گفت: من با این گونه تقسیم‌بندی‌ها موافق 
نیستم. اگر ما از رشد علمی و آموزشی عقب بمانیم و ناتوانی خود را به 
نسل جوان نسبت دهیم، این خطاست. نسل جدید باید با به‌روزرسانی 
شیوه‌های آموزش و همراهی با تحولات زمان، راهی را که نسل ما 

پیموده است، قوی‌تر، علمی‌تر و فنی‌تر ادامه دهد.
پزشکیان در ادامه سخنان خود با اشاره به گسترش تولید محتوا در 
فضای ارتباطی امروز تأکید کرد: در دنیای امروز محتواهای فراوانی 
در حال تولید است، اما هنر آموزش آن است که بهترین و مفیدترین 

محتواها شناسایی و با شیوه‌ای درست به دانش‌آموزان منتقل شود.
رئیس جمهور آموزش را بستری برای پرورش مهارت‌های بنیادی 
دانست و افزود: هدف آموزش، تنها انتقال دانش نیست، بلکه باید پنج 
مهارت اساسی از جمله کار گروهی، مدیریت، حل مسئله، ارتباطات 
تقویت  را در دانش‌آموزان  دانسته‌ها  به‌کارگیری  توانایی  و  هوشمند 
و  توانمندسازی  دوره‌های  برگزاری  مستلزم  امر  این  تحقق  کند. 

مهارت‌افزایی برای معلمان و مربیان است.
پزشکیان همچنین با تأکید بر اهمیت نقش مردم در نظام آموزشی 
کشور خاطرنشان کرد: با مشارکت و همکاری خانواده‌ها می‌توانیم 
به  و  فراهم  دانش‌آموزان  برای همه  را  و عادلانه  باکیفیت  آموزش 

تدریج نابرابری آموزشی را از میان برداریم.

 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اگرچه دشمنان ما ذاتاً وحشی 
و متجاوزند اما بعید است با این ضربه‌ای که خوردند دوباره قصد غلطی 

داشته باشند؛ اگر عاقل باشند.
به گزارش ایرنا از ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح در آیین دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های 
افسری ارتش که با حضور امیر سرلشکر حاتمی فرمانده کل ارتش و 
دیگر فرماندهان و مسئولان در دانشگاه افسری امام علی )ع( و به صورت 
وبیناری در سایر دانشگاه های افسری ارتش برگزار شد، ضمن تبریک 
به دانش آموختگان، از آنان به عنوان افسران جبهه مقاومت و فرماندهان 
آینده ارتش یاد کرد و خطاب به آنها گفت: دوران دانشجویی شما یک 
مقطع خاص و بی‌نظیر بود، شما شاهد ایستادگی و پیروزی مقاومت متکی 

بر ایمان در مقابل زورگویان عالم با همه قدرت ظاهری بودید.
وی با بیان اینکه امروز دنیا به ایمان، اراده، شجاعت و همبستگی ایران 
به چشم احترام می‌نگرد و جهان قدرت مقاومت را باور کرده، افزود: امروز 
فلسطین نام محبوب عالم و غزه اسطوره ایستادگی و مظهر پیروزی خون 

بر شمشیر است.
 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به پیامدهای عملیات طوفان 
الاقصی، یادآور شد: این عملیات، مبدأ اتفاقات بزرگ در منطقه و جهان 
بود، آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها که سال‌ها با امپراتوری رسانه‌ای، خود 
را حق به جانب نشان داده بودند کاملًا رسوا و عریان شدند، چهره واقعی 
جنایتکارانه، خون‌ریز و کودک‌کش آنها بر همه جهانیان عیان و فلسطین 
که به صورت کامل در حال فراموش شدن بود به مسئله اول جهان 
تبدیل شد. فریاد حق و مظلومیت به گوش عالم رسید و باطل گرایان و 

زورگویان رسوا شدند.
سرلشکر موسوی اضافه کرد: امروز بدبین‌ترین آدم‌ها هم به این باور 
رسیده‌اند که موضع انقلاب اسلامی ایران، موضع حق و اصولی است، 
اگر ندای دفاع از مظلومین و مستضعفان عالم سر می‌دهد سمت درست 
تاریخ را انتخاب کرده و اگر در مقابل قلدری‌ها می‌ایستد نشانه خردورزی، 

عزت و استقلال اوست.
وی افزود: رژیم صهیونی با کمک آمریکا با حمله به ایران، خواست خود را 
از این مخمصه بی‌آبرویی و نفرت همگانی و از هم گسیختگی داخلی‌اش 
نجات دهد، اما به سختی شکست خورده و با استیصال تقاضای آتش‌بس 

کردند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه امروز می‌کوشند شکست 
خود را در میدان رسانه و ذهن‌ها جبران کنند، تصریح کرد: ما در معرکه 
جنگ شناختی تمام عیار قرار داریم؛ جنگی برای تغییر دستگاه‌های ذهنی، 
سامانه‌های ادراکی و باورها و امید مردم. آنچه با زور و قلدری و عملیات 
نظامی به دست نیاوردند، اکنون با تحریف، شایعه، عملیات روانی و تولید 

روایت‌های جعلی دنبال می‌کنند.
سرلشکر موسوی، هدف آنها را ضربه زدن به انسجام و وحدت ملی 
و تضعیف سنگر مقاومت کم نظیر ملت بزرگ ایران دانست و گفت: 
نیروهای مسلح باید سطح آمادگی‌های خود را در بالاترین حد حفظ کنند 

و روز به روز ارتقاء دهند.
وی با تاکید بر اینکه رسانه‌ها و نخبگان باید با تبیین درست واقعیت‌ها 
و روشنگری، از تحریف و عملیات روانی دشمن پیشی گیرند، اظهار 
کرد: دانشگاه‌ها و مراکز علمی نیز باید تحلیل و اندیشه تولید کنند، زیرا 
جنگ امروز صرفاً جنگ ابزارها و ساختارها نیست، بلکه جنگ معناها و 
روایت‌هاست و لازم است مردم با آرامش، اعتماد و ایمان، سنگر مقاومت 

اجتماعی را همچنان مستحکم نگه دارند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار کرد: اگرچه دشمنان ما ذاتاً وحشی 
و متجاوزند اما بعید است با این ضربه‌ای که خوردند دوباره قصد غلطی 

داشته باشند؛ اگر عاقل باشند.
سرلشکر موسوی افزود: ما با دقت تحرکات آنها را زیر نظر داریم، ما جنگ 
طلب نیستیم ولی آماده‌ایم، به قواعد قطع درگیری آگاهیم و فعلًا قصد 

اقدامی نداریم اما اقدامات ما این بار کاملًا متفاوت خواهد بود.
وی گفت: آنها به اعتراف خودشان ۱۵ سال برنامه‌ریزی کردند، خود را 
تجهیز و آماده کردند، بارها طرح‌ها را تمرین کردند، نفوذی‌هایشان را 
سازمان دادند، تجهیز و آماده کردند، به زعم خودشان بهترین زمان را 
انتخاب کردند و برنامه را با دقت اجرا کردند، اما با فرماندهی مقام معظم 
رهبری، با عنایت خداوند بزرگ، ملت بصیر و نیروهای مسلح شجاع این 

کشور سربلند به آنها سیلی فراموش نشدنی زدند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه آیندگان از این نسل و این 
ملت و فرزندان آنها در نیروهای مسلح به عظمت و افتخار یاد خواهند کرد، 
افزود: ملت ایران همان گونه که تا امروز همه موانع را پشت سر گذاشته‌اند 
بر مشکلات فعلی نیز فائق خواهند آمد و همه شما را توصیه می‌کنم 
به ارتقاء معنویت، خودسازی، تقویت بنیه علمی، افزایش مهارت‌های 
نظامی، فراگیری آموزش‌ها، ورزیدگی جسمی، تاب‌آوری روحی، خلاقیت 
و نوآوری، مجهز شدن به دانش روز برای پیروزی در عرصه‌های نبرد 
آینده و شناخت ریزه‌کاری‌های جنگ شناختی و چگونگی ایستادن در 

مقابل آنها.
سرلشکر موسوی گفت: خداوند بزرگ را برای وجود مبارک مقام معظم 
رهبری هزاران هزار بار شکر و سپاسگزاریم و از درگاه ذات احدیت 

می‌خواهیم سایه این مرد بزرگ را بر سر حق طلبان عالم مستدام بدارد.

پزشکیان: با مشارکت خانواده‌ها نابرابری 
آموزشی را از میان برمی‌داریم

سرلشکر موسوی: بعید است دشمنان 
دوباره غلطی کنند/ آمادگی ایران در 

بالاترین سطح

رهبر انقلاب خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا: اصلًا شما چه کاره هستی!؟

دبیر شورای عالی امنیت ملی:
درخواست آژانس باید در شورای عالی امنیت ملی بررسی شود

گزارش‌های گروسی تاثیری ندارد

معاون توسعه اشتغال وزارت کار اعلام کرد:
شرط دریافت دوباره وام ۵ میلیاردی اشتغال؛ ۳ سال پایداری و استخدام رسمی


